
Europos Sąjungos

oficialusis leidinys
L 291

Leidimas  
lietuvių kalba

64 metai 

Teisės aktai 2021 m. rugpjūčio 13 d.

Turinys

II Ne teisėkūros procedūra priimami aktai

REGLAMENTAI

★ 2021 m. gegužės 6 d. Komisijos deleguotasis reglamentas (ES) 2021/1348, kuriuo Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/1011 papildomas techniniais reguliavimo 
standartais, kuriais nustatomi kriterijai, pagal kuriuos kompetentingos institucijos gali reikalauti 
pakeisti nesvarbių lyginamųjų indeksų atitikties deklaraciją (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

★ 2021 m. gegužės 6 d. Komisijos deleguotasis reglamentas (ES) 2021/1349, kuriuo Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/1011 papildomas techniniais reguliavimo 
standartais, kuriais nustatomi kriterijai, pagal kuriuos kompetentingos institucijos vertina 
privalomo ypatingos svarbos lyginamojo indekso administravimo atitiktį (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

★ 2021 m. gegužės 6 d. Komisijos deleguotasis reglamentas (ES) 2021/1350, kuriuo Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/1011 papildomas techniniais reguliavimo 
standartais, kuriais nustatomi reikalavimai, skirti užtikrinti, kad administratoriaus taikomos 
valdymo priemonės būtų pakankamai patikimos (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

★ 2021 m. gegužės 6 d. Komisijos deleguotasis reglamentas (ES) 2021/1351, kuriuo Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/1011 papildomas techniniais reguliavimo 
standartais, kuriais patikslinami sistemų ir kontrolės priemonių, kuriomis nustatomas bet koks 
elgesys, kuris gali būti susijęs su manipuliavimu lyginamuoju indeksu ar bandymu juo 
manipuliuoti, ir apie jį pranešama, ypatumai (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

★ 2021 m. gegužės 6 d. Komisijos deleguotasis reglamentas (ES) 2021/1352, kuriuo Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/1011 papildomas techniniais reguliavimo 
standartais, kuriais nustatomos sąlygos, kuriomis užtikrinama, kad lyginamojo indekso 
nustatymo metodika atitiktų kokybės reikalavimus (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

★ 2021 m. gegužės 17 d. Komisijos deleguotasis reglamentas (ES) 2021/1353, kuriuo papildomos 
Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/625 nuostatos dėl atvejų ir sąlygų, kuriais 
kompetentingos institucijos gali skirti oficialiąsias laboratorijas, kurios netenkina sąlygų, keliamų 
visiems oficialiai kontrolei ar kitai oficialiai veiklai vykdyti jų naudojamiems metodams (1) . . . . . . . . . . 20

LT Aktai, kurių pavadinimai spausdinami paprastu šriftu, yra susiję su kasdieniu žemės ūkio reikalų valdymu ir paprastai galioja ribotą 
laikotarpį.

Visų kitų aktų pavadinimai spausdinami ryškesniu šriftu ir prieš juos dedama žvaigždutė.

(1) Tekstas svarbus EEE.



★ 2021 m. rugpjūčio 6 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/1354, kuriuo pagal 
Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2009/138/EB dėl draudimo ir perdraudimo veiklos 
pradėjimo ir jos vykdymo nustatoma techninė informacija, naudojama techniniams atidėjiniams 
ir pagrindinėms nuosavoms lėšoms, pateiktiniems ataskaitose, kurių ataskaitinės datos yra nuo 
2021 m. birželio 30 d. iki 2021 m. rugsėjo 29 d., apskaičiuoti (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

★ 2021 m. rugpjūčio 12 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/1355 dėl daugiamečių 
nacionalinių pesticidų liekanų kontrolės programų, kurias turi nustatyti valstybės narės (1) . . . . . . . . . 120

(1) Tekstas svarbus EEE.



II

(Ne teisėkūros procedūra priimami aktai)

REGLAMENTAI

KOMISIJOS DELEGUOTASIS REGLAMENTAS (ES) 2021/1348 

2021 m. gegužės 6 d.

kuriuo Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/1011 papildomas techniniais 
reguliavimo standartais, kuriais nustatomi kriterijai, pagal kuriuos kompetentingos institucijos gali 

reikalauti pakeisti nesvarbių lyginamųjų indeksų atitikties deklaraciją 

(Tekstas svarbus EEE) 

EUROPOS KOMISIJA,

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo,

atsižvelgdama į 2016 m. birželio 8 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2016/1011 dėl indeksų, kurie kaip 
lyginamieji indeksai naudojami finansinėse priemonėse ir finansinėse sutartyse arba siekiant įvertinti investicinių fondų 
veiklos rezultatus, kuriuo iš dalies keičiami direktyvos 2008/48/EB ir 2014/17/ES bei Reglamentas (ES) Nr. 596/2014 (1), 
ypač į jo 26 straipsnio 6 dalį,

kadangi:

(1) nustatant kriterijus, pagal kuriuos kompetentingos institucijos gali reikalauti pakeisti to reglamento 
26 straipsnio 3 dalyje nurodytą atitikties deklaraciją, reikėtų atsižvelgti į Reglamento (ES) 2016/1011 nuostatų, 
kurių nesvarbių lyginamųjų indeksų administratoriai pagal to reglamento 26 straipsnio 1 dalį gali nutarti netaikyti, 
pobūdį. Kadangi kai kurie tose nuostatose nustatyti reikalavimai yra susiję su administratoriaus organizacine 
struktūra, o kiti – su atitinkamu lyginamuoju indeksu arba lyginamųjų indeksų grupe, taip pat atskiriami ir 
kriterijai, pagal kuriuos kompetentingos institucijos gali reikalauti pakeisti atitikties deklaraciją;

(2) reikalavimų, susijusių su administratoriaus organizacine struktūra, atveju kompetentingos institucijos turėtų turėti 
galimybę reikalauti pakeisti nesvarbių lyginamųjų indeksų atitikties deklaraciją, jei mano, kad joje nėra aiškiai 
nurodyta, kodėl atitinkamam administratoriui turėtų būti leidžiama nesilaikyti Reglamento (ES) 2016/1011 4, 
5 ir 6 straipsniuose nurodytų reikalavimų. Tai visų pirma turėtų būti taikoma tuo atveju, kai trūksta aiškumo dėl 
atitinkamo administratoriaus organizacinės struktūros, galimų interesų konfliktų, kurie gali kilti tarp asmenų, 
dalyvaujančių teikiant lyginamąjį indeksą, ir kitų darbuotojų arba kitų administratoriaus organizacijos padalinių, 
nustatymo, nesvarbaus lyginamojo indekso teikimo priežiūros proceso arba kontrolės sistemos, kuria užtikrinama, 
kad nesvarbus lyginamasis indeksas būtų teikiamas, skelbiamas arba būtų prieinamas;

(3) reikalavimų, susijusių su lyginamuoju indeksu arba lyginamųjų indeksų grupe, atveju kompetentingos institucijos 
turėtų turėti galimybę reikalauti pakeisti nesvarbių lyginamųjų indeksų atitikties deklaraciją, jei mano, kad joje nėra 
aiškiai nurodyta, kodėl atitinkamam administratoriui turėtų būti leidžiama nesilaikyti Reglamento (ES) 2016/1011 
11 ir 13–16 straipsniuose nurodytų reikalavimų. Tai visų pirma turėtų būti taikoma tuo atveju, kai trūksta aiškumo 
dėl pradinių duomenų teikimo kontrolės lygio, konsultavimosi dėl bet kokių esminių nesvarbaus lyginamojo indekso 
nustatymo metodikos pakeitimų procedūrų skaidrumo, pranešimo apie manipuliavimą nesvarbiu lyginamuoju 
indeksu ar bandymą juo manipuliuoti proceso, elgesio kodekso, kai nesvarbus lyginamasis indeksas grindžiamas 

(1) OL L 171, 2016 6 29, p. 1.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                          L 291/1  



duomenų teikėjų teikiamais pradiniais duomenimis, administratoriaus gebėjimo patikrinti, kaip jis laikosi nesvarbaus 
lyginamojo indekso nustatymo metodikos ir Reglamento (ES) 2016/1011, ir teikti apie tai ataskaitas, ir dėl to, ar 
taikomos tinkamos kontrolės priemonės, kad būtų užtikrintas pradinių duomenų tikslumas, teisingumas ir 
patikimumas tuo atveju, kai pradinius duomenis teikia prižiūrimas duomenų teikėjas;

(4) šis reglamentas grindžiamas Europos vertybinių popierių ir rinkų institucijos (ESMA) Komisijai pateiktais techninių 
reguliavimo standartų projektais;

(5) ESMA surengė atviras viešas konsultacijas dėl techninių reguliavimo standartų projektų, kuriais grindžiamas šis 
reglamentas, išanalizavo galimas su jais susijusias sąnaudas ir naudą ir paprašė, kad pagal Europos Parlamento ir 
Tarybos reglamento (ES) Nr. 1095/2010 (2) 37 straipsnį įsteigta Vertybinių popierių ir rinkų suinteresuotųjų 
subjektų grupė pateiktų savo rekomendaciją;

(6) siekiant šio reglamento taikymo pradžią suderinti su Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2019/2175 (3)
5 straipsnio, kuriuo į Reglamentą (ES) 2016/1011 įtraukta 26 straipsnio 6 dalis, taikymo data, šis reglamentas turėtų 
būti taikomas nuo 2022 m. sausio 1 d.,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Administratoriaus lygmens kriterijai

Kompetentingos institucijos gali reikalauti pakeisti Reglamento (ES) 2016/1011 26 straipsnio 3 dalyje nurodytą atitikties 
deklaraciją, jei mano, kad joje nėra aiškiai nurodyta, kodėl atitinkamam administratoriui turėtų būti leidžiama nesilaikyti 
vieno ar daugiau Reglamento (ES) 2016/1011 26 straipsnio 1 dalyje nurodytų reikalavimų, visų pirma, jei trūksta aiškumo 
dėl:

a) atitinkamo administratoriaus organizacinės struktūros ir interesų konfliktų, kurie gali dėl jos kilti;

b) interesų konfliktų, susijusių su atitinkamo administratoriaus darbuotojais, asmenimis, kurių paslaugomis jis naudojasi 
ar kurių paslaugas jis kontroliuoja, ir asmenimis, kurie tiesiogiai dalyvauja teikiant nesvarbų lyginamąjį indeksą, 
nustatymo ir valdymo;

c) nesvarbaus lyginamojo indekso teikimo priežiūros proceso, atsižvelgiant į atitinkamo lyginamojo indekso 
pažeidžiamumą ir administratoriaus organizacijos dydį;

d) kontrolės sistemos, kuria užtikrinama, kad nesvarbus lyginamasis indeksas būtų teikiamas, skelbiamas arba būtų 
prieinamas, ir kuri apima administratoriaus operacinę riziką, veiklos tęstinumo riziką arba lyginamojo indekso teikimo 
proceso sutrikimo riziką.

(2) 2010 m. lapkričio 24 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 1095/2010, kuriuo įsteigiama Europos priežiūros 
institucija (Europos vertybinių popierių ir rinkų institucija) ir iš dalies keičiamas Sprendimas Nr. 716/2009/EB bei panaikinamas 
Komisijos sprendimas 2009/77/EB (OL L 331, 2010 12 15, p. 84).

(3) 2019 m. gruodžio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2019/2175, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) 
Nr. 1093/2010, kuriuo įsteigiama Europos priežiūros institucija (Europos bankininkystės institucija), Reglamentas (ES) 
Nr. 1094/2010, kuriuo įsteigiama Europos priežiūros institucija (Europos draudimo ir profesinių pensijų institucija), Reglamentas (ES) 
Nr. 1095/2010, kuriuo įsteigiama Europos priežiūros institucija (Europos vertybinių popierių ir rinkų institucija), Reglamentas (ES) 
Nr. 600/2014 dėl finansinių priemonių rinkų, Reglamentas (ES) 2016/1011 dėl indeksų, kurie kaip lyginamieji indeksai naudojami 
finansinėse priemonėse ir finansinėse sutartyse arba siekiant įvertinti investicinių fondų veiklos rezultatus, ir Reglamentas (ES) 
2015/847 dėl informacijos, teikiamos pervedant lėšas (OL L 334, 2019 12 27, p. 1).

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/2                                                                                                                                          2021 8 13  



2 straipsnis

Lyginamojo indekso arba lyginamųjų indeksų grupės lygmens kriterijai

Kompetentingos institucijos gali reikalauti pakeisti Reglamento (ES) 2016/1011 26 straipsnio 3 dalyje nurodytą atitikties 
deklaraciją, jei mano, kad joje nėra aiškiai nurodyta, kodėl atitinkamam administratoriui turėtų būti leidžiama nesilaikyti 
vieno ar daugiau Reglamento (ES) 2016/1011 26 straipsnio 1 dalyje nurodytų reikalavimų, visų pirma, jei trūksta aiškumo 
dėl:

a) pradinių duomenų teikimo kontrolės lygio ir ar, atsižvelgiant į pradinių duomenų pobūdį, tas kontrolės lygis yra 
pakankamas pradinių duomenų tikslumui, teisingumui ir patikimumui užtikrinti;

b) konsultavimosi dėl bet kokių esminių nesvarbaus lyginamojo indekso nustatymo metodikos pakeitimų procedūrų 
skaidrumo, atsižvelgiant į tos metodikos sudėtingumą ir naudojamų pradinių duomenų pobūdį;

c) pranešimo apie manipuliavimą nesvarbiu lyginamuoju indeksu ar bandymą juo manipuliuoti proceso, visų pirma kai tai 
susiję su pradinių duomenų ir duomenų teikėjų stebėsena;

d) kai nesvarbus lyginamasis indeksas grindžiamas duomenų teikėjų teikiamais pradiniais duomenimis, elgesio kodekso ir 
ar, atsižvelgiant į pradinių duomenų pobūdį, jame numatyta apsaugos priemonių naudojamų pradinių duomenų 
teisingumui užtikrinti;

e) administratoriaus gebėjimo patikrinti, kaip jis laikosi nesvarbaus lyginamojo indekso nustatymo metodikos ir 
Reglamento (ES) 2016/1011, ir teikti apie tai ataskaitas;

f) to, ar taikomos tinkamos kontrolės priemonės, kad būtų užtikrintas pradinių duomenų tikslumas, teisingumas ir 
patikimumas, kai pradinius duomenis teikia prižiūrimas duomenų teikėjas.

3 straipsnis

Įsigaliojimas ir taikymas

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Jis taikomas nuo 2022 m. sausio 1 d.

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje 2021 m. gegužės 6 d.

Komisijos vardu
Pirmininkė

Ursula VON DER LEYEN

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                          L 291/3  



KOMISIJOS DELEGUOTASIS REGLAMENTAS (ES) 2021/1349 

2021 m. gegužės 6 d.

kuriuo Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/1011 papildomas techniniais 
reguliavimo standartais, kuriais nustatomi kriterijai, pagal kuriuos kompetentingos institucijos 

vertina privalomo ypatingos svarbos lyginamojo indekso administravimo atitiktį 

(Tekstas svarbus EEE) 

EUROPOS KOMISIJA,

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo,

atsižvelgdama į 2016 m. birželio 8 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2016/1011 dėl indeksų, kurie kaip 
lyginamieji indeksai naudojami finansinėse priemonėse ir finansinėse sutartyse arba siekiant įvertinti investicinių fondų 
veiklos rezultatus, kuriuo iš dalies keičiami direktyvos 2008/48/EB ir 2014/17/ES bei Reglamentas (ES) Nr. 596/2014 (1), 
ypač į jo 21 straipsnio 5 dalį,

kadangi:

(1) Reglamento (ES) 2016/1011 21 straipsnio 2 dalies b punkte nurodytu kompetentingų institucijų atliekamu 
įvertinimu nustatoma, kaip ypatingos svarbos lyginamasis indeksas turi būti perduotas naujam administratoriui 
arba kaip reikia nustoti jį teikti. Todėl tikslinga nustatyti dvi grupes kriterijų, į kuriuos kompetentingos institucijos 
turi atsižvelgti priklausomai nuo vertinamo scenarijaus;

(2) jei ypatingos svarbos lyginamasis indeksas turi būti perduotas naujam administratoriui, pastarasis, laikydamasis 
Reglamento (ES) 2016/1011, turėtų galėti užtikrinti ypatingos svarbos lyginamojo indekso teikimo tęstinumą taip, 
kad prižiūrimi subjektai galėtų toliau nepertraukiamai juo naudotis. Todėl būtina nustatyti kriterijus, į kuriuos 
kompetentinga institucija turėtų atsižvelgti vertindama, ar naujas administratorius gali tokį tęstinumą užtikrinti;

(3) ypatingos svarbos lyginamojo indekso priežiūra turėtų būti užtikrinta viso lyginamojo indekso perdavimo naujam 
administratoriui proceso metu. Rizika, kad tokio lyginamojo indekso priežiūra nutrūks, yra didesnė, kai naujas 
administratorius yra įsikūręs kitoje valstybėje narėje nei ta, kurioje veikia kompetentinga institucija, vertinanti, kaip 
ypatingos svarbos lyginamasis indeksas turi būti perduotas tam naujam administratoriui. Atitinkamos 
kompetentingos institucijos turėtų bendradarbiauti siekdamos užtikrinti, kad įvertinimą atliekanti kompetentinga 
institucija gautų visą reikalingą informaciją, kad galėtų nustatyti, ar lyginamojo indekso priežiūros tęstinumas bus 
užtikrintas viso tokio perdavimo proceso metu, ir naujo administratoriaus buvimo vietos ir jo veiklos leidimo 
statuso analizės rezultatus;

(4) vertindama, kaip ypatingos svarbos lyginamasis indeksas turi būti perduotas naujam administratoriui, 
kompetentinga institucija turėtų veiklos požiūriu išanalizuoti, kaip ypatingos svarbos lyginamojo indekso teikimas 
bus dabartinio administratoriaus perduotas naujam administratoriui. Atitinkama kompetentinga institucija visų 
pirma turėtų apsvarstyti tokius aspektus kaip nepertraukiamas lyginamojo indekso skelbimas, pradinių duomenų 
prieinamumo užtikrinimas, lyginamojo indekso apskaičiavimo metodika ir būtinas bendradarbiavimas su duomenų 
teikėjais, naudotojais ir kitais suinteresuotaisiais subjektais;

(5) kompetentinga institucija, kuri vertina, kaip reikia nustoti teikti ypatingos svarbos lyginamąjį indeksą, turėtų 
įsitikinti, kad lyginamojo indekso teikimas gali būti nutrauktas tvarkingai, atsižvelgiant, be kita ko, į jo 
administratoriaus pagal Reglamento (ES) 2016/1011 28 straipsnio 1 dalį parengtą lyginamojo indekso teikimo 
nutraukimo procedūrą. Todėl būtina nustatyti kriterijus, į kuriuos kompetentinga institucija turėtų atsižvelgti 
vertindama, ar taip yra;

(1) OL L 171, 2016 6 29, p. 1.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/4                                                                                                                                          2021 8 13  



(6) kompetentinga institucija, kuri vertina, kaip reikia nustoti teikti ypatingos svarbos lyginamąjį indeksą, taip pat turėtų 
atsižvelgti į raštiškus lyginamojo indekso teikimo nutraukimo planus, nurodytus Reglamento (ES) 2016/1011 
28 straipsnio 2 dalyje. Tie skirtingų ypatingos svarbos lyginamojo indekso naudotojų parengti raštiški planai ne 
visuomet yra suderinti tarpusavyje ir gali būti nenuoseklūs, jei būtų taikomi vienu metu. Todėl svarbu, kad 
kompetentingos institucijos apsvarstytų, kokiu mastu tie skirtingų lyginamojo indekso naudotojų parengti raštiški 
planai dera tarpusavyje, ir, be kita ko, įvertintų tuose raštiškuose planuose numatytus lyginamojo indekso teikimo 
nutraukimo priežastinius veiksnius ir būdus, kuriais tuos raštiškus planus galima naudoti siekiant užtikrinti, kad 
ypatingos svarbos lyginamojo indekso teikimas būtų nutrauktas tvarkingai;

(7) šis reglamentas grindžiamas Europos vertybinių popierių ir rinkų institucijos (ESMA) Komisijai pateiktais techninių 
reguliavimo standartų projektais;

(8) ESMA surengė atviras viešas konsultacijas dėl techninių reguliavimo standartų projektų, kuriais grindžiamas šis 
reglamentas, išanalizavo galimas su jais susijusias sąnaudas ir naudą ir paprašė, kad pagal Europos Parlamento ir 
Tarybos reglamento (ES) Nr. 1095/2010 (2) 37 straipsnį įsteigta Vertybinių popierių ir rinkų suinteresuotųjų 
subjektų grupė pateiktų savo rekomendaciją;

(9) siekiant šio reglamento taikymo pradžią suderinti su Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2019/2175 (3)
5 straipsnio, kuriuo į Reglamentą (ES) 2016/1011 įtraukta 21 straipsnio 5 dalis, taikymo data, šis reglamentas turėtų 
būti taikomas nuo 2022 m. sausio 1 d.,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Perdavimo naujam administratoriui vertinimo kriterijai

Vertindamos, kaip ypatingos svarbos lyginamasis indeksas turi būti perduotas naujam administratoriui, kompetentingos 
institucijos atsižvelgia į visus toliau nurodytus kriterijus:

a) ar naujas administratorius, pasiūlytas dabartinio administratoriaus pagal Reglamento (ES) 2016/1011 
21 straipsnio 1 dalies b punkto i papunktį pateiktame įvertinime:

i) yra įsikūręs toje pačioje valstybėje narėje, kaip ir dabartinis administratorius, arba kitoje valstybėje narėje; 
pastaruoju atveju kompetentinga institucija prireikus bendradarbiauja su naujo administratoriaus valstybės narės 
kompetentinga institucija, kad įvertintų, ar ypatingos svarbos lyginamojo indekso priežiūra bus užtikrinta viso jo 
perdavimo naujam administratoriui proceso metu;

ii) yra prižiūrimas subjektas ir, jei taip, kokia jo veikla yra prižiūrima ir ar yra kokių nors faktinių ar galimų interesų 
konfliktų, susijusių su to subjekto vykdoma veikla;

iii) yra lyginamojo indekso naudotojas ir, jei taip, ar galinti kilti interesų konflikto rizika yra tinkamai sumažinta;

iv) jau yra gavęs lyginamųjų indeksų administratoriaus veiklos leidimą pagal Reglamento (ES) 2016/1011 34 straipsnį;

(2) 2010 m. lapkričio 24 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 1095/2010, kuriuo įsteigiama Europos priežiūros 
institucija (Europos vertybinių popierių ir rinkų institucija) ir iš dalies keičiamas Sprendimas Nr. 716/2009/EB bei panaikinamas 
Komisijos sprendimas 2009/77/EB (OL L 331, 2010 12 15, p. 84).

(3) 2019 m. gruodžio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2019/2175, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) 
Nr. 1093/2010, kuriuo įsteigiama Europos priežiūros institucija (Europos bankininkystės institucija), Reglamentas (ES) 
Nr. 1094/2010, kuriuo įsteigiama Europos priežiūros institucija (Europos draudimo ir profesinių pensijų institucija), Reglamentas (ES) 
Nr. 1095/2010, kuriuo įsteigiama Europos priežiūros institucija (Europos vertybinių popierių ir rinkų institucija), Reglamentas (ES) 
Nr. 600/2014 dėl finansinių priemonių rinkų, Reglamentas (ES) 2016/1011 dėl indeksų, kurie kaip lyginamieji indeksai naudojami 
finansinėse priemonėse ir finansinėse sutartyse arba siekiant įvertinti investicinių fondų veiklos rezultatus, ir Reglamentas (ES) 
2015/847 dėl informacijos, teikiamos pervedant lėšas (OL L 334, 2019 12 27, p. 1).

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                          L 291/5  



v) jau teikia lyginamuosius indeksus ir, jei taip, ar teikia ypatingos svarbos, svarbius, nesvarbius, biržos prekių ar 
palūkanų normų lyginamuosius indeksus;

b) ar dabartinis ypatingos svarbos lyginamojo indekso administratorius informavo visus duomenų teikėjus, naudotojus ir 
kitus suinteresuotuosius subjektus apie galimą ypatingos svarbos lyginamojo indekso perdavimą naujam 
administratoriui arba ta tema surengė viešas konsultacijas;

c) kaip naujas administratorius ketina apskaičiuoti ypatingos svarbos lyginamąjį indeksą ir ar tas administratorius ketina iš 
dalies pakeisti kurį nors iš toliau nurodytų elementų, susijusių su ypatingos svarbos lyginamuoju indeksu, ir, jei taip, 
kaip jis užtikrins tų elementų atitiktį Reglamentui (ES) 2016/1011:

i) metodiką, įskaitant pradinių duomenų kokybę, ir jos peržiūrą;

ii) nenumatytų atvejų politiką, taikomą apskaičiuojant lyginamąjį indeksą;

iii) procedūras, taikomas, jei pradiniuose duomenyse ar iš naujo nustatant lyginamąjį indeksą pasitaiko klaidų;

iv) elgesio kodeksą;

d) ar naujas administratorius turės prieigą prie tų pačių pradinių duomenų, kaip ir dabartinis administratorius, ir 
dabartinio administratoriaus turimų istorinių pradinių duomenų;

e) ar naujo administratoriaus IT infrastruktūros objektai buvo tinkamai išbandyti, kad būtų tinkami ypatingos svarbos 
lyginamajam indeksui teikti;

f) kai ypatingos svarbos lyginamasis indeksas grindžiamas duomenų teikėjų grupės teikiamais pradiniais duomenimis, 
kaip naujas administratorius ketina įvykdyti Reglamento (ES) 2016/1011 11 straipsnio 1 dalies d punkte nustatytą 
reikalavimą ir ar dabartiniai duomenų teikėjai ir toliau priklausys grupei po to, kai lyginamasis indeksas bus perduotas 
naujam administratoriui;

g) kaip naujas administratorius ketina skelbti ypatingos svarbos lyginamąjį indeksą, įskaitant standartinę kasdienio 
skelbimo tvarką, skelbimo dažnumą, interneto svetainės adresą ir tai, ar ypatingos svarbos lyginamuoju indeksu bus 
galima naudotis sumokėjus mokestį ar nemokamai;

h) ar yra išsamus planas su perdavimo data ir, jei taip, ar tame plane nagrinėjami visi galimi klausimai, įskaitant sutartinius 
klausimus, kylantys dėl ypatingos svarbos lyginamojo indekso perdavimo naujam administratoriui;

i) su perdavimu susijusią teisinę riziką, įskaitant sutarčių neįvykdymo riziką;

j) ypatingos svarbos lyginamojo indekso teikimo perdavimo naujam administratoriui poveikį apskaitai ir mokesčiams;

k) perdavimo poveikį finansų rinkų infrastruktūroms, įskaitant tarpuskaitos namus.

2 straipsnis

Ypatingos svarbos lyginamojo indekso teikimo nutraukimo vertinimo kriterijai

1. Vertindamos, kaip reikia nustoti teikti ypatingos svarbos lyginamąjį indeksą, kompetentingos institucijos atsižvelgia į 
visus toliau nurodytus kriterijus:

a) procedūros, nustatytos pagal Reglamento (ES) 2016/1011 28 straipsnio 1 dalį, veiksmingumą, visų pirma:

i) ar toje procedūroje tiksliai nustatyti veiksmai, kurių turi imtis administratorius, kad ypatingos svarbos lyginamojo 
indekso teikimą nutrauktų tvarkingai;

ii) ar, atsižvelgiant į konkretaus atvejo aplinkybes, tais veiksmais bus tinkamai užtikrintas tvarkingas ypatingos svarbos 
lyginamojo indekso teikimo nutraukimas, taip pat atsižvelgiant į šios dalies b punkte nurodytą kriterijų;

iii) tai, kada ta procedūra buvo parengta ir kada paskutinį kartą buvo atnaujinta;

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/6                                                                                                                                          2021 8 13  



b) raštiškus planus, nurodytus Reglamento (ES) 2016/1011 28 straipsnio 2 dalyje, visų pirma:

i) ar tuose raštiškuose planuose nustatomi tinkami pakaitiniai lyginamieji indeksai, su kuriais galima susieti 
priemones pakeičiant ypatingos svarbos lyginamuosius indeksus, ir, jei taip, ar tuose raštiškuose planuose 
nustatomi tie patys ar skirtingi pakaitiniai lyginamieji indeksai;

ii) kai tuose raštiškuose planuose nustatomas tas pats pakaitinis lyginamasis indeksas, ar tas lyginamasis indeksas 
patvirtintas įvairioms turto klasėms;

iii) jei įmanoma įvertinti, nurodyti, ar ypatingos svarbos lyginamąjį indeksą naudojančių prižiūrimų subjektų 
parengtuose raštiškuose planuose numatyti ypatingos svarbos lyginamojo indekso teikimo nutraukimo 
priežastiniai veiksniai sutampa;

c) ar šios dalies b punkto i papunktyje nurodytų pakaitinių lyginamųjų indeksų administratoriai turi veiklos leidimą;

d) kai įmanoma, ar ypatingos svarbos lyginamojo indekso teikimo nutraukimas turėtų neigiamą poveikį rinkos 
vientisumui, finansiniam stabilumui, vartotojams, realiajai ekonomikai arba namų ūkių bei įmonių finansavimui (4);

e) ar dėl ypatingos svarbos lyginamojo indekso teikimo nutraukimo galėtų kilti force majeure įvykis;

f) rinkos dinamiką ar ekonomikos realiją, kurią siekiama įvertinti ypatingos svarbos lyginamuoju indeksu, ir tai, ar yra 
pakankamos kokybės ir pakankamas kiekis pradinių duomenų, kurie tiksliai atspindėtų tą pagrindinę rinką ar 
ekonomikos realiją;

g) ar administratorius informavo ypatingos svarbos lyginamojo indekso duomenų teikėjus, to lyginamojo indekso 
naudotojus ir kitus suinteresuotuosius subjektus apie galimą ypatingos svarbos lyginamojo indekso teikimo 
nutraukimą arba ta tema surengė viešas konsultacijas;

h) bet kokią teisinę riziką, susijusią su ypatingos svarbos lyginamojo indekso teikimo nutraukimu;

i) ypatingos svarbos lyginamojo indekso teikimo nutraukimo poveikį apskaitai ir mokesčiams;

j) ypatingos svarbos lyginamojo indekso teikimo nutraukimo poveikį finansų rinkų infrastruktūroms, įskaitant 
tarpuskaitos namus.

Taikant c punktą, jei šios dalies b punkto i papunktyje nurodytų pakaitinių lyginamųjų indeksų administratoriai veiklos 
leidimo neturi, kompetentinga institucija įvertina jų veiklos leidimo sąlygas pagal Reglamento (ES) 2016/1011 34 straipsnį 
ir tai, ar reikia nustatyti privalomo ypatingos svarbos lyginamojo indekso administravimo laikotarpį, kad tų pakaitinių 
lyginamųjų indeksų administratoriai galėtų veiklos leidimą gauti.

2. Be 1 dalies a punkte nurodytų kriterijų, kompetentinga institucija gali įvertinti, ar pagal Reglamento (ES) 2016/1011 
28 straipsnio 1 dalį administratoriaus nustatyta procedūra yra tinkama, atsižvelgiant į toliau nurodytus elementus, 
susijusius su finansinėmis priemonėmis, finansinėmis sutartimis arba investiciniais fondais, kurie yra susieti su ypatingos 
svarbos lyginamuoju indeksu:

a) jų apimtį ir vertę;

b) finansinių priemonių, finansinių sutarčių ar bet kokio kito dokumento, sudaryto investicinio fondo veiklos rezultatams 
įvertinti pagal indeksą arba indeksų derinį siekiant sekti tokio indekso arba indeksų derinio grąžą, nustatyti portfelio 
turto paskirstymą arba apskaičiuoti rezultatų mokesčius, laikotarpį, trukmę, termino pabaigos arba galiojimo pabaigos 
datą;

c) ar ypatingos svarbos lyginamasis indeksas ir toliau bus teikiamas naudoti pereinamuoju ar nutraukimo laikotarpiu;

(4) 2017 m. rugsėjo 29 d. Komisijos deleguotasis reglamentas (ES) 2018/64, kuriuo papildomas Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamentas (ES) 2016/1011 patikslinant, kaip turi būti taikomi 20 straipsnio 1 dalies c punkto iii papunktyje nurodyti kriterijai, pagal 
kuriuos įvertinama, ar tam tikri įvykiai turėtų didelį neigiamą poveikį rinkos vientisumui, finansiniam stabilumui, vartotojams, realiajai 
ekonomikai arba namų ūkių ir įmonių finansavimui vienoje ar daugiau valstybių narių (OL L 12, 2018 1 17, p. 5.).

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                          L 291/7  



d) ar pagal Reglamento (ES) 2016/1011 28 straipsnio 1 dalyje nurodytą procedūrą numatyti tokie ypatingos svarbos 
lyginamojo indekso pakeitimai, kurių gali prireikti siekiant užtikrinti, kad ypatingos svarbos lyginamasis indeksas per 
visą šio straipsnio 2 pastraipos c punkte nurodytą laikotarpį neprarastų patikimumo ir atspindėtų pagrindinę rinką ar 
ekonomikos realiją, kurią juo ketinama įvertinti;

e) tikimybę, kad nutraukus ypatingos svarbos lyginamojo indekso teikimą bet kuri iš tokių finansinių priemonių, 
finansinių sutarčių ar bet koks kitas dokumentas, sudarytas investicinio fondo veiklos rezultatams įvertinti pagal 
indeksą arba indeksų derinį siekiant sekti tokio indekso arba indeksų derinio grąžą, nustatyti portfelio turto 
paskirstymą arba apskaičiuoti rezultatų mokesčius, bus neįvykdytas arba jų sąlygos bus neįvykdytos.

3 straipsnis

Įsigaliojimas ir taikymas

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Jis taikomas nuo 2022 m. sausio 1 d.

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje 2021 m. gegužės 6 d.

Komisijos vardu
Pirmininkė

Ursula VON DER LEYEN

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/8                                                                                                                                          2021 8 13  



KOMISIJOS DELEGUOTASIS REGLAMENTAS (ES) 2021/1350 

2021 m. gegužės 6 d.

kuriuo Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/1011 papildomas techniniais 
reguliavimo standartais, kuriais nustatomi reikalavimai, skirti užtikrinti, kad administratoriaus 

taikomos valdymo priemonės būtų pakankamai patikimos 

(Tekstas svarbus EEE) 

EUROPOS KOMISIJA,

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo,

atsižvelgdama į 2016 m. birželio 8 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2016/1011 dėl indeksų, kurie kaip 
lyginamieji indeksai naudojami finansinėse priemonėse ir finansinėse sutartyse arba siekiant įvertinti investicinių fondų 
veiklos rezultatus, kuriuo iš dalies keičiami direktyvos 2008/48/EB ir 2014/17/ES bei Reglamentas (ES) Nr. 596/2014 (1), 
ypač į jo 4 straipsnio 9 dalį,

kadangi:

(1) kad lyginamųjų indeksų administratorių taikomos valdymo priemonės būtų patikimos, jose turėtų būti nustatyta 
tokia organizacinė struktūra, kurioje būtų aiškiai ir pagrindžiant dokumentais nustatytos vadovybės sprendimų 
priėmimo procedūros, vidaus atskaitomybės ryšiai ir asmenų, dalyvaujančių teikiant lyginamąjį indeksą, užduočių ir 
pareigų paskirstymas;

(2) patikimos valdymo priemonės turėtų sudaryti sąlygas nustatyti ir valdyti galimus interesų konfliktus, galinčius kilti 
lyginamųjų indeksų administratorių organizacinėje struktūroje. Todėl lyginamųjų indeksų administratorių 
taikomose valdymo priemonėse visų pirma turėtų būti nustatyta valdymo organo struktūra, jo funkcijos ir pareigos;

(3) jei yra aplinkybė, dėl kurios gali kilti interesų konfliktas, tai dar nereiškia, kad į tą interesų konfliktą patekęs asmuo 
automatiškai nebegali dalyvauti teikiant lyginamąjį indeksą. Nepaisant to, lyginamųjų indeksų administratoriai 
turėtų nustatyti visas aplinkybes, dėl kurių gali kilti galimas arba faktinis interesų konfliktas, jas įvertinti ir prireikus 
nuspręsti dėl rizikos mažinimo priemonių;

(4) grupei priklausantys lyginamųjų indeksų administratoriai turėtų tinkamai įvertinti bet kokį grupės struktūros poveikį 
savo taikomoms valdymo priemonėms. Atliekant tokį vertinimą turėtų būti apsvarstyta, ar dėl šios priežasties kylantys 
interesų konfliktai gali pakenkti jų gebėjimui vykdyti teisės aktais nustatytas prievoles. Taip pat reikėtų įvertinti, ar dėl 
grupės struktūros arba dėl to, kad administratorių valdymo organo narys taip pat yra kitų tos pačios grupės subjektų 
valdybos narys, galėtų būtų pakenkta administratorių nepriklausomumui. Tie lyginamųjų indeksų administratoriai 
turėtų nustatyti konkrečias interesų konfliktų, galinčių kilti dėl tos grupės struktūros, prevencijos ir valdymo procedūras;

(5) grupei priklausantiems administratoriams turėtų būti sudaryta galimybė siekti grupės lygmens sąveikos. Tačiau 
užduotys, kurios yra perduodamos grupės viduje, turėtų atitikti Reglamento (ES) 2016/1011 10 straipsnį ir visas 
kitas atitinkamas to reglamento nuostatas;

(6) vadovaujantis proporcingumo principu, nesvarbių lyginamųjų indeksų administratoriams neturėtų būti užkrauta 
pernelyg didelė administracinė našta. Todėl tie administratoriai turėtų turėti galimybę savo nesvarbiems 
lyginamiesiems indeksams netaikyti tam tikrų reikalavimų, susijusių su jų organizacine struktūra. Be to, tam 
tikriems lyginamųjų indeksų administratoriams turėtų būti suteikta galimybė netaikyti reikalavimo savo taikomose 
valdymo priemonėse nurodyti valdymo organo skyrimo procedūrą, kai tai pateisinama atsižvelgiant į jų veiklos 
pobūdį, mastą ir sudėtingumą, interesų konflikto tarp lyginamojo indekso teikimo ir bet kokios kitos 
administratoriaus veiklos tikimybę ir su lyginamojo indekso teikimo procesu susijusios diskrecijos lygį;

(1) OL L 171, 2016 6 29, p. 1.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                          L 291/9  



(7) šis reglamentas grindžiamas Europos vertybinių popierių ir rinkų institucijos (ESMA) Komisijai pateiktais techninių 
reguliavimo standartų projektais;

(8) ESMA surengė atviras viešas konsultacijas dėl techninių reguliavimo standartų projektų, kuriais grindžiamas šis 
reglamentas, išanalizavo galimas su jais susijusias sąnaudas ir naudą ir paprašė, kad pagal Europos Parlamento ir 
Tarybos reglamento (ES) Nr. 1095/2010 (2) 37 straipsnį įsteigta Vertybinių popierių ir rinkų suinteresuotųjų 
subjektų grupė pateiktų savo rekomendaciją;

(9) siekiant šio reglamento taikymo pradžią suderinti su Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2019/2175 (3)
5 straipsnio, kuriuo į Reglamentą (ES) 2016/1011 įtraukta 4 straipsnio 9 dalis, taikymo data, šis reglamentas turėtų 
būti taikomas nuo 2022 m. sausio 1 d.,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Sprendimų priėmimo procedūros, užduočių ir pareigų paskirstymas ir vidaus atskaitomybės ryšiai

1. Lyginamųjų indeksų administratorių taikomas valdymo priemones tvirtina valdymo organas, jei toks yra, ir jose 
aiškiai ir tinkamai pagrindžiant dokumentais nurodomi visi šie dalykai:

a) vadovybės sprendimų priėmimo procedūros;

b) lyginamųjų indeksų administratoriaus organizacinė schema, kurioje nustatyta, kaip asmenims, tiesiogiai 
dalyvaujantiems teikiant lyginamąjį indeksą, paskirstomos užduotys ir pareigos;

c) vidaus atskaitomybės ryšiai.

2. 1 dalies a punkte nurodytos procedūros, kai taikytina, apima visus šiuos dalykus:

a) valdymo organo ir bet kurio susijusio komiteto sudėtį, funkcijas ir pareigas;

b) valdymo organo struktūrą;

c) valdymo organo paskyrimą.

3. 1 dalies b punkte nurodytoje organizacinėje schemoje nurodomos visos administratoriaus grupėje ir tretiesiems 
asmenims perduotos užduotys ir visi bendri administratoriaus grupės darbuotojai. Paskirstant užduotis ir pareigas, 
administratorių taikomomis valdymo priemonėmis užtikrinama, kad tuo atveju, kai asmenys atlieka kelias užduotis arba 
dalyvauja įvairiuose komitetuose, jie galėtų skirti pakankamai laiko jiems paskirtoms užduotims ir pareigoms vykdyti ir 
jiems nebūtų trukdoma patikimai, sąžiningai ir profesionaliai tas užduotis vykdyti.

Taikant pirmą pastraipą, administratoriai atsižvelgia į posėdžių, kuriuose turi dalyvauti atitinkamas asmuo, skaičių, 
konkrečios pareigybės pobūdį ir susijusias pareigas, taip pat į tai, ar atitinkamas asmuo vykdo kokias nors kitas užduotis ar 
veiklą.

(2) 2010 m. lapkričio 24 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 1095/2010, kuriuo įsteigiama Europos priežiūros 
institucija (Europos vertybinių popierių ir rinkų institucija) ir iš dalies keičiamas Sprendimas Nr. 716/2009/EB bei panaikinamas 
Komisijos sprendimas 2009/77/EB (OL L 331, 2010 12 15, p. 84).

(3) 2019 m. gruodžio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2019/2175, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) 
Nr. 1093/2010, kuriuo įsteigiama Europos priežiūros institucija (Europos bankininkystės institucija), Reglamentas (ES) 
Nr. 1094/2010, kuriuo įsteigiama Europos priežiūros institucija (Europos draudimo ir profesinių pensijų institucija), Reglamentas (ES) 
Nr. 1095/2010, kuriuo įsteigiama Europos priežiūros institucija (Europos vertybinių popierių ir rinkų institucija), Reglamentas (ES) 
Nr. 600/2014 dėl finansinių priemonių rinkų, Reglamentas (ES) 2016/1011 dėl indeksų, kurie kaip lyginamieji indeksai naudojami 
finansinėse priemonėse ir finansinėse sutartyse arba siekiant įvertinti investicinių fondų veiklos rezultatus, ir Reglamentas (ES) 
2015/847 dėl informacijos, teikiamos pervedant lėšas (OL L 334, 2019 12 27, p. 1).

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/10                                                                                                                                        2021 8 13  



4. Lyginamųjų indeksų administratorių taikomose valdymo priemonėse numatoma aiški visų asmenų, tiesiogiai 
dalyvaujančių teikiant lyginamąjį indeksą, atlyginimo sistema, atsižvelgiant į jiems paskirtas užduotis ir pareigas.

5. Lyginamųjų indeksų administratoriai gali nuspręsti savo nesvarbiems lyginamiesiems indeksams netaikyti 2 dalies 
c punkto ir 4 dalies.

6. Lyginamųjų indeksų administratoriai gali nuspręsti savo nesvarbiems lyginamiesiems indeksams netaikyti 2 dalies 
c punkto ir 4 dalies, jei toks sprendimas netaikyti yra tinkamas ir proporcingas atsižvelgiant į:

a) administratoriaus veiklos pobūdį, mastą ir sudėtingumą;

b) interesų konflikto tarp lyginamojo indekso teikimo ir bet kokios kitos administratoriaus veiklos tikimybę;

c) su lyginamojo indekso teikimo procesu susijusios diskrecijos lygį.

2 straipsnis

Atskaitomybė

1. Lyginamųjų indeksų administratorių taikomose valdymo priemonėse pateiktoje organizacinėje struktūroje turi būti 
aiškiai ir tinkamai pagrindžiant dokumentais nurodoma šių asmenų atskaitomybė:

a) asmenų, atsakingų už sprendimus, kurie galėtų turėti didelį poveikį lyginamojo indekso teikimui, visų pirma tais 
atvejais, kai teisė priimti tuos sprendimus yra perduota;

b) asmenų, atsakingų už esamų ar galimų interesų konfliktų skelbimą arba atskleidimą pagal Reglamento (ES) 2016/1011 
4 straipsnio 5 dalį;

c) asmenų, atsakingų už Reglamento (ES) 2016/1011 4 straipsnio 8 dalyje nurodytų specialių vidaus kontrolės procedūrų, 
kuriomis užtikrinamas lyginamąjį indeksą nustatančio darbuotojo ar asmens sąžiningumas ir patikimumas, nustatymą;

d) asmenų, atsakingų už vidaus pranešimų apie bet kokias aplinkybes, dėl kurių gali kilti interesų konfliktai, teikimą.

2. Lyginamųjų indeksų administratoriai gali nuspręsti savo nesvarbiems lyginamiesiems indeksams netaikyti 1 dalies 
d punkto.

3 straipsnis

Skaidrumo reikalavimai

1. Lyginamųjų indeksų administratorių taikomomis valdymo priemonėmis užtikrinama, kad visi jų vadovai ar 
darbuotojai ir bet kurie kiti fiziniai asmenys, kurių paslaugomis jie naudojasi ar kurių paslaugas jie kontroliuoja ir kurie 
tiesiogiai dalyvauja teikiant lyginamąjį indeksą, žinotų savo pareigas ir procedūras, kurių reikia laikytis, kad tos pareigos 
būtų tinkamai vykdomos.

2. Jei lyginamojo indekso administratorius priklauso grupei, to administratoriaus taikomose valdymo priemonėse 
išsamiai nurodomos visos užduotys, susijusios su bet kokiomis atitinkamomis teikiant lyginamąjį indeksą teikiamomis 
paslaugomis ir vykdoma veikla, kurios pagal Reglamento (ES) 2016/1011 10 straipsnį buvo perduotos, įskaitant atvejus, 
kai jų vykdymas perduotas grupei priklausantiems subjektams.

4 straipsnis

Įsigaliojimas ir taikymas

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Jis taikomas nuo 2022 m. sausio 1 d.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/11  



Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje 2021 m. gegužės 6 d.

Komisijos vardu
Pirmininkė

Ursula VON DER LEYEN

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/12                                                                                                                                        2021 8 13  



KOMISIJOS DELEGUOTASIS REGLAMENTAS (ES) 2021/1351 

2021 m. gegužės 6 d.

kuriuo Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/1011 papildomas techniniais 
reguliavimo standartais, kuriais patikslinami sistemų ir kontrolės priemonių, kuriomis nustatomas 
bet koks elgesys, kuris gali būti susijęs su manipuliavimu lyginamuoju indeksu ar bandymu juo 

manipuliuoti, ir apie jį pranešama, ypatumai 

(Tekstas svarbus EEE) 

EUROPOS KOMISIJA,

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo,

atsižvelgdama į 2016 m. birželio 8 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2016/1011 dėl indeksų, kurie kaip 
lyginamieji indeksai naudojami finansinėse priemonėse ir finansinėse sutartyse arba siekiant įvertinti investicinių fondų 
veiklos rezultatus, kuriuo iš dalies keičiami direktyvos 2008/48/EB ir 2014/17/ES bei Reglamentas (ES) Nr. 596/2014 (1), 
ypač į jo 14 straipsnio 4 dalį,

kadangi:

(1) turėtų būti užtikrinta, kad manipuliavimo lyginamaisiais indeksais arba bandymo jais manipuliuoti aptikimas būtų 
veiksmingas ir tinkamas. Todėl būtina, kad lyginamųjų indeksų administratoriaus sistemos ir kontrolės priemonės 
būtų proporcingos teikiamo lyginamojo indekso pobūdžiui, sudėtingumui ir manipuliavimo juo rizikai ir kad 
manipuliavimo rizika būtų vertinama remiantis objektyviu vertinimu, kurį atliekant atsižvelgiama į tokios rizikos 
kilmę, pobūdį, specifiškumą ir dydį;

(2) siekiant užtikrinti, kad bet kokio elgesio, kuris gali būti susijęs su manipuliavimu lyginamuoju indeksu arba 
bandymu juo manipuliuoti, aptikimas būtų veiksmingas, būtina numatyti tinkamas automatines pradinių duomenų 
stebėjimo sistemas. Tačiau vien tik automatinių sistemų nepakanka siekiant veiksmingai aptikti manipuliavimo 
veiksmus. Todėl automatines sistemas turėtų papildyti žmogaus atliekama tinkamo lygio analizė, kurią turi atlikti 
tinkamai parengti darbuotojai;

(3) siekiant užtikrinti, kad kompetentingos institucijos galėtų veiksmingai įvertinti priemones, kurių imamasi 
netinkamam elgesiui nustatyti ir apie jį pranešti, administratoriai kompetentingos institucijos prašymu turėtų jai 
pateikti informaciją apie atitinkamo lyginamojo indekso pobūdį, sudėtingumą ir manipuliavimo juo riziką ir 
pagrįsti pasirinkto automatizavimo ir žmogaus atliekamos analizės lygio tinkamumą;

(4) lyginamųjų indeksų administratoriaus darbuotojams, atsakingiems už administratoriaus sistemų ir kontrolės 
priemonių valdymą, turėtų būti rengiami tinkami mokymai, kad jie gebėtų analizuoti, ar konkretūs pradiniai 
duomenys yra įtartini, ar ne. Per tokius mokymus turėtų būti užtikrinama, kad tie darbuotojai žinotų tinkamo 
pradinių duomenų pateikimo ypatybes ir pradinių duomenų neatitikimus, kuriuos gali lemti manipuliavimas arba 
bandymas manipuliuoti. Veiksmingi mokymai turėtų būti pritaikyti prie teikiamo lyginamojo indekso pobūdžio, 
sudėtingumo ir manipuliavimo juo rizikos;

(5) administratoriai gali nuspręsti perduoti tretiesiems asmenims su sistemomis ir kontrolės priemonėmis susijusias 
užduotis. Užduotis tretiesiems asmenims perduoti turėtų būti galima tik tais atvejais, kai dėl jų perdavimo iš esmės 
nepablogėtų administratoriaus taikoma lyginamojo indekso teikimo kontrolė arba atitinkamos kompetentingos 
institucijos gebėjimas vykdyti lyginamojo indekso priežiūrą, be to, tokiam perdavimui visais atvejais būtų taikomi 
Reglamento (ES) 2016/1011 10 straipsnio reikalavimai;

(6) šis reglamentas grindžiamas Europos vertybinių popierių ir rinkų institucijos (ESMA) Komisijai pateiktais techninių 
reguliavimo standartų projektais;

(1) OL L 171, 2016 6 29, p. 1.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/13  



(7) ESMA surengė atviras viešas konsultacijas dėl techninių reguliavimo standartų projektų, kuriais grindžiamas šis 
reglamentas, išanalizavo galimas su jais susijusias sąnaudas ir naudą ir paprašė, kad pagal Europos Parlamento ir 
Tarybos reglamento (ES) Nr. 1095/2010 (2) 37 straipsnį įsteigta Vertybinių popierių ir rinkų suinteresuotųjų 
subjektų grupė pateiktų savo rekomendaciją;

(8) siekiant šio reglamento taikymo pradžią suderinti su Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2019/2175 (3)
5 straipsnio, kuriuo į Reglamentą (ES) 2016/1011 įtraukta 14 straipsnio 4 dalis, taikymo data, šis reglamentas turėtų 
būti taikomas nuo 2022 m. sausio 1 d.,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Tinkamos sistemos ir veiksmingos kontrolės priemonės

1. Reglamento (ES) 2016/1011 14 straipsnio 1 dalyje nurodytos tinkamos sistemos ir veiksmingos kontrolės priemonės 
yra:

a) tinkamos ir proporcingos atitinkamo lyginamojo indekso pobūdžiui, sudėtingumui ir manipuliavimo juo rizikai;

b) reguliariai, bent vieną kartą per metus peržiūrimos ir prireikus atnaujinamos, kad būtų užtikrinta, kad tos sistemos ir 
kontrolės priemonės ir toliau atitiktų a punktą;

c) aiškiai ir suprantamai įformintos raštu, įskaitant visus tų sistemų ir kontrolės priemonių pakeitimus ar atnaujinimus.

Taikant pirmos pastraipos a punktą, administratorius reguliariai, bent vieną kartą per metus įvertina manipuliavimo 
teikiamu lyginamuoju indeksu riziką, atsižvelgdamas į šiuos elementus:

a) numatomas operacijas, reikalingas lyginamajam indeksui pateikti;

b) galimą manipuliavimo rizikos kilmę, pobūdį, specifiškumą ir dydį;

c) priemones, numatytas manipuliavimo rizikai mažinti, įskaitant apsaugos priemones, saugumo priemones ir vidaus 
procedūras.

2. Reglamento (ES) 2016/1011 14 straipsnio 1 dalyje nurodytos tinkamos sistemos ir veiksmingos kontrolės priemonės 
apima visus toliau nurodytus elementus tiek, kiek jie atitinka teikiamo lyginamojo indekso pobūdį, sudėtingumą ir 
manipuliavimo juo riziką:

a) programinę įrangą, kuri leidžia atlikti atidėtą automatinį nuskaitymą, peržiūrėti ir analizuoti pradinius duomenis;

b) žmogaus atliekamą analizę veiksmams, kurie gali būti susijęs su manipuliavimu lyginamuoju indeksu arba bandymu juo 
manipuliuoti, aptikti ir nustatyti.

3. Kompetentingos institucijos prašymu administratorius jai pateikia 1 dalies pirmos pastraipos a, b ir c punktuose 
nurodytą informaciją ir pagrindžia pasirinkto automatizavimo ir žmogaus atliekamos analizės lygio tinkamumą, kaip 
nurodyta 2 dalyje.

(2) 2010 m. lapkričio 24 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 1095/2010, kuriuo įsteigiama Europos priežiūros 
institucija (Europos vertybinių popierių ir rinkų institucija) ir iš dalies keičiamas Sprendimas Nr. 716/2009/EB bei panaikinamas 
Komisijos sprendimas 2009/77/EB (OL L 331, 2010 12 15, p. 84).

(3) 2019 m. gruodžio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2019/2175, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) 
Nr. 1093/2010, kuriuo įsteigiama Europos priežiūros institucija (Europos bankininkystės institucija), Reglamentas (ES) 
Nr. 1094/2010, kuriuo įsteigiama Europos priežiūros institucija (Europos draudimo ir profesinių pensijų institucija), Reglamentas (ES) 
Nr. 1095/2010, kuriuo įsteigiama Europos priežiūros institucija (Europos vertybinių popierių ir rinkų institucija), Reglamentas (ES) 
Nr. 600/2014 dėl finansinių priemonių rinkų, Reglamentas (ES) 2016/1011 dėl indeksų, kurie kaip lyginamieji indeksai naudojami 
finansinėse priemonėse ir finansinėse sutartyse arba siekiant įvertinti investicinių fondų veiklos rezultatus, ir Reglamentas (ES) 
2015/847 dėl informacijos, teikiamos pervedant lėšas (OL L 334, 2019 12 27, p. 1).

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/14                                                                                                                                        2021 8 13  



2 straipsnis

Mokymai

1. Reglamento (ES) 2016/1011 14 straipsnio 1 dalyje nurodytas tinkamas sistemas ir veiksmingas kontrolės priemones 
valdo administratoriaus darbuotojai, kurie yra tinkamai ir reguliariai mokomi:

a) aptikti ir nustatyti bet kokius įtartinus pradinius duomenis, kurie galėjo atsirasti dėl manipuliavimo lyginamaisiais 
indeksais arba bandymo jais manipuliuoti;

b) nedelsiant pranešti apie tokius nustatytus faktus pagal savo vidaus pavaldumo struktūrą.

2. Nustatydamas šio straipsnio 1 dalyje nurodytų mokymų turinį, administratorius atsižvelgia į teikiamo lyginamojo 
indekso pobūdį, sudėtingumą ir manipuliavimo juo riziką, kaip nurodyta 1 straipsnio 1 dalies a punkte.

3 straipsnis

Pradinių duomenų teisingumo politika

Reglamento (ES) 2016/1011 14 straipsnio 1 dalyje nurodytos tinkamos sistemos ir veiksmingos kontrolės priemonės yra 
įrašomos į pradinių duomenų teisingumo politiką nurodant:

a) manipuliavimo lyginamaisiais indeksais riziką;

b) bendrą tinkamų sistemų ir veiksmingų kontrolės priemonių aprašymą, įskaitant jų atitiktį 1 straipsnyje nustatytiems 
reikalavimams;

c) bendrą administratoriaus darbuotojų, dalyvaujančių valdant tinkamas sistemas ir veiksmingas kontrolės priemones, 
kaip nurodyta 2 straipsnyje, mokymų aprašymą;

d) asmenų, atsakingų už tinkamas sistemas ir veiksmingas kontrolės priemones, vardus, pavardes ir kontaktinius 
duomenis.

4 straipsnis

Įsigaliojimas ir taikymas

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Jis taikomas nuo 2022 m. sausio 1 d.

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje 2021 m. gegužės 6 d.

Komisijos vardu
Pirmininkė

Ursula VON DER LEYEN

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/15  



KOMISIJOS DELEGUOTASIS REGLAMENTAS (ES) 2021/1352 

2021 m. gegužės 6 d.

kuriuo Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/1011 papildomas techniniais 
reguliavimo standartais, kuriais nustatomos sąlygos, kuriomis užtikrinama, kad lyginamojo indekso 

nustatymo metodika atitiktų kokybės reikalavimus 

(Tekstas svarbus EEE) 

EUROPOS KOMISIJA,

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo,

atsižvelgdama į 2016 m. birželio 8 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2016/1011 dėl indeksų, kurie kaip 
lyginamieji indeksai naudojami finansinėse priemonėse ir finansinėse sutartyse arba siekiant įvertinti investicinių fondų 
veiklos rezultatus, kuriuo iš dalies keičiami direktyvos 2008/48/EB ir 2014/17/ES bei Reglamentas (ES) Nr. 596/2014 (1), 
ypač į jo 12 straipsnio 4 dalį,

kadangi:

(1) kad lyginamojo indekso nustatymo metodika būtų pagrįsta ir patikima, toje metodikoje turėtų būti nurodytas 
naudojamų pradinių duomenų pobūdis ir visi kriterijai, taikytini aplinkybėmis, kuriomis pradinių duomenų kiekis 
ar kokybė neatitinka standartų, būtinų pagal metodiką lyginamajam indeksui tiksliai ir patikimai nustatyti, ji turėtų 
būti vertinama atsižvelgiant į naudojamų pagrindinių prielaidų ir pagal tą metodiką apskaičiuoto lyginamojo 
indekso jautrumo santykį, ji turėtų gebėti atspindėti pagrindinę rinką arba ekonomikos realiją, kurias pagal ją 
siekiama įvertinti, ir į ją turėtų būti įtraukti veiksniai, įskaitant parametrus ir pradinius duomenis, kurie vertinant 
pagrindinę rinką yra aktualiausi;

(2) lyginamasis indeksas apskaičiuojamas pagal formulę ar kitą apskaičiavimo metodą, remiantis pagrindinėmis 
vertėmis. Administratoriams suteikta tam tikra diskrecija kuriant formulę, atliekant reikiamus skaičiavimus ir 
nustatant pradinius duomenis. Dėl tos diskrecijos kyla manipuliavimo rizika. Todėl administratoriai turėtų 
užtikrinti, kad tais atvejais, kai veikiama pagal savo diskreciją, būtų taikoma tinkama kontrolės sistema. Reglamente 
(ES) 2016/1011 pripažįstama, kad kurdamas lyginamojo indekso nustatymo metodiką kiekvienas administratorius 
gali veikti pagal savo diskreciją. Svarbu, kad į metodiką būtų įtrauktos aiškios taisyklės, kuriose nurodoma, kaip ir 
kada gali būti veikiama pagal savo diskreciją, ir visų pirma, ar ta diskrecija grindžiama algoritmu, ar iš anksto 
nustatyta metodika. Be to, metodikoje turėtų būti paaiškinta, kokiomis aplinkybėmis būtų laikoma, kad sandorių 
duomenų pagrindinėje rinkoje nepakanka;

(3) svarbu, kad administratorius galėtų sukurti lyginamųjų indeksų nustatymo metodiką, kuri būtų atspari įvairioms 
rinkos sąlygoms ir pagal kurią būtų galima apskaičiuoti lyginamąjį indeksą įvairiausiomis galimomis rinkos 
aplinkybėmis. Todėl naudojama lyginamojo indekso nustatymo metodika turėtų būti grindžiama pakankamais ir 
tinkamais istoriniais lyginamojo indekso duomenimis. Dėl tos pačios priežasties, visų pirma siekiant patvirtinti 
lyginamojo indekso apskaičiavimą ir ex post įvertinti metodikos veiksmingumą, naudojant prieinamus sandorių 
duomenis turėtų būti atliktas lyginamojo indekso nustatymo metodikos grįžtamasis patikrinimas. Toks grįžtamasis 
patikrinimas turėtų būti ex post tyrimas, kurį atliekant naudojami papildomi prieinami duomenys, kurie nebuvo 
naudoti apskaičiuojant lyginamąjį indeksą, arba iš kitų sandorių duomenų šaltinių gauti duomenys, arba atkurti 
istoriniai lyginamojo indekso duomenys. Siekiant užtikrinti, kad lyginamojo indekso nustatymo metodiką būtų 
įmanoma patvirtinti, svarbu, kad grįžtamasis patikrinimas būtų atliekamas tiek per kiekvieną metinę lyginamojo 
indekso nustatymo metodikos peržiūrą, tiek, priklausomai nuo lyginamojo indekso rūšies, nuolat po kiekvieno 
esminio tos metodikos pakeitimo arba pirmą kartą teikiant lyginamąjį indeksą. Metodikoje turėtų būti atsižvelgiama 
į grįžtamojo patikrinimo rezultatus;

(1) OL L 171, 2016 6 29, p. 1.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/16                                                                                                                                        2021 8 13  



(4) atsparią lyginamojo indekso nustatymo metodiką turėtų būti galima naudoti lyginamajam indeksui apskaičiuoti 
įvairiausiomis galimomis aplinkybėmis, be kita ko, nepalankiausiomis rinkos sąlygomis. Todėl svarbu, kad 
administratoriai įvairių rinkos sąlygų poveikį metodikai įvertintų remdamiesi istoriniais duomenimis, susijusiais su 
susiklosčiusiomis nepalankiausiomis rinkos sąlygomis, o ypatingos svarbos lyginamųjų indeksų atveju naudotų 
hipotetinius duomenis, susijusius su nestebėtomis nepalankiausiomis rinkos sąlygomis;

(5) taikant atsekamą ir patikrinamą lyginamojo indekso nustatymo metodiką turėtų būti sudarytos sąlygos nuolat 
tikrinti ir kontroliuoti kiekvieną lyginamojo indekso apskaičiavimą. Atsekamumą turėtų užtikrinti skirtingų 
metodikos etapų dokumentavimas ir juo turėtų būti pagrįstas patikrinamumas, savaime reiškiantis, kad yra 
galimybė atkurti istorinius lyginamojo indekso duomenis;

(6) vadovaujantis proporcingumo principu, nesvarbių lyginamųjų indeksų ir reguliuojamais duomenimis grindžiamų 
lyginamųjų indeksų administratoriams neturėtų būti užkrauta pernelyg didelė administracinė našta. Todėl tikslinga, 
kad tokiems administratoriams turėtų būti suteikta galimybė tokiems lyginamiesiems indeksams netaikyti tam tikrų 
kokybės reikalavimų. Be to, tam tikriems lyginamųjų indeksų administratoriams turėtų būti suteikta galimybė 
netaikyti tam tikrų su lyginamojo indekso nustatymo metodikos atsparumu susijusių reikalavimų, kai tai 
pateisinama atsižvelgiant į jų veiklos pobūdį, mastą ir sudėtingumą, interesų konflikto tarp lyginamojo indekso 
teikimo ir bet kokios kitos administratoriaus veiklos tikimybę ir su lyginamojo indekso teikimo procesu susijusios 
diskrecijos lygį;

(7) šis reglamentas grindžiamas Europos vertybinių popierių ir rinkų institucijos (ESMA) Komisijai pateiktais techninių 
reguliavimo standartų projektais;

(8) ESMA surengė atviras viešas konsultacijas dėl techninių reguliavimo standartų projektų, kuriais grindžiamas šis 
reglamentas, išanalizavo galimas su jais susijusias sąnaudas ir naudą ir paprašė, kad pagal Europos Parlamento ir 
Tarybos reglamento (ES) Nr. 1095/2010 (2) 37 straipsnį įsteigta Vertybinių popierių ir rinkų suinteresuotųjų 
subjektų grupė pateiktų savo rekomendaciją;

(9) siekiant šio reglamento taikymo pradžią suderinti su Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2019/2175 (3)
5 straipsnio, kuriuo į Reglamentą (ES) 2016/1011 įtraukta 12 straipsnio 4 dalis, taikymo data, šis reglamentas turėtų 
būti taikomas nuo 2022 m. sausio 1 d.,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Sąlygos, kuriomis užtikrinamas metodikos pagrįstumas ir patikimumas

1. Reglamento (ES) 2016/1011 12 straipsnio 1 dalies a punkte nurodyta lyginamojo indekso nustatymo metodika:

a) turi gebėti atspindėti pagrindinę rinką arba ekonomikos realiją, kurias pagal ją siekiama įvertinti, ir į ją turi būti įtraukti 
veiksniai, įskaitant parametrus ir pradinius duomenis, kurie vertinant pagrindinę rinką yra aktualiausi;

(2) 2010 m. lapkričio 24 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 1095/2010, kuriuo įsteigiama Europos priežiūros 
institucija (Europos vertybinių popierių ir rinkų institucija) ir iš dalies keičiamas Sprendimas Nr. 716/2009/EB bei panaikinamas 
Komisijos sprendimas 2009/77/EB (OL L 331, 2010 12 15, p. 84).

(3) 2019 m. gruodžio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2019/2175, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) 
Nr. 1093/2010, kuriuo įsteigiama Europos priežiūros institucija (Europos bankininkystės institucija), Reglamentas (ES) 
Nr. 1094/2010, kuriuo įsteigiama Europos priežiūros institucija (Europos draudimo ir profesinių pensijų institucija), Reglamentas (ES) 
Nr. 1095/2010, kuriuo įsteigiama Europos priežiūros institucija (Europos vertybinių popierių ir rinkų institucija), Reglamentas (ES) 
Nr. 600/2014 dėl finansinių priemonių rinkų, Reglamentas (ES) 2016/1011 dėl indeksų, kurie kaip lyginamieji indeksai naudojami 
finansinėse priemonėse ir finansinėse sutartyse arba siekiant įvertinti investicinių fondų veiklos rezultatus, ir Reglamentas (ES) 
2015/847 dėl informacijos, teikiamos pervedant lėšas (OL L 334, 2019 12 27, p. 1).

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/17  



b) turi būti vertinama atsižvelgiant į naudojamų pagrindinių prielaidų ir pagal tą metodiką apskaičiuoto lyginamojo 
indekso jautrumo santykį;

c) turi turėti nurodytą joje naudojamų pradinių duomenų pobūdį;

d) turi turėti nurodytus kriterijus, taikytinus aplinkybėmis, kuriomis pradinių duomenų kiekis ar kokybė neatitinka 
standartų, būtinų pagal metodiką lyginamajam indeksui tiksliai ir patikimai nustatyti.

2. Nesvarbių lyginamųjų indeksų administratoriai gali nuspręsti tiems lyginamiesiems indeksams netaikyti 1 dalies b 
punkto.

3. Reguliuojamais duomenimis grindžiamų lyginamųjų indeksų administratoriai gali nuspręsti tiems lyginamiesiems 
indeksams netaikyti 1 dalies b ir c punktų.

2 straipsnis

Sąlygos, kuriomis užtikrinama, kad lyginamojo indekso nustatymo metodika būtų grindžiama aiškiomis 
taisyklėmis, kuriose nurodoma, kaip ir kada nustatant lyginamąjį indeksą gali būti veikiama pagal savo diskreciją

Reglamento (ES) 2016/1011 12 straipsnio 1 dalies b punkte nurodytoje lyginamojo indekso nustatymo metodikoje 
nurodomi visi šie dalykai:

a) lyginamojo indekso apskaičiavimo etapas, kuriame veikiama pagal savo diskreciją;

b) kriterijai, kuriais reikia remtis, kai veikiama pagal savo diskreciją;

c) pradiniai duomenys, į kuriuos reikia atsižvelgti;

d) atitinkamais atvejais nebaigtinis sąrašas sąlygų, kuriomis:

i) laikoma, kad sandorių duomenų pagrindinėje rinkoje nepakanka ir reikia naudoti sandorių duomenis susijusiose 
rinkose;

ii) taikant metodiką negaunamas rezultatas ir nustatant lyginamąjį indeksą turi būti veikiama pagal savo diskreciją;

e) susijusių rinkų, kurios turi būti laikomos tinkamomis taikant d punkto i papunktį, rūšis.

3 straipsnis

Sąlygos, kuriomis užtikrinama, kad lyginamojo indekso nustatymo metodika būtų griežta, nuosekli ir įmanoma 
patvirtinti, atitinkamais atvejais atliekant grįžtamąjį patikrinimą remiantis prieinamais sandorių duomenimis

1. Reglamento (ES) 2016/1011 12 straipsnio 1 dalies c punkte nurodytoje lyginamojo indekso nustatymo metodikoje 
yra visi šie dalykai:

a) taikant tą metodiką gautų istorinių lyginamojo indekso duomenų pakankamumo ir tinkamumo vertinimas;

b) patikimi pradiniai duomenys, įskaitant tinkamo dydžio duomenų imtis, jei jos naudojamos.

2. Lyginamųjų indeksų administratoriai užtikrina, kad bet koks lyginamojo indekso nustatymo metodikos grįžtamasis 
patikrinimas būtų atliekamas ex post ir būtų susietas su tinkamu laikotarpiu.

Grįžtamasis patikrinimas atliekamas bent kartą per kiekvieną metinę lyginamojo indekso nustatymo metodikos peržiūrą ir 
po bet kokių esminių tos metodikos pakeitimų. Reguliuojamais duomenimis grindžiamų lyginamųjų indeksų grįžtamasis 
patikrinimas atliekamas pirmą kartą teikiant lyginamąjį indeksą. Ypatingos svarbos lyginamųjų indeksų atveju grįžtamasis 
patikrinimas atliekamas kas mėnesį.

Lyginamojo indekso nustatymo metodika apima grįžtamojo patikrinimo rezultatų vertinimą, įskaitant procesus, kuriais 
užtikrinama, kad būtų nustatytos grįžtamojo patikrinimo metu aptiktos sisteminės anomalijos ir dėl jų imtasi tinkamų 
veiksmų.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/18                                                                                                                                        2021 8 13  



4 straipsnis

Sąlygos, kuriomis užtikrinama, kad lyginamojo indekso nustatymo metodika būtų atspari ir leistų užtikrinti, kad 
lyginamąjį indeksą būtų galima apskaičiuoti įvairiausiomis galimomis aplinkybėmis nepažeidžiant teisingumo 

principo

1. Administratoriai įvertina įvairių rinkos sąlygų poveikį metodikai, remdamiesi istoriniais duomenimis, susijusiais su 
nepalankiausiomis rinkos sąlygomis. Jei nėra tinkamų istorinių duomenų, ypatingos svarbos lyginamųjų indeksų 
administratoriai naudoja hipotetinius duomenis, atspindinčius nepalankiausias rinkos sąlygas.

2. Administratoriai naudoja metodikoje nustatytus parametrus ir prielaidas, kad atsižvelgtų į įvairias istorines arba, 
ypatingos svarbos lyginamųjų indeksų administratorių atveju, hipotetines sąlygas, įskaitant pačius nestabiliausius 
laikotarpius, kada nors buvusius rinkose, ir į įvairias hipotezes dėl pagrindinio turto koreliacijos.

3. Nesvarbių lyginamųjų indeksų ir reguliuojamais duomenimis grindžiamų lyginamųjų indeksų administratoriai gali 
nuspręsti 2 dalies tiems lyginamiesiems indeksams netaikyti.

4. Administratoriai gali nuspręsti netaikyti 1 ir 2 dalyse nustatytų reikalavimų, atsižvelgdami į:

a) lyginamųjų indeksų teikimo pobūdį, mastą ir sudėtingumą;

b) interesų konflikto, kylančio teikiant lyginamuosius indeksus, tikimybę;

c) su lyginamųjų indeksų teikimo procesu susijusios diskrecijos lygį.

5 straipsnis

Sąlygos, kuriomis užtikrinamas metodikos atsekamumas ir patikrinamumas

Lyginamųjų indeksų administratoriai saugo dokumentais patvirtintą lyginamojo indekso apskaičiavimo audito seką ir visus 
metodikos atsparumo vertinimus bei grįžtamojo patikrinimo rezultatus.

6 straipsnis

Įsigaliojimas ir taikymas

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Jis taikomas nuo 2022 m. sausio 1 d.

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje 2021 m. gegužės 6 d.

Komisijos vardu
Pirmininkė

Ursula VON DER LEYEN

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/19  



KOMISIJOS DELEGUOTASIS REGLAMENTAS (ES) 2021/1353 

2021 m. gegužės 17 d.

kuriuo papildomos Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/625 nuostatos dėl atvejų ir 
sąlygų, kuriais kompetentingos institucijos gali skirti oficialiąsias laboratorijas, kurios netenkina 
sąlygų, keliamų visiems oficialiai kontrolei ar kitai oficialiai veiklai vykdyti jų naudojamiems 

metodams 

(Tekstas svarbus EEE) 

EUROPOS KOMISIJA,

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo,

atsižvelgdama į 2017 m. kovo 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2017/625 dėl oficialios kontrolės ir 
kitos oficialios veiklos, kuri vykdoma siekiant užtikrinti maisto ir pašarų srities teisės aktų bei gyvūnų sveikatos ir gerovės, 
augalų sveikatos ir augalų apsaugos produktų taisyklių taikymą, kuriuo iš dalies keičiami Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamentai (EB) Nr. 999/2001, (EB) Nr. 396/2005, (EB) Nr. 1069/2009, (EB) Nr. 1107/2009, (ES) Nr. 1151/2012, (ES) 
Nr. 652/2014, (ES) 2016/429 ir (ES) 2016/2031, Tarybos reglamentai (EB) Nr. 1/2005 ir (EB) Nr. 1099/2009 bei Tarybos 
direktyvos 98/58/EB, 1999/74/EB, 2007/43/EB, 2008/119/EB ir 2008/120/EB, ir kuriuo panaikinami Europos Parlamento 
ir Tarybos reglamentai (EB) Nr. 854/2004 ir (EB) Nr. 882/2004, Tarybos direktyvos 89/608/EEB, 89/662/EEB, 90/425/EEB, 
91/496/EEB, 96/23/EB, 96/93/EB ir 97/78/EB bei Tarybos sprendimas 92/438/EEB (Oficialios kontrolės reglamentas) (1), 
ypač į jo 41 straipsnį,

kadangi:

(1) Reglamente (ES) 2017/625 nustatyta, kad oficialios kontrolės ir kitos oficialios veiklos metu paimtų mėginių 
laboratorinę analizę, tyrimus ir diagnostinius tyrimus turi atlikti valstybių narių kompetentingų institucijų paskirtos 
oficialiosios laboratorijos;

(2) pagal Reglamento (ES) 2017/625 37 straipsnio 4 dalies e punktą oficialiosios laboratorijos turi atitikti, inter alia, tam 
tikrus tarptautiniais standartais grindžiamus akreditavimo kriterijus. 37 straipsnio 5 dalyje nustatyta, kad ši 
akreditacija apima laboratorinės analizės, tyrimų ar diagnostinių tyrimų metodus, kuriuos laboratorija turi naudoti 
vykdydamą oficialią laboratorinę veiklą;

(3) pareigos akredituoti laboratorijas ir metodus tikslas – užtikrinti oficialiųjų laboratorijų gebėjimą gauti patikimus ir 
atkuriamus rezultatus, kurie sudaro suderintos oficialios kontrolės ir kitos oficialios veiklos Sąjungoje pagrindą;

(4) kartu akreditavimo procesui reikia daug laiko ir išteklių;

(5) todėl pagal Reglamento (ES) 2017/625 41 straipsnį Komisija įgaliojama priimti deleguotuosius aktus, kuriuose 
nurodomi atvejai ir sąlygos, kuriais kompetentingos institucijos gali oficialiosiomis laboratorijomis skirti 
laboratorijas, kurios netenkina to reglamento 37 straipsnio 4 dalies e punkte sąlygų, keliamų visiems oficialiai 
kontrolei ir kitai oficialiai veiklai vykdyti jų naudojamiems metodams. Tokios laboratorijos gali būti skiriamos 
laikantis tame įgaliojime nustatytų sąlygų, jei jos atitinka Reglamento (ES) 2017/625 41 straipsnio a ir b punktuose 
nustatytus kriterijus;

(6) augalų sveikatos, su maistu besiliečiančių medžiagų, maisto priedų, maisto fermentų, kvapiųjų medžiagų ir pašarų 
priedų srityse reikia dėti daugiau pastangų akreditavimo procesui užbaigti. Susijusios užduotys yra sudėtingos, nes 
galimas tikrintinų medžiagų skaičius tam tikroje matricoje arba įvairiuose matricų ir (arba) analičių deriniuose 
reiškia, kad reikės naudoti daug įvairių tyrimų metodų. Dėl visų galimų derinių akredituojamoms laboratorijoms 
šiose srityse tenka neproporcinga našta laiko ir išteklių požiūriu;

(1) OL L 95, 2017 4 7, p. 1.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/20                                                                                                                                        2021 8 13  



(7) todėl kompetentingos institucijos turėtų turėti galimybę oficialiosiomis laboratorijomis skirti laboratorijas, kurios 
nėra akredituotos visiems metodams, kuriuos jos naudoja oficialiai kontrolei ir kitai oficialiai veiklai vykdyti, jei 
tokios laboratorijos yra įdiegusios kokybės užtikrinimo sistemą ir naudoja metodus, atitinkančius Reglamento (ES) 
2017/625 III priede nustatytus atitinkamus kriterijus, taip pat tų kriterijų taikymo sąlygas;

(8) augalų sveikatos srityje kompetentingos institucijos turėtų turėti galimybę oficialiosiomis laboratorijomis skirti laboratorijas, 
kurios pageidauja naudoti metodą, kuriam jos nėra akredituotos, ir kurios jau yra akredituotos naudoti bent vieną iš 
metodų, taikomų siekiant aptikti kenkėją, kuris priklauso tai pačiai organizmų grupei (t. y. nematodams, bakterijoms, 
grybams ir oomicetams, virusams, viroidams ir fitoplazmoms, vabzdžiams ir erkėms) kaip kenkėjas, kuriam aptikti 
taikomas neakredituotas metodas;

(9) pagal Reglamento (ES) 2017/625 167 straipsnio 2 dalį augalų sveikatos srityje to reglamento 37 straipsnio 4 dalies e 
punktas ir 37 straipsnio 5 dalis taikomi nuo 2022 m. balandžio 29 d. Todėl oficialiųjų fitosanitarinių tyrimų 
laboratorijų skyrimo atžvilgiu šis reglamentas taip pat turėtų būti taikomas nuo 2022 m. balandžio 29 d.,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Dalykas

Šiuo reglamentu nustatomi atvejai ir sąlygos, kuriais kompetentingos institucijos oficialiosiomis laboratorijomis gali skirti 
laboratorijas, kurios netenkina Reglamento (ES) 2017/625 37 straipsnio 4 dalies e punkte nustatytų akreditavimo sąlygų, 
keliamų visiems oficialiai kontrolei ar kitai oficialiai veiklai vykdyti jų naudojamiems metodams.

2 straipsnis

Oficialiosios laboratorijos su maistu besiliečiančių medžiagų, maisto priedų, maisto fermentų, kvapiųjų medžiagų 
ir pašarų priedų srityse

Kompetentingos institucijos oficialiosiomis laboratorijomis su maistu besiliečiančių medžiagų, maisto priedų, maisto 
fermentų, kvapiųjų medžiagų ir pašarų priedų srityse gali skirti laboratorijas, kurios netenkina Reglamento (ES) 2017/625 
37 straipsnio 4 dalies e punkte nustatytų sąlygų, keliamų visiems oficialiai kontrolei ar kitai oficialiai veiklai vykdyti jų 
naudojamiems laboratorinės analizės, tyrimų ar diagnostinių tyrimų metodams, jeigu:

a) tos laboratorijos yra įdiegusios kokybės užtikrinimo sistemą, skirtą užtikrinti, kad naudojant į jų akreditacijos aprėptį 
nepatenkančius laboratorinės analizės, tyrimų ar diagnostinio tyrimų metodus būtų gaunami patikimi rezultatai, ir

b) tų laboratorijų naudojami neakredituoti metodai atitinka Reglamento (ES) 2017/625 III priede nustatytus kriterijus, 
kurie yra svarbūs toms sritims, kurioms taikomas šis straipsnis.

3 straipsnis

Oficialiosios fitosanitarinių tyrimų laboratorijos

Kompetentingos institucijos oficialiosiomis fitosanitarinių tyrimų laboratorijomis gali skirti laboratorijas, kurios netenkina 
Reglamento (ES) 2017/625 37 straipsnio 4 dalies e punkte nustatytų sąlygų, keliamų visiems oficialiai kontrolei ar kitai 
oficialiai veiklai vykdyti jų naudojamiems laboratorinės analizės, tyrimų ar diagnostinių tyrimų metodams, jeigu:

a) tos laboratorijos yra įdiegusios kokybės užtikrinimo sistemą, skirtą užtikrinti, kad naudojant į jų akreditacijos aprėptį 
nepatenkančius laboratorinės analizės, tyrimų ar diagnostinių tyrimų metodus būtų gaunami patikimi rezultatai;

b) tų laboratorijų naudojami neakredituoti metodai atitinka Reglamento (ES) 2017/625 III priede nustatytus kriterijus, 
kurie yra svarbūs augalų sveikatos sričiai, ir

c) laboratorija jau yra akredituota naudoti bent vieną iš priede nurodytose kategorijose išvardytų metodų, taikomų siekiant 
aptikti kenkėją, kuris priklauso tai pačiai organizmų grupei kaip kenkėjas, kuriam aptikti taikomas neakredituotas 
metodas.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/21  



4 straipsnis

Įsigaliojimas ir taikymas

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

3 straipsnis taikomas nuo 2022 m. balandžio 29 d.

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje 2021 m. gegužės 17 d.

Komisijos vardu
Pirmininkė

Ursula VON DER LEYEN

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/22                                                                                                                                        2021 8 13  



PRIEDAS 

AUGALŲ SVEIKATOS SRITYJE NAUDOJAMŲ ANALIZĖS, TYRIMŲ IR DIAGNOSTINIŲ TYRIMŲ METODŲ 
KATEGORIJOS 

1. Jauko naudojimo, izoliavimo ir ekstrakcijos metodai, įskaitant:

— sėjimo į Petri lėkštelę metodus;

— tikslinio organizmo ekstrakcijos iš matricos metodus.

2. Morfologiniai ir morfometriniai metodai

3. Patogeniškumo vertinimo metodai

4. Biocheminiai metodai, įskaitant:

— fermentinę elektroforezę;

— apgrąžinę poliakrilamido gelio elektroforezę (R-PAGE).

5. Atspaudavimo metodai, įskaitant:

— baltymų profiliavimą;

— riebalų rūgščių profiliavimą;

— DNR profiliavimą;

— MALDI-TOF masių spektrometriją.

6. Molekuliniai metodai, įskaitant:

— įprastinę polimerazės grandininę reakciją (PGR);

— tikralaikę polimerazės grandininę reakciją (tikralaikę PGR);

— kilpinę izoterminę amplifikaciją (LAMP);

— rekombinazės polimerazės amplifikaciją (RPA);

— naujos kartos sekoskaitą (NKS);

— DNR brūkšninį kodavimą.

7. Serologiniai metodai, įskaitant:

— imunofluorescenciją;

— imunofermentinę analizę (ELISA);

— imunosorbentinę elektroninę mikroskopiją.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/23  



KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2021/1354 

2021 m. rugpjūčio 6 d.

kuriuo pagal Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2009/138/EB dėl draudimo ir perdraudimo 
veiklos pradėjimo ir jos vykdymo nustatoma techninė informacija, naudojama techniniams 
atidėjiniams ir pagrindinėms nuosavoms lėšoms, pateiktiniems ataskaitose, kurių ataskaitinės datos 

yra nuo 2021 m. birželio 30 d. iki 2021 m. rugsėjo 29 d., apskaičiuoti 

(Tekstas svarbus EEE) 

EUROPOS KOMISIJA,

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo,

atsižvelgdama į 2009 m. lapkričio 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2009/138/EB dėl draudimo ir 
perdraudimo veiklos pradėjimo ir jos vykdymo (Mokumas II) (1), ypač į jos 77e straipsnio 2 dalies trečią pastraipą,

kadangi:

(1) siekiant draudimo ir perdraudimo įmonėms užtikrinti vienodas sąlygas apskaičiuoti techninius atidėjinius ir 
pagrindines nuosavas lėšas pagal Direktyvą 2009/138/EB, kiekvienai ataskaitinei datai reikėtų nustatyti techninę 
informaciją apie atitinkamas nerizikingų palūkanų normų struktūras pagal terminą, fundamentaliuosius skirtumus 
suderinimo korekcijai apskaičiuoti ir svyravimų korekcijas;

(2) draudimo ir perdraudimo įmonės turėtų naudoti techninę informaciją, pagrįstą rinkos duomenimis, susijusiais su 
paskutinio mėnesio prieš pirmą ataskaitinę datą, kuriai taikomas šis reglamentas, pabaiga. 2021 m. liepos 5 d.
Europos draudimo ir profesinių pensijų institucija pateikė Komisijai techninę informaciją, susijusią su 2021 m. 
birželio mėnesio pabaigos rinkos duomenimis. Ta informacija buvo paskelbta 2021 m. liepos 5 d. pagal Direktyvos 
2009/138/EB 77e straipsnio 1 dalį;

(3) atsižvelgiant į poreikį techninę informaciją gauti nedelsiant, svarbu, kad šis reglamentas įsigaliotų kuo skubiau;

(4) dėl prudencinių priežasčių būtina, kad draudimo ir perdraudimo įmonės naudotų tą pačią techninę informaciją 
techniniams atidėjiniams ir pagrindinėms nuosavoms lėšoms apskaičiuoti, nepriklausomai nuo datos, kurią jos 
teikia ataskaitas savo kompetentingoms institucijoms. Todėl šis reglamentas turėtų būti taikomas nuo pirmos 
ataskaitinės datos, kuriai taikomas šis reglamentas;

(5) siekiant kuo skubiau užtikrinti teisinį tikrumą, yra tinkamai pagrįstų privalomos skubos priežasčių, susijusių su 
galimybe gauti informaciją apie atitinkamą nerizikingų palūkanų normų struktūrą pagal terminą, šiuo reglamentu 
numatytas priemones priimti pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 182/2011 (2) 8 straipsnį 
kartu su 4 straipsniu,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

1. Draudimo ir perdraudimo įmonės, apskaičiuodamos techninius atidėjinius ir pagrindines nuosavas lėšas, pateiktinus 
ataskaitose, kurių ataskaitinės datos yra nuo 2021 m. birželio 30 d. iki 2021 m. rugsėjo 29 d., naudoja 2 dalyje nurodytą 
techninę informaciją. 

(1) OL L 335, 2009 12 17, p. 1.
(2) 2011 m. vasario 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 182/2011, kuriuo nustatomos valstybių narių vykdomos 

Komisijos naudojimosi įgyvendinimo įgaliojimais kontrolės mechanizmų taisyklės ir bendrieji principai (OL L 55, 2011 2 28, p. 13).

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/24                                                                                                                                        2021 8 13  



2. Kiekvienos atitinkamos valiutos atveju techninė informacija, naudojama tiksliausiam įverčiui apskaičiuoti pagal 
Direktyvos 2009/138/EB 77 straipsnį, suderinimo korekcijai apskaičiuoti pagal tos direktyvos 77c straipsnį ir svyravimų 
korekcijai apskaičiuoti pagal tos direktyvos 77d straipsnį, yra tokia:

a) I priede nustatytos atitinkamos nerizikingų palūkanų normų struktūros pagal terminą;

b) II priede nustatyti fundamentalieji skirtumai suderinimo korekcijai apskaičiuoti;

c) III priede nustatytos svyravimų korekcijos kiekvienai atitinkamai nacionalinei draudimo rinkai.

2 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Jis taikomas nuo 2021 m. birželio 30 d.

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje 2021 m. rugpjūčio 6 d.

Komisijos vardu
Pirmininkė

Ursula VON DER LEYEN

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/25  



I PRIEDAS 

Atitinkamos nerizikingų palūkanų normų struktūros pagal terminą tiksliausiam įverčiui apskaičiuoti, 
netaikant suderinimo korekcijos ar svyravimų korekcijos 

Laikotar pis  ik i  
termino  
(meta is )

e uro Čeki jo s  kr ona Danijo s  
kron a F or i n t a s K r o n a Ku n a

1 –0,605 % 1,015 % –0,615 % 0,917 % –0,120 % –0,171 %

2 –0,555 % 1,489 % –0,565 % 1,279 % –0,027 % –0,072 %

3 –0,495 % 1,720 % –0,505 % 1,546 % 0,068 % –0,007 %

4 –0,426 % 1,816 % –0,436 % 1,772 % 0,178 % 0,050 %

5 –0,346 % 1,842 % –0,356 % 1,967 % 0,284 % 0,120 %

6 –0,276 % 1,827 % –0,286 % 2,136 % 0,352 % 0,214 %

7 –0,206 % 1,796 % –0,216 % 2,285 % 0,408 % 0,337 %

8 –0,126 % 1,768 % –0,136 % 2,413 % 0,472 % 0,488 %

9 –0,064 % 1,749 % –0,074 % 2,527 % 0,557 % 0,666 %

10 0,003 % 1,744 % –0,007 % 2,628 % 0,675 % 0,832 %

11 0,067 % 1,754 % 0,057 % 2,718 % 0,831 % 0,979 %

12 0,126 % 1,776 % 0,116 % 2,803 % 1,000 % 1,111 %

13 0,183 % 1,805 % 0,172 % 2,879 % 1,164 % 1,230 %

14 0,232 % 1,840 % 0,221 % 2,952 % 1,318 % 1,338 %

15 0,268 % 1,878 % 0,257 % 3,024 % 1,458 % 1,438 %

16 0,290 % 1,920 % 0,280 % 3,091 % 1,584 % 1,529 %

17 0,306 % 1,963 % 0,296 % 3,151 % 1,698 % 1,614 %

18 0,325 % 2,007 % 0,314 % 3,207 % 1,801 % 1,692 %

19 0,350 % 2,051 % 0,340 % 3,258 % 1,894 % 1,765 %

20 0,387 % 2,094 % 0,376 % 3,305 % 1,978 % 1,833 %

21 0,435 % 2,136 % 0,425 % 3,349 % 2,054 % 1,897 %

22 0,494 % 2,178 % 0,484 % 3,390 % 2,124 % 1,957 %

23 0,558 % 2,218 % 0,548 % 3,428 % 2,187 % 2,013 %

24 0,626 % 2,257 % 0,616 % 3,464 % 2,246 % 2,065 %

25 0,695 % 2,294 % 0,686 % 3,498 % 2,300 % 2,115 %

26 0,766 % 2,331 % 0,757 % 3,530 % 2,349 % 2,162 %

27 0,836 % 2,366 % 0,828 % 3,559 % 2,395 % 2,206 %

28 0,906 % 2,399 % 0,897 % 3,588 % 2,438 % 2,248 %

29 0,974 % 2,431 % 0,966 % 3,614 % 2,478 % 2,287 %

30 1,041 % 2,462 % 1,033 % 3,639 % 2,515 % 2,325 %

31 1,106 % 2,492 % 1,098 % 3,663 % 2,550 % 2,361 %

32 1,169 % 2,520 % 1,161 % 3,686 % 2,583 % 2,395 %

33 1,230 % 2,548 % 1,223 % 3,708 % 2,613 % 2,427 %

34 1,289 % 2,574 % 1,282 % 3,728 % 2,642 % 2,458 %

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/26                                                                                                                                        2021 8 13  



35 1,346 % 2,599 % 1,339 % 3,748 % 2,669 % 2,487 %

36 1,400 % 2,623 % 1,393 % 3,766 % 2,695 % 2,515 %

37 1,453 % 2,647 % 1,446 % 3,784 % 2,719 % 2,542 %

38 1,504 % 2,669 % 1,497 % 3,801 % 2,743 % 2,567 %

39 1,552 % 2,690 % 1,546 % 3,818 % 2,764 % 2,592 %

40 1,599 % 2,711 % 1,593 % 3,833 % 2,785 % 2,615 %

41 1,644 % 2,731 % 1,638 % 3,848 % 2,805 % 2,637 %

42 1,688 % 2,750 % 1,682 % 3,863 % 2,824 % 2,659 %

43 1,729 % 2,768 % 1,723 % 3,876 % 2,842 % 2,679 %

44 1,769 % 2,785 % 1,764 % 3,890 % 2,859 % 2,699 %

45 1,808 % 2,802 % 1,802 % 3,902 % 2,875 % 2,718 %

46 1,845 % 2,819 % 1,840 % 3,915 % 2,891 % 2,736 %

47 1,881 % 2,834 % 1,875 % 3,926 % 2,906 % 2,754 %

48 1,915 % 2,849 % 1,910 % 3,938 % 2,921 % 2,771 %

49 1,948 % 2,864 % 1,943 % 3,948 % 2,934 % 2,787 %

50 1,980 % 2,878 % 1,975 % 3,959 % 2,948 % 2,803 %

51 2,011 % 2,892 % 2,006 % 3,969 % 2,960 % 2,818 %

52 2,041 % 2,905 % 2,036 % 3,979 % 2,973 % 2,832 %

53 2,069 % 2,917 % 2,065 % 3,988 % 2,985 % 2,846 %

54 2,097 % 2,930 % 2,092 % 3,997 % 2,996 % 2,860 %

55 2,124 % 2,941 % 2,119 % 4,006 % 3,007 % 2,873 %

56 2,150 % 2,953 % 2,145 % 4,015 % 3,017 % 2,886 %

57 2,175 % 2,964 % 2,170 % 4,023 % 3,028 % 2,898 %

58 2,199 % 2,975 % 2,195 % 4,031 % 3,037 % 2,910 %

59 2,222 % 2,985 % 2,218 % 4,039 % 3,047 % 2,921 %

60 2,245 % 2,995 % 2,241 % 4,046 % 3,056 % 2,932 %

61 2,267 % 3,005 % 2,263 % 4,054 % 3,065 % 2,943 %

62 2,288 % 3,014 % 2,284 % 4,061 % 3,074 % 2,953 %

63 2,309 % 3,023 % 2,305 % 4,067 % 3,082 % 2,963 %

64 2,329 % 3,032 % 2,325 % 4,074 % 3,090 % 2,973 %

65 2,348 % 3,041 % 2,344 % 4,080 % 3,098 % 2,983 %

66 2,367 % 3,049 % 2,363 % 4,087 % 3,105 % 2,992 %

67 2,385 % 3,057 % 2,381 % 4,093 % 3,113 % 3,001 %

68 2,403 % 3,065 % 2,399 % 4,099 % 3,120 % 3,010 %

69 2,420 % 3,073 % 2,416 % 4,104 % 3,127 % 3,018 %

70 2,437 % 3,080 % 2,433 % 4,110 % 3,134 % 3,026 %

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/27  



71 2,453 % 3,088 % 2,449 % 4,115 % 3,140 % 3,034 %

72 2,469 % 3,095 % 2,465 % 4,121 % 3,147 % 3,042 %

73 2,484 % 3,102 % 2,481 % 4,126 % 3,153 % 3,050 %

74 2,499 % 3,108 % 2,496 % 4,131 % 3,159 % 3,057 %

75 2,514 % 3,115 % 2,510 % 4,136 % 3,165 % 3,064 %

76 2,528 % 3,121 % 2,524 % 4,140 % 3,170 % 3,071 %

77 2,542 % 3,127 % 2,538 % 4,145 % 3,176 % 3,078 %

78 2,555 % 3,133 % 2,552 % 4,150 % 3,181 % 3,085 %

79 2,568 % 3,139 % 2,565 % 4,154 % 3,187 % 3,091 %

80 2,581 % 3,145 % 2,578 % 4,158 % 3,192 % 3,098 %

81 2,594 % 3,150 % 2,590 % 4,162 % 3,197 % 3,104 %

82 2,606 % 3,156 % 2,603 % 4,167 % 3,202 % 3,110 %

83 2,618 % 3,161 % 2,615 % 4,171 % 3,207 % 3,116 %

84 2,629 % 3,166 % 2,626 % 4,174 % 3,211 % 3,121 %

85 2,641 % 3,172 % 2,638 % 4,178 % 3,216 % 3,127 %

86 2,652 % 3,176 % 2,649 % 4,182 % 3,220 % 3,132 %

87 2,663 % 3,181 % 2,660 % 4,186 % 3,225 % 3,138 %

88 2,673 % 3,186 % 2,670 % 4,189 % 3,229 % 3,143 %

89 2,684 % 3,191 % 2,681 % 4,193 % 3,233 % 3,148 %

90 2,694 % 3,195 % 2,691 % 4,196 % 3,237 % 3,153 %

91 2,704 % 3,200 % 2,701 % 4,199 % 3,241 % 3,158 %

92 2,713 % 3,204 % 2,711 % 4,203 % 3,245 % 3,163 %

93 2,723 % 3,208 % 2,720 % 4,206 % 3,249 % 3,168 %

94 2,732 % 3,212 % 2,729 % 4,209 % 3,253 % 3,172 %

95 2,741 % 3,217 % 2,739 % 4,212 % 3,256 % 3,177 %

96 2,750 % 3,220 % 2,748 % 4,215 % 3,260 % 3,181 %

97 2,759 % 3,224 % 2,756 % 4,218 % 3,263 % 3,185 %

98 2,767 % 3,228 % 2,765 % 4,221 % 3,267 % 3,190 %

99 2,776 % 3,232 % 2,773 % 4,224 % 3,270 % 3,194 %

100 2,784 % 3,236 % 2,781 % 4,226 % 3,273 % 3,198 %

101 2,792 % 3,239 % 2,790 % 4,229 % 3,277 % 3,202 %

102 2,800 % 3,243 % 2,797 % 4,232 % 3,280 % 3,206 %

103 2,808 % 3,246 % 2,805 % 4,234 % 3,283 % 3,209 %

104 2,815 % 3,250 % 2,813 % 4,237 % 3,286 % 3,213 %

105 2,823 % 3,253 % 2,820 % 4,239 % 3,289 % 3,217 %

106 2,830 % 3,256 % 2,828 % 4,242 % 3,292 % 3,220 %

107 2,837 % 3,259 % 2,835 % 4,244 % 3,295 % 3,224 %

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/28                                                                                                                                        2021 8 13  



108 2,844 % 3,263 % 2,842 % 4,247 % 3,297 % 3,227 %

109 2,851 % 3,266 % 2,849 % 4,249 % 3,300 % 3,231 %

110 2,858 % 3,269 % 2,856 % 4,251 % 3,303 % 3,234 %

111 2,865 % 3,272 % 2,862 % 4,253 % 3,306 % 3,237 %

112 2,871 % 3,275 % 2,869 % 4,256 % 3,308 % 3,241 %

113 2,878 % 3,277 % 2,875 % 4,258 % 3,311 % 3,244 %

114 2,884 % 3,280 % 2,882 % 4,260 % 3,313 % 3,247 %

115 2,890 % 3,283 % 2,888 % 4,262 % 3,316 % 3,250 %

116 2,896 % 3,286 % 2,894 % 4,264 % 3,318 % 3,253 %

117 2,902 % 3,288 % 2,900 % 4,266 % 3,321 % 3,256 %

118 2,908 % 3,291 % 2,906 % 4,268 % 3,323 % 3,259 %

119 2,914 % 3,294 % 2,912 % 4,270 % 3,325 % 3,262 %

120 2,920 % 3,296 % 2,917 % 4,272 % 3,328 % 3,265 %

121 2,925 % 3,299 % 2,923 % 4,274 % 3,330 % 3,267 %

122 2,931 % 3,301 % 2,929 % 4,276 % 3,332 % 3,270 %

123 2,936 % 3,304 % 2,934 % 4,277 % 3,334 % 3,273 %

124 2,941 % 3,306 % 2,939 % 4,279 % 3,336 % 3,275 %

125 2,947 % 3,308 % 2,945 % 4,281 % 3,339 % 3,278 %

126 2,952 % 3,311 % 2,950 % 4,283 % 3,341 % 3,281 %

127 2,957 % 3,313 % 2,955 % 4,284 % 3,343 % 3,283 %

128 2,962 % 3,315 % 2,960 % 4,286 % 3,345 % 3,286 %

129 2,967 % 3,317 % 2,965 % 4,288 % 3,347 % 3,288 %

130 2,972 % 3,320 % 2,970 % 4,289 % 3,349 % 3,290 %

131 2,977 % 3,322 % 2,975 % 4,291 % 3,351 % 3,293 %

132 2,981 % 3,324 % 2,979 % 4,293 % 3,352 % 3,295 %

133 2,986 % 3,326 % 2,984 % 4,294 % 3,354 % 3,297 %

134 2,990 % 3,328 % 2,989 % 4,296 % 3,356 % 3,300 %

135 2,995 % 3,330 % 2,993 % 4,297 % 3,358 % 3,302 %

136 2,999 % 3,332 % 2,998 % 4,299 % 3,360 % 3,304 %

137 3,004 % 3,334 % 3,002 % 4,300 % 3,361 % 3,306 %

138 3,008 % 3,336 % 3,006 % 4,302 % 3,363 % 3,308 %

139 3,012 % 3,338 % 3,010 % 4,303 % 3,365 % 3,310 %

140 3,016 % 3,340 % 3,015 % 4,304 % 3,367 % 3,312 %

141 3,021 % 3,341 % 3,019 % 4,306 % 3,368 % 3,315 %

142 3,025 % 3,343 % 3,023 % 4,307 % 3,370 % 3,317 %

143 3,029 % 3,345 % 3,027 % 4,308 % 3,371 % 3,318 %

144 3,033 % 3,347 % 3,031 % 4,310 % 3,373 % 3,320 %

145 3,037 % 3,349 % 3,035 % 4,311 % 3,375 % 3,322 %

146 3,040 % 3,350 % 3,039 % 4,312 % 3,376 % 3,324 %

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/29  



147 3,044 % 3,352 % 3,042 % 4,314 % 3,378 % 3,326 %

148 3,048 % 3,354 % 3,046 % 4,315 % 3,379 % 3,328 %

149 3,052 % 3,355 % 3,050 % 4,316 % 3,381 % 3,330 %

150 3,055 % 3,357 % 3,054 % 4,317 % 3,382 % 3,332 %

Laikotarpis iki 
termino (metais) Levas Svaras sterlingų Rumunijos lėja Zlotas Krona Norvegijos krona

1 –0,655 % 0,056 % 1,834 % –0,093 % 2,124 % 0,533 %

2 –0,605 % 0,271 % 2,100 % 0,248 % 2,400 % 0,937 %

3 –0,545 % 0,410 % 2,319 % 0,579 % 2,624 % 1,164 %

4 –0,476 % 0,522 % 2,512 % 0,864 % 2,805 % 1,293 %

5 –0,396 % 0,606 % 2,689 % 1,088 % 2,965 % 1,372 %

6 –0,326 % 0,679 % 2,856 % 1,257 % 3,111 % 1,422 %

7 –0,256 % 0,732 % 3,014 % 1,382 % 3,237 % 1,460 %

8 –0,176 % 0,785 % 3,166 % 1,479 % 3,340 % 1,496 %

9 –0,114 % 0,831 % 3,314 % 1,566 % 3,418 % 1,534 %

10 –0,048 % 0,872 % 3,459 % 1,652 % 3,478 % 1,579 %

11 0,016 % 0,907 % 3,576 % 1,733 % 3,524 % 1,630 %

12 0,075 % 0,936 % 3,666 % 1,809 % 3,561 % 1,685 %

13 0,132 % 0,960 % 3,735 % 1,880 % 3,590 % 1,742 %

14 0,181 % 0,979 % 3,788 % 1,947 % 3,613 % 1,799 %

15 0,217 % 0,992 % 3,830 % 2,010 % 3,631 % 1,856 %

16 0,238 % 1,002 % 3,861 % 2,069 % 3,646 % 1,911 %

17 0,255 % 1,008 % 3,886 % 2,125 % 3,658 % 1,965 %

18 0,273 % 1,014 % 3,904 % 2,177 % 3,668 % 2,018 %

19 0,299 % 1,019 % 3,917 % 2,227 % 3,676 % 2,068 %

20 0,335 % 1,026 % 3,927 % 2,273 % 3,683 % 2,116 %

21 0,385 % 1,034 % 3,934 % 2,317 % 3,688 % 2,162 %

22 0,444 % 1,042 % 3,938 % 2,359 % 3,692 % 2,207 %

23 0,509 % 1,048 % 3,940 % 2,399 % 3,695 % 2,249 %

24 0,578 % 1,053 % 3,941 % 2,436 % 3,697 % 2,290 %

25 0,649 % 1,055 % 3,940 % 2,472 % 3,699 % 2,328 %

26 0,721 % 1,053 % 3,938 % 2,505 % 3,700 % 2,365 %

27 0,793 % 1,046 % 3,935 % 2,538 % 3,701 % 2,401 %

28 0,863 % 1,036 % 3,932 % 2,568 % 3,702 % 2,434 %

29 0,933 % 1,020 % 3,928 % 2,597 % 3,702 % 2,467 %

30 1,001 % 1,000 % 3,924 % 2,625 % 3,702 % 2,497 %

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/30                                                                                                                                        2021 8 13  



31 1,067 % 0,974 % 3,919 % 2,651 % 3,701 % 2,527 %

32 1,131 % 0,945 % 3,914 % 2,676 % 3,701 % 2,555 %

33 1,193 % 0,916 % 3,909 % 2,700 % 3,700 % 2,582 %

34 1,253 % 0,888 % 3,904 % 2,723 % 3,699 % 2,608 %

35 1,310 % 0,861 % 3,899 % 2,745 % 3,698 % 2,632 %

36 1,366 % 0,837 % 3,894 % 2,766 % 3,698 % 2,656 %

37 1,419 % 0,816 % 3,889 % 2,786 % 3,696 % 2,679 %

38 1,471 % 0,798 % 3,883 % 2,805 % 3,695 % 2,700 %

39 1,520 % 0,784 % 3,878 % 2,824 % 3,694 % 2,721 %

40 1,568 % 0,774 % 3,873 % 2,841 % 3,693 % 2,741 %

41 1,614 % 0,766 % 3,868 % 2,858 % 3,692 % 2,760 %

42 1,658 % 0,763 % 3,863 % 2,874 % 3,691 % 2,779 %

43 1,700 % 0,763 % 3,858 % 2,890 % 3,689 % 2,796 %

44 1,741 % 0,766 % 3,854 % 2,905 % 3,688 % 2,813 %

45 1,780 % 0,772 % 3,849 % 2,920 % 3,687 % 2,830 %

46 1,818 % 0,782 % 3,845 % 2,933 % 3,686 % 2,846 %

47 1,854 % 0,794 % 3,840 % 2,947 % 3,684 % 2,861 %

48 1,889 % 0,810 % 3,836 % 2,960 % 3,683 % 2,875 %

49 1,923 % 0,829 % 3,832 % 2,972 % 3,682 % 2,889 %

50 1,955 % 0,851 % 3,828 % 2,984 % 3,681 % 2,903 %

51 1,986 % 0,876 % 3,824 % 2,996 % 3,680 % 2,916 %

52 2,017 % 0,904 % 3,820 % 3,007 % 3,679 % 2,929 %

53 2,046 % 0,934 % 3,816 % 3,018 % 3,677 % 2,941 %

54 2,074 % 0,965 % 3,813 % 3,028 % 3,676 % 2,953 %

55 2,101 % 0,997 % 3,809 % 3,038 % 3,675 % 2,964 %

56 2,127 % 1,030 % 3,806 % 3,048 % 3,674 % 2,975 %

57 2,153 % 1,063 % 3,802 % 3,057 % 3,673 % 2,986 %

58 2,177 % 1,097 % 3,799 % 3,066 % 3,672 % 2,996 %

59 2,201 % 1,130 % 3,796 % 3,075 % 3,671 % 3,006 %

60 2,224 % 1,163 % 3,793 % 3,084 % 3,670 % 3,016 %

61 2,246 % 1,196 % 3,790 % 3,092 % 3,669 % 3,025 %

62 2,268 % 1,229 % 3,787 % 3,100 % 3,668 % 3,034 %

63 2,289 % 1,262 % 3,784 % 3,108 % 3,667 % 3,043 %

64 2,309 % 1,294 % 3,781 % 3,115 % 3,666 % 3,052 %

65 2,328 % 1,325 % 3,778 % 3,123 % 3,665 % 3,060 %

66 2,348 % 1,356 % 3,776 % 3,130 % 3,664 % 3,068 %

67 2,366 % 1,386 % 3,773 % 3,137 % 3,663 % 3,076 %

68 2,384 % 1,416 % 3,771 % 3,143 % 3,663 % 3,084 %

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/31  



69 2,402 % 1,446 % 3,768 % 3,150 % 3,662 % 3,091 %

70 2,419 % 1,474 % 3,766 % 3,156 % 3,661 % 3,098 %

71 2,435 % 1,502 % 3,764 % 3,163 % 3,660 % 3,105 %

72 2,451 % 1,530 % 3,762 % 3,169 % 3,659 % 3,112 %

73 2,467 % 1,557 % 3,759 % 3,174 % 3,659 % 3,119 %

74 2,482 % 1,583 % 3,757 % 3,180 % 3,658 % 3,125 %

75 2,497 % 1,609 % 3,755 % 3,186 % 3,657 % 3,131 %

76 2,511 % 1,634 % 3,753 % 3,191 % 3,656 % 3,138 %

77 2,525 % 1,658 % 3,751 % 3,196 % 3,656 % 3,144 %

78 2,539 % 1,682 % 3,749 % 3,201 % 3,655 % 3,149 %

79 2,552 % 1,706 % 3,747 % 3,206 % 3,654 % 3,155 %

80 2,565 % 1,729 % 3,746 % 3,211 % 3,654 % 3,161 %

81 2,578 % 1,751 % 3,744 % 3,216 % 3,653 % 3,166 %

82 2,590 % 1,773 % 3,742 % 3,221 % 3,653 % 3,171 %

83 2,602 % 1,795 % 3,740 % 3,225 % 3,652 % 3,176 %

84 2,614 % 1,816 % 3,739 % 3,230 % 3,651 % 3,181 %

85 2,626 % 1,837 % 3,737 % 3,234 % 3,651 % 3,186 %

86 2,637 % 1,857 % 3,736 % 3,238 % 3,650 % 3,191 %

87 2,648 % 1,876 % 3,734 % 3,242 % 3,650 % 3,196 %

88 2,659 % 1,896 % 3,732 % 3,247 % 3,649 % 3,200 %

89 2,669 % 1,915 % 3,731 % 3,250 % 3,649 % 3,205 %

90 2,680 % 1,933 % 3,730 % 3,254 % 3,648 % 3,209 %

91 2,690 % 1,951 % 3,728 % 3,258 % 3,647 % 3,213 %

92 2,700 % 1,969 % 3,727 % 3,262 % 3,647 % 3,218 %

93 2,709 % 1,986 % 3,725 % 3,265 % 3,646 % 3,222 %

94 2,719 % 2,003 % 3,724 % 3,269 % 3,646 % 3,226 %

95 2,728 % 2,020 % 3,723 % 3,273 % 3,646 % 3,230 %

96 2,737 % 2,036 % 3,721 % 3,276 % 3,645 % 3,234 %

97 2,746 % 2,052 % 3,720 % 3,279 % 3,645 % 3,237 %

98 2,754 % 2,068 % 3,719 % 3,283 % 3,644 % 3,241 %

99 2,763 % 2,083 % 3,718 % 3,286 % 3,644 % 3,245 %

100 2,771 % 2,098 % 3,717 % 3,289 % 3,643 % 3,248 %

101 2,780 % 2,113 % 3,715 % 3,292 % 3,643 % 3,252 %

102 2,788 % 2,127 % 3,714 % 3,295 % 3,642 % 3,255 %

103 2,795 % 2,141 % 3,713 % 3,298 % 3,642 % 3,258 %

104 2,803 % 2,155 % 3,712 % 3,301 % 3,642 % 3,262 %

105 2,811 % 2,169 % 3,711 % 3,304 % 3,641 % 3,265 %

106 2,818 % 2,182 % 3,710 % 3,306 % 3,641 % 3,268 %

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/32                                                                                                                                        2021 8 13  



107 2,825 % 2,195 % 3,709 % 3,309 % 3,640 % 3,271 %

108 2,832 % 2,208 % 3,708 % 3,312 % 3,640 % 3,274 %

109 2,840 % 2,221 % 3,707 % 3,314 % 3,640 % 3,277 %

110 2,846 % 2,233 % 3,706 % 3,317 % 3,639 % 3,280 %

111 2,853 % 2,246 % 3,705 % 3,320 % 3,639 % 3,283 %

112 2,860 % 2,258 % 3,704 % 3,322 % 3,639 % 3,286 %

113 2,866 % 2,269 % 3,703 % 3,325 % 3,638 % 3,289 %

114 2,873 % 2,281 % 3,702 % 3,327 % 3,638 % 3,291 %

115 2,879 % 2,292 % 3,701 % 3,329 % 3,638 % 3,294 %

116 2,885 % 2,304 % 3,701 % 3,332 % 3,637 % 3,297 %

117 2,891 % 2,315 % 3,700 % 3,334 % 3,637 % 3,299 %

118 2,897 % 2,325 % 3,699 % 3,336 % 3,637 % 3,302 %

119 2,903 % 2,336 % 3,698 % 3,338 % 3,636 % 3,304 %

120 2,909 % 2,347 % 3,697 % 3,341 % 3,636 % 3,307 %

121 2,915 % 2,357 % 3,696 % 3,343 % 3,636 % 3,309 %

122 2,920 % 2,367 % 3,696 % 3,345 % 3,636 % 3,311 %

123 2,926 % 2,377 % 3,695 % 3,347 % 3,635 % 3,314 %

124 2,931 % 2,387 % 3,694 % 3,349 % 3,635 % 3,316 %

125 2,937 % 2,396 % 3,693 % 3,351 % 3,635 % 3,318 %

126 2,942 % 2,406 % 3,693 % 3,353 % 3,634 % 3,321 %

127 2,947 % 2,415 % 3,692 % 3,355 % 3,634 % 3,323 %

128 2,952 % 2,424 % 3,691 % 3,357 % 3,634 % 3,325 %

129 2,957 % 2,433 % 3,690 % 3,359 % 3,634 % 3,327 %

130 2,962 % 2,442 % 3,690 % 3,361 % 3,633 % 3,329 %

131 2,967 % 2,451 % 3,689 % 3,362 % 3,633 % 3,331 %

132 2,972 % 2,460 % 3,688 % 3,364 % 3,633 % 3,333 %

133 2,976 % 2,468 % 3,688 % 3,366 % 3,633 % 3,335 %

134 2,981 % 2,477 % 3,687 % 3,368 % 3,632 % 3,337 %

135 2,986 % 2,485 % 3,686 % 3,369 % 3,632 % 3,339 %

136 2,990 % 2,493 % 3,686 % 3,371 % 3,632 % 3,341 %

137 2,994 % 2,501 % 3,685 % 3,373 % 3,632 % 3,343 %

138 2,999 % 2,509 % 3,685 % 3,374 % 3,631 % 3,345 %

139 3,003 % 2,517 % 3,684 % 3,376 % 3,631 % 3,347 %

140 3,007 % 2,525 % 3,683 % 3,378 % 3,631 % 3,349 %

141 3,012 % 2,532 % 3,683 % 3,379 % 3,631 % 3,350 %

142 3,016 % 2,540 % 3,682 % 3,381 % 3,631 % 3,352 %

143 3,020 % 2,547 % 3,682 % 3,382 % 3,630 % 3,354 %

144 3,024 % 2,554 % 3,681 % 3,384 % 3,630 % 3,356 %

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/33  



145 3,028 % 2,562 % 3,680 % 3,385 % 3,630 % 3,357 %

146 3,032 % 2,569 % 3,680 % 3,387 % 3,630 % 3,359 %

147 3,036 % 2,576 % 3,679 % 3,388 % 3,629 % 3,360 %

148 3,039 % 2,582 % 3,679 % 3,390 % 3,629 % 3,362 %

149 3,043 % 2,589 % 3,678 % 3,391 % 3,629 % 3,364 %

150 3,047 % 2,596 % 3,678 % 3,392 % 3,629 % 3,365 %

Laikotarpis iki 
termino (metais)

Šveicarijos 
frankas

Australijos 
doleris Batas Kanados doleris Čilės pesas Kolumbijos pesas

1 –0,800 % 0,008 % 0,371 % 0,487 % 1,120 % 2,767 %

2 –0,733 % 0,198 % 0,472 % 0,694 % 2,023 % 3,850 %

3 –0,660 % 0,409 % 0,644 % 0,962 % 2,631 % 4,690 %

4 –0,575 % 0,623 % 0,833 % 1,179 % 3,091 % 5,366 %

5 –0,477 % 0,824 % 1,020 % 1,322 % 3,454 % 5,876 %

6 –0,368 % 1,008 % 1,199 % 1,431 % 3,755 % 6,277 %

7 –0,265 % 1,172 % 1,368 % 1,524 % 4,019 % 6,600 %

8 –0,176 % 1,313 % 1,520 % 1,604 % 4,257 % 6,864 %

9 –0,106 % 1,430 % 1,659 % 1,673 % 4,463 % 7,082 %

10 –0,056 % 1,526 % 1,785 % 1,728 % 4,631 % 7,272 %

11 –0,026 % 1,613 % 1,903 % 1,772 % 4,758 % 7,404 %

12 –0,008 % 1,691 % 2,018 % 1,806 % 4,854 % 7,483 %

13 0,002 % 1,757 % 2,136 % 1,834 % 4,925 % 7,523 %

14 0,008 % 1,812 % 2,249 % 1,858 % 4,978 % 7,534 %

15 0,014 % 1,856 % 2,353 % 1,880 % 5,017 % 7,523 %

16 0,020 % 1,891 % 2,444 % 1,900 % 5,046 % 7,496 %

17 0,029 % 1,917 % 2,524 % 1,918 % 5,065 % 7,456 %

18 0,039 % 1,937 % 2,594 % 1,936 % 5,078 % 7,408 %

19 0,053 % 1,952 % 2,657 % 1,954 % 5,086 % 7,353 %

20 0,070 % 1,962 % 2,712 % 1,972 % 5,090 % 7,294 %

21 0,091 % 1,968 % 2,762 % 1,991 % 5,090 % 7,231 %

22 0,116 % 1,970 % 2,806 % 2,009 % 5,088 % 7,167 %

23 0,144 % 1,968 % 2,847 % 2,028 % 5,084 % 7,102 %

24 0,176 % 1,962 % 2,883 % 2,048 % 5,078 % 7,037 %

25 0,213 % 1,953 % 2,917 % 2,068 % 5,071 % 6,972 %

26 0,254 % 1,939 % 2,947 % 2,089 % 5,063 % 6,908 %

27 0,297 % 1,926 % 2,975 % 2,110 % 5,054 % 6,846 %

28 0,343 % 1,914 % 3,001 % 2,132 % 5,045 % 6,784 %

29 0,390 % 1,907 % 3,025 % 2,155 % 5,036 % 6,725 %

30 0,437 % 1,906 % 3,047 % 2,179 % 5,026 % 6,667 %

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/34                                                                                                                                        2021 8 13  



31 0,484 % 1,912 % 3,067 % 2,204 % 5,016 % 6,611 %

32 0,531 % 1,923 % 3,086 % 2,229 % 5,006 % 6,557 %

33 0,577 % 1,939 % 3,104 % 2,255 % 4,996 % 6,505 %

34 0,622 % 1,958 % 3,120 % 2,280 % 4,986 % 6,455 %

35 0,666 % 1,980 % 3,135 % 2,306 % 4,976 % 6,406 %

36 0,709 % 2,003 % 3,150 % 2,331 % 4,967 % 6,359 %

37 0,751 % 2,027 % 3,163 % 2,356 % 4,957 % 6,315 %

38 0,792 % 2,053 % 3,176 % 2,380 % 4,948 % 6,271 %

39 0,831 % 2,079 % 3,188 % 2,405 % 4,939 % 6,230 %

40 0,870 % 2,105 % 3,200 % 2,428 % 4,930 % 6,190 %

41 0,907 % 2,132 % 3,210 % 2,451 % 4,922 % 6,151 %

42 0,942 % 2,158 % 3,220 % 2,474 % 4,913 % 6,115 %

43 0,977 % 2,184 % 3,230 % 2,495 % 4,905 % 6,079 %

44 1,011 % 2,210 % 3,239 % 2,517 % 4,897 % 6,045 %

45 1,043 % 2,235 % 3,248 % 2,537 % 4,890 % 6,012 %

46 1,074 % 2,260 % 3,256 % 2,558 % 4,882 % 5,980 %

47 1,104 % 2,284 % 3,264 % 2,577 % 4,875 % 5,950 %

48 1,134 % 2,308 % 3,271 % 2,596 % 4,868 % 5,921 %

49 1,162 % 2,331 % 3,279 % 2,615 % 4,861 % 5,892 %

50 1,189 % 2,354 % 3,285 % 2,632 % 4,854 % 5,865 %

51 1,215 % 2,376 % 3,292 % 2,650 % 4,848 % 5,839 %

52 1,241 % 2,397 % 3,298 % 2,667 % 4,842 % 5,814 %

53 1,265 % 2,418 % 3,304 % 2,683 % 4,836 % 5,789 %

54 1,289 % 2,438 % 3,310 % 2,699 % 4,830 % 5,766 %

55 1,312 % 2,458 % 3,316 % 2,714 % 4,824 % 5,743 %

56 1,335 % 2,477 % 3,321 % 2,729 % 4,819 % 5,721 %

57 1,356 % 2,496 % 3,326 % 2,744 % 4,813 % 5,700 %

58 1,377 % 2,514 % 3,331 % 2,758 % 4,808 % 5,679 %

59 1,397 % 2,532 % 3,336 % 2,771 % 4,803 % 5,659 %

60 1,417 % 2,549 % 3,340 % 2,785 % 4,798 % 5,640 %

61 1,436 % 2,565 % 3,345 % 2,797 % 4,794 % 5,621 %

62 1,454 % 2,581 % 3,349 % 2,810 % 4,789 % 5,603 %

63 1,472 % 2,597 % 3,353 % 2,822 % 4,785 % 5,586 %

64 1,490 % 2,612 % 3,357 % 2,834 % 4,780 % 5,569 %

65 1,506 % 2,627 % 3,361 % 2,845 % 4,776 % 5,552 %

66 1,523 % 2,641 % 3,365 % 2,856 % 4,772 % 5,537 %

67 1,539 % 2,655 % 3,368 % 2,867 % 4,768 % 5,521 %

68 1,554 % 2,669 % 3,372 % 2,878 % 4,764 % 5,506 %

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/35  



69 1,569 % 2,682 % 3,375 % 2,888 % 4,760 % 5,491 %

70 1,584 % 2,695 % 3,378 % 2,898 % 4,757 % 5,477 %

71 1,598 % 2,708 % 3,382 % 2,908 % 4,753 % 5,463 %

72 1,611 % 2,720 % 3,385 % 2,917 % 4,750 % 5,450 %

73 1,625 % 2,732 % 3,388 % 2,926 % 4,746 % 5,437 %

74 1,638 % 2,744 % 3,391 % 2,935 % 4,743 % 5,424 %

75 1,651 % 2,755 % 3,393 % 2,944 % 4,740 % 5,412 %

76 1,663 % 2,766 % 3,396 % 2,953 % 4,737 % 5,400 %

77 1,675 % 2,777 % 3,399 % 2,961 % 4,734 % 5,388 %

78 1,687 % 2,787 % 3,402 % 2,969 % 4,731 % 5,377 %

79 1,698 % 2,797 % 3,404 % 2,977 % 4,728 % 5,366 %

80 1,710 % 2,807 % 3,407 % 2,985 % 4,725 % 5,355 %

81 1,721 % 2,817 % 3,409 % 2,992 % 4,722 % 5,344 %

82 1,731 % 2,826 % 3,411 % 3,000 % 4,719 % 5,334 %

83 1,742 % 2,836 % 3,414 % 3,007 % 4,717 % 5,324 %

84 1,752 % 2,845 % 3,416 % 3,014 % 4,714 % 5,314 %

85 1,762 % 2,854 % 3,418 % 3,021 % 4,712 % 5,304 %

86 1,771 % 2,862 % 3,420 % 3,027 % 4,709 % 5,295 %

87 1,781 % 2,871 % 3,422 % 3,034 % 4,707 % 5,286 %

88 1,790 % 2,879 % 3,424 % 3,040 % 4,704 % 5,277 %

89 1,799 % 2,887 % 3,426 % 3,047 % 4,702 % 5,268 %

90 1,808 % 2,895 % 3,428 % 3,053 % 4,700 % 5,260 %

91 1,817 % 2,902 % 3,430 % 3,059 % 4,698 % 5,251 %

92 1,825 % 2,910 % 3,432 % 3,065 % 4,696 % 5,243 %

93 1,834 % 2,917 % 3,434 % 3,070 % 4,693 % 5,235 %

94 1,842 % 2,925 % 3,436 % 3,076 % 4,691 % 5,227 %

95 1,850 % 2,932 % 3,437 % 3,081 % 4,689 % 5,219 %

96 1,857 % 2,939 % 3,439 % 3,087 % 4,687 % 5,212 %

97 1,865 % 2,945 % 3,441 % 3,092 % 4,685 % 5,205 %

98 1,872 % 2,952 % 3,442 % 3,097 % 4,684 % 5,197 %

99 1,880 % 2,959 % 3,444 % 3,102 % 4,682 % 5,190 %

100 1,887 % 2,965 % 3,446 % 3,107 % 4,680 % 5,183 %

101 1,894 % 2,971 % 3,447 % 3,112 % 4,678 % 5,177 %

102 1,901 % 2,977 % 3,449 % 3,117 % 4,676 % 5,170 %

103 1,908 % 2,983 % 3,450 % 3,122 % 4,675 % 5,163 %

104 1,914 % 2,989 % 3,451 % 3,126 % 4,673 % 5,157 %

105 1,921 % 2,995 % 3,453 % 3,131 % 4,671 % 5,151 %

106 1,927 % 3,001 % 3,454 % 3,135 % 4,670 % 5,145 %

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/36                                                                                                                                        2021 8 13  



107 1,933 % 3,006 % 3,456 % 3,139 % 4,668 % 5,138 %

108 1,940 % 3,012 % 3,457 % 3,144 % 4,667 % 5,133 %

109 1,946 % 3,017 % 3,458 % 3,148 % 4,665 % 5,127 %

110 1,952 % 3,023 % 3,460 % 3,152 % 4,664 % 5,121 %

111 1,957 % 3,028 % 3,461 % 3,156 % 4,662 % 5,115 %

112 1,963 % 3,033 % 3,462 % 3,160 % 4,661 % 5,110 %

113 1,969 % 3,038 % 3,463 % 3,164 % 4,659 % 5,104 %

114 1,974 % 3,043 % 3,465 % 3,168 % 4,658 % 5,099 %

115 1,980 % 3,048 % 3,466 % 3,171 % 4,656 % 5,094 %

116 1,985 % 3,052 % 3,467 % 3,175 % 4,655 % 5,089 %

117 1,990 % 3,057 % 3,468 % 3,179 % 4,654 % 5,084 %

118 1,995 % 3,062 % 3,469 % 3,182 % 4,652 % 5,079 %

119 2,000 % 3,066 % 3,470 % 3,186 % 4,651 % 5,074 %

120 2,005 % 3,071 % 3,471 % 3,189 % 4,650 % 5,069 %

121 2,010 % 3,075 % 3,472 % 3,193 % 4,649 % 5,064 %

122 2,015 % 3,079 % 3,473 % 3,196 % 4,647 % 5,060 %

123 2,020 % 3,083 % 3,474 % 3,199 % 4,646 % 5,055 %

124 2,025 % 3,088 % 3,475 % 3,202 % 4,645 % 5,051 %

125 2,029 % 3,092 % 3,476 % 3,206 % 4,644 % 5,046 %

126 2,034 % 3,096 % 3,477 % 3,209 % 4,643 % 5,042 %

127 2,038 % 3,100 % 3,478 % 3,212 % 4,642 % 5,038 %

128 2,042 % 3,104 % 3,479 % 3,215 % 4,641 % 5,033 %

129 2,047 % 3,107 % 3,480 % 3,218 % 4,639 % 5,029 %

130 2,051 % 3,111 % 3,481 % 3,221 % 4,638 % 5,025 %

131 2,055 % 3,115 % 3,482 % 3,224 % 4,637 % 5,021 %

132 2,059 % 3,119 % 3,483 % 3,226 % 4,636 % 5,017 %

133 2,063 % 3,122 % 3,484 % 3,229 % 4,635 % 5,013 %

134 2,067 % 3,126 % 3,485 % 3,232 % 4,634 % 5,010 %

135 2,071 % 3,129 % 3,486 % 3,235 % 4,633 % 5,006 %

136 2,075 % 3,133 % 3,486 % 3,237 % 4,632 % 5,002 %

137 2,079 % 3,136 % 3,487 % 3,240 % 4,631 % 4,998 %

138 2,083 % 3,139 % 3,488 % 3,243 % 4,630 % 4,995 %

139 2,087 % 3,143 % 3,489 % 3,245 % 4,629 % 4,991 %

140 2,090 % 3,146 % 3,490 % 3,248 % 4,628 % 4,988 %

141 2,094 % 3,149 % 3,490 % 3,250 % 4,628 % 4,984 %

142 2,097 % 3,152 % 3,491 % 3,253 % 4,627 % 4,981 %

143 2,101 % 3,156 % 3,492 % 3,255 % 4,626 % 4,977 %

144 2,104 % 3,159 % 3,493 % 3,258 % 4,625 % 4,974 %

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/37  



145 2,108 % 3,162 % 3,493 % 3,260 % 4,624 % 4,971 %

146 2,111 % 3,165 % 3,494 % 3,262 % 4,623 % 4,968 %

147 2,114 % 3,168 % 3,495 % 3,264 % 4,622 % 4,964 %

148 2,118 % 3,171 % 3,496 % 3,267 % 4,622 % 4,961 %

149 2,121 % 3,173 % 3,496 % 3,269 % 4,621 % 4,958 %

150 2,124 % 3,176 % 3,497 % 3,271 % 4,620 % 4,955 %

Laikotarpis iki 
termino (metais)

Honkongo 
doleris Indijos rupija Meksikos pesas Naujasis 

Taivano doleris

Naujosios 
Zelandijos 

doleris
Randas

1 0,090 % 3,762 % 5,336 % –0,002 % 0,406 % 3,815 %

2 0,200 % 4,417 % 5,904 % 0,050 % 0,692 % 4,280 %

3 0,402 % 4,922 % 6,145 % 0,097 % 0,920 % 4,985 %

4 0,599 % 5,345 % 6,330 % 0,140 % 1,117 % 5,482 %

5 0,768 % 5,673 % 6,474 % 0,178 % 1,276 % 5,879 %

6 0,906 % 5,914 % 6,588 % 0,213 % 1,422 % 6,265 %

7 1,021 % 6,094 % 6,689 % 0,244 % 1,545 % 6,637 %

8 1,115 % 6,221 % 6,785 % 0,271 % 1,653 % 6,988 %

9 1,193 % 6,325 % 6,883 % 0,296 % 1,746 % 7,314 %

10 1,256 % 6,418 % 6,986 % 0,319 % 1,821 % 7,613 %

11 1,307 % 6,485 % 7,097 % 0,366 % 1,892 % 7,885 %

12 1,351 % 6,529 % 7,210 % 0,434 % 1,961 % 8,126 %

13 1,393 % 6,556 % 7,320 % 0,514 % 2,027 % 8,333 %

14 1,436 % 6,570 % 7,423 % 0,600 % 2,090 % 8,503 %

15 1,482 % 6,575 % 7,517 % 0,689 % 2,150 % 8,631 %

16 1,532 % 6,573 % 7,599 % 0,779 % 2,207 % 8,716 %

17 1,584 % 6,566 % 7,668 % 0,868 % 2,261 % 8,765 %

18 1,638 % 6,554 % 7,722 % 0,956 % 2,312 % 8,785 %

19 1,692 % 6,540 % 7,758 % 1,040 % 2,359 % 8,783 %

20 1,746 % 6,523 % 7,775 % 1,122 % 2,404 % 8,763 %

21 1,799 % 6,504 % 7,773 % 1,201 % 2,446 % 8,729 %

22 1,850 % 6,485 % 7,755 % 1,277 % 2,485 % 8,685 %

23 1,901 % 6,465 % 7,724 % 1,350 % 2,522 % 8,633 %

24 1,949 % 6,444 % 7,683 % 1,419 % 2,557 % 8,576 %

25 1,996 % 6,424 % 7,634 % 1,485 % 2,590 % 8,514 %

26 2,041 % 6,403 % 7,580 % 1,549 % 2,621 % 8,450 %

27 2,085 % 6,382 % 7,523 % 1,609 % 2,650 % 8,384 %

28 2,127 % 6,362 % 7,462 % 1,667 % 2,678 % 8,318 %

29 2,167 % 6,342 % 7,401 % 1,722 % 2,704 % 8,252 %

30 2,205 % 6,322 % 7,338 % 1,774 % 2,729 % 8,186 %

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/38                                                                                                                                        2021 8 13  



31 2,242 % 6,303 % 7,276 % 1,824 % 2,753 % 8,121 %

32 2,277 % 6,285 % 7,214 % 1,872 % 2,776 % 8,058 %

33 2,311 % 6,266 % 7,153 % 1,918 % 2,797 % 7,995 %

34 2,344 % 6,249 % 7,093 % 1,961 % 2,818 % 7,935 %

35 2,375 % 6,232 % 7,034 % 2,003 % 2,838 % 7,876 %

36 2,405 % 6,215 % 6,977 % 2,043 % 2,856 % 7,819 %

37 2,434 % 6,199 % 6,922 % 2,081 % 2,874 % 7,764 %

38 2,461 % 6,184 % 6,868 % 2,118 % 2,891 % 7,711 %

39 2,488 % 6,169 % 6,816 % 2,153 % 2,908 % 7,660 %

40 2,513 % 6,154 % 6,766 % 2,186 % 2,924 % 7,610 %

41 2,537 % 6,140 % 6,717 % 2,219 % 2,939 % 7,563 %

42 2,561 % 6,127 % 6,670 % 2,249 % 2,953 % 7,517 %

43 2,583 % 6,114 % 6,625 % 2,279 % 2,967 % 7,472 %

44 2,605 % 6,101 % 6,581 % 2,307 % 2,981 % 7,430 %

45 2,626 % 6,089 % 6,539 % 2,335 % 2,993 % 7,389 %

46 2,646 % 6,077 % 6,499 % 2,361 % 3,006 % 7,349 %

47 2,665 % 6,066 % 6,460 % 2,386 % 3,018 % 7,311 %

48 2,684 % 6,055 % 6,422 % 2,411 % 3,029 % 7,274 %

49 2,702 % 6,044 % 6,386 % 2,434 % 3,040 % 7,239 %

50 2,719 % 6,034 % 6,351 % 2,457 % 3,051 % 7,205 %

51 2,736 % 6,024 % 6,317 % 2,478 % 3,061 % 7,172 %

52 2,752 % 6,014 % 6,284 % 2,499 % 3,071 % 7,140 %

53 2,767 % 6,005 % 6,253 % 2,519 % 3,081 % 7,110 %

54 2,782 % 5,996 % 6,223 % 2,539 % 3,090 % 7,080 %

55 2,797 % 5,987 % 6,193 % 2,558 % 3,099 % 7,052 %

56 2,811 % 5,979 % 6,165 % 2,576 % 3,108 % 7,024 %

57 2,824 % 5,971 % 6,138 % 2,594 % 3,116 % 6,997 %

58 2,837 % 5,963 % 6,111 % 2,611 % 3,124 % 6,972 %

59 2,850 % 5,955 % 6,086 % 2,627 % 3,132 % 6,947 %

60 2,862 % 5,948 % 6,061 % 2,643 % 3,139 % 6,923 %

61 2,874 % 5,941 % 6,037 % 2,659 % 3,147 % 6,899 %

62 2,886 % 5,934 % 6,014 % 2,674 % 3,154 % 6,877 %

63 2,897 % 5,927 % 5,991 % 2,688 % 3,161 % 6,855 %

64 2,908 % 5,920 % 5,970 % 2,702 % 3,168 % 6,834 %

65 2,918 % 5,914 % 5,948 % 2,716 % 3,174 % 6,813 %

66 2,928 % 5,908 % 5,928 % 2,729 % 3,181 % 6,793 %

67 2,938 % 5,902 % 5,908 % 2,742 % 3,187 % 6,774 %

68 2,948 % 5,896 % 5,889 % 2,754 % 3,193 % 6,755 %

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/39  



69 2,957 % 5,890 % 5,870 % 2,767 % 3,198 % 6,737 %

70 2,966 % 5,885 % 5,852 % 2,778 % 3,204 % 6,719 %

71 2,975 % 5,879 % 5,834 % 2,790 % 3,210 % 6,702 %

72 2,984 % 5,874 % 5,817 % 2,801 % 3,215 % 6,685 %

73 2,992 % 5,869 % 5,800 % 2,812 % 3,220 % 6,669 %

74 3,000 % 5,864 % 5,784 % 2,822 % 3,225 % 6,653 %

75 3,008 % 5,859 % 5,768 % 2,833 % 3,230 % 6,637 %

76 3,016 % 5,854 % 5,753 % 2,843 % 3,235 % 6,622 %

77 3,024 % 5,850 % 5,738 % 2,853 % 3,240 % 6,608 %

78 3,031 % 5,845 % 5,723 % 2,862 % 3,244 % 6,594 %

79 3,038 % 5,841 % 5,709 % 2,871 % 3,249 % 6,580 %

80 3,045 % 5,837 % 5,695 % 2,880 % 3,253 % 6,566 %

81 3,052 % 5,833 % 5,681 % 2,889 % 3,257 % 6,553 %

82 3,059 % 5,829 % 5,668 % 2,898 % 3,262 % 6,540 %

83 3,065 % 5,825 % 5,655 % 2,906 % 3,266 % 6,527 %

84 3,071 % 5,821 % 5,642 % 2,915 % 3,270 % 6,515 %

85 3,078 % 5,817 % 5,630 % 2,923 % 3,273 % 6,503 %

86 3,084 % 5,813 % 5,618 % 2,930 % 3,277 % 6,491 %

87 3,090 % 5,810 % 5,606 % 2,938 % 3,281 % 6,480 %

88 3,095 % 5,806 % 5,595 % 2,946 % 3,285 % 6,469 %

89 3,101 % 5,803 % 5,584 % 2,953 % 3,288 % 6,458 %

90 3,106 % 5,799 % 5,573 % 2,960 % 3,292 % 6,447 %

91 3,112 % 5,796 % 5,562 % 2,967 % 3,295 % 6,437 %

92 3,117 % 5,793 % 5,551 % 2,974 % 3,298 % 6,426 %

93 3,122 % 5,790 % 5,541 % 2,981 % 3,301 % 6,416 %

94 3,127 % 5,787 % 5,531 % 2,987 % 3,305 % 6,407 %

95 3,132 % 5,784 % 5,521 % 2,994 % 3,308 % 6,397 %

96 3,137 % 5,781 % 5,511 % 3,000 % 3,311 % 6,388 %

97 3,142 % 5,778 % 5,502 % 3,006 % 3,314 % 6,379 %

98 3,147 % 5,775 % 5,493 % 3,012 % 3,317 % 6,370 %

99 3,151 % 5,772 % 5,484 % 3,018 % 3,319 % 6,361 %

100 3,156 % 5,769 % 5,475 % 3,024 % 3,322 % 6,352 %

101 3,160 % 5,767 % 5,466 % 3,030 % 3,325 % 6,344 %

102 3,164 % 5,764 % 5,458 % 3,035 % 3,328 % 6,335 %

103 3,169 % 5,762 % 5,449 % 3,041 % 3,330 % 6,327 %

104 3,173 % 5,759 % 5,441 % 3,046 % 3,333 % 6,319 %

105 3,177 % 5,757 % 5,433 % 3,051 % 3,335 % 6,311 %

106 3,181 % 5,754 % 5,425 % 3,056 % 3,338 % 6,304 %

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/40                                                                                                                                        2021 8 13  



107 3,185 % 5,752 % 5,417 % 3,061 % 3,340 % 6,296 %

108 3,189 % 5,749 % 5,410 % 3,066 % 3,343 % 6,289 %

109 3,192 % 5,747 % 5,402 % 3,071 % 3,345 % 6,281 %

110 3,196 % 5,745 % 5,395 % 3,076 % 3,347 % 6,274 %

111 3,200 % 5,743 % 5,388 % 3,081 % 3,350 % 6,267 %

112 3,203 % 5,740 % 5,381 % 3,085 % 3,352 % 6,260 %

113 3,207 % 5,738 % 5,374 % 3,090 % 3,354 % 6,254 %

114 3,210 % 5,736 % 5,367 % 3,094 % 3,356 % 6,247 %

115 3,214 % 5,734 % 5,360 % 3,099 % 3,358 % 6,241 %

116 3,217 % 5,732 % 5,354 % 3,103 % 3,361 % 6,234 %

117 3,220 % 5,730 % 5,347 % 3,107 % 3,363 % 6,228 %

118 3,223 % 5,728 % 5,341 % 3,112 % 3,365 % 6,222 %

119 3,226 % 5,726 % 5,335 % 3,116 % 3,367 % 6,216 %

120 3,230 % 5,724 % 5,329 % 3,120 % 3,368 % 6,210 %

121 3,233 % 5,723 % 5,323 % 3,124 % 3,370 % 6,204 %

122 3,236 % 5,721 % 5,317 % 3,128 % 3,372 % 6,198 %

123 3,239 % 5,719 % 5,311 % 3,131 % 3,374 % 6,192 %

124 3,242 % 5,717 % 5,305 % 3,135 % 3,376 % 6,187 %

125 3,244 % 5,715 % 5,299 % 3,139 % 3,378 % 6,181 %

126 3,247 % 5,714 % 5,294 % 3,142 % 3,379 % 6,176 %

127 3,250 % 5,712 % 5,288 % 3,146 % 3,381 % 6,170 %

128 3,253 % 5,710 % 5,283 % 3,150 % 3,383 % 6,165 %

129 3,255 % 5,709 % 5,278 % 3,153 % 3,385 % 6,160 %

130 3,258 % 5,707 % 5,272 % 3,157 % 3,386 % 6,155 %

131 3,261 % 5,706 % 5,267 % 3,160 % 3,388 % 6,150 %

132 3,263 % 5,704 % 5,262 % 3,163 % 3,389 % 6,145 %

133 3,266 % 5,702 % 5,257 % 3,167 % 3,391 % 6,140 %

134 3,268 % 5,701 % 5,252 % 3,170 % 3,393 % 6,135 %

135 3,271 % 5,699 % 5,247 % 3,173 % 3,394 % 6,130 %

136 3,273 % 5,698 % 5,243 % 3,176 % 3,396 % 6,126 %

137 3,275 % 5,697 % 5,238 % 3,179 % 3,397 % 6,121 %

138 3,278 % 5,695 % 5,233 % 3,182 % 3,399 % 6,117 %

139 3,280 % 5,694 % 5,229 % 3,185 % 3,400 % 6,112 %

140 3,282 % 5,692 % 5,224 % 3,188 % 3,402 % 6,108 %

141 3,285 % 5,691 % 5,220 % 3,191 % 3,403 % 6,104 %

142 3,287 % 5,690 % 5,215 % 3,194 % 3,404 % 6,099 %

143 3,289 % 5,688 % 5,211 % 3,197 % 3,406 % 6,095 %

144 3,291 % 5,687 % 5,207 % 3,200 % 3,407 % 6,091 %

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/41  



145 3,293 % 5,686 % 5,203 % 3,202 % 3,408 % 6,087 %

146 3,295 % 5,684 % 5,198 % 3,205 % 3,410 % 6,083 %

147 3,298 % 5,683 % 5,194 % 3,208 % 3,411 % 6,079 %

148 3,300 % 5,682 % 5,190 % 3,210 % 3,412 % 6,075 %

149 3,302 % 5,681 % 5,186 % 3,213 % 3,413 % 6,071 %

150 3,304 % 5,680 % 5,182 % 3,216 % 3,415 % 6,067 %

Laikotarpis iki 
termino (metais) Realas Ženminbi juanis Ringitas Rusijos rublis Singapūro 

doleris
Pietų Korėjos 

vonas

1 6,222 % 2,229 % 1,579 % 5,931 % 0,200 % 0,896 %

2 7,045 % 2,352 % 1,818 % 6,369 % 0,401 % 1,177 %

3 7,477 % 2,464 % 2,092 % 6,562 % 0,667 % 1,343 %

4 7,843 % 2,561 % 2,330 % 6,667 % 0,847 % 1,453 %

5 8,139 % 2,646 % 2,534 % 6,716 % 0,984 % 1,515 %

6 8,395 % 2,720 % 2,718 % 6,751 % 1,111 % 1,553 %

7 8,620 % 2,786 % 2,895 % 6,780 % 1,223 % 1,584 %

8 8,816 % 2,848 % 3,062 % 6,805 % 1,315 % 1,614 %

9 8,993 % 2,907 % 3,228 % 6,832 % 1,386 % 1,637 %

10 9,167 % 2,964 % 3,391 % 6,864 % 1,434 % 1,649 %

11 9,285 % 3,018 % 3,550 % 6,896 % 1,461 % 1,649 %

12 9,348 % 3,071 % 3,700 % 6,922 % 1,476 % 1,643 %

13 9,370 % 3,122 % 3,838 % 6,942 % 1,484 % 1,635 %

14 9,362 % 3,170 % 3,963 % 6,953 % 1,489 % 1,628 %

15 9,330 % 3,217 % 4,076 % 6,952 % 1,496 % 1,625 %

16 9,282 % 3,261 % 4,178 % 6,939 % 1,505 % 1,625 %

17 9,221 % 3,302 % 4,267 % 6,917 % 1,518 % 1,631 %

18 9,150 % 3,342 % 4,344 % 6,887 % 1,535 % 1,643 %

19 9,074 % 3,380 % 4,408 % 6,851 % 1,558 % 1,661 %

20 8,993 % 3,416 % 4,458 % 6,812 % 1,586 % 1,684 %

21 8,909 % 3,450 % 4,495 % 6,770 % 1,620 % 1,714 %

22 8,824 % 3,483 % 4,521 % 6,727 % 1,658 % 1,748 %

23 8,739 % 3,514 % 4,537 % 6,682 % 1,699 % 1,786 %

24 8,654 % 3,543 % 4,545 % 6,638 % 1,741 % 1,825 %

25 8,570 % 3,572 % 4,548 % 6,593 % 1,784 % 1,865 %

26 8,488 % 3,598 % 4,546 % 6,549 % 1,828 % 1,905 %

27 8,408 % 3,624 % 4,541 % 6,505 % 1,871 % 1,945 %

28 8,330 % 3,648 % 4,532 % 6,462 % 1,913 % 1,985 %

29 8,254 % 3,672 % 4,521 % 6,420 % 1,955 % 2,025 %

30 8,181 % 3,694 % 4,509 % 6,380 % 1,996 % 2,063 %

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/42                                                                                                                                        2021 8 13  



31 8,110 % 3,715 % 4,495 % 6,340 % 2,035 % 2,101 %

32 8,042 % 3,735 % 4,480 % 6,302 % 2,074 % 2,138 %

33 7,976 % 3,755 % 4,465 % 6,265 % 2,111 % 2,173 %

34 7,913 % 3,773 % 4,449 % 6,229 % 2,147 % 2,207 %

35 7,852 % 3,791 % 4,433 % 6,194 % 2,182 % 2,241 %

36 7,794 % 3,808 % 4,417 % 6,161 % 2,216 % 2,273 %

37 7,738 % 3,825 % 4,400 % 6,129 % 2,248 % 2,304 %

38 7,684 % 3,840 % 4,384 % 6,098 % 2,280 % 2,334 %

39 7,632 % 3,855 % 4,369 % 6,068 % 2,310 % 2,362 %

40 7,582 % 3,870 % 4,353 % 6,039 % 2,339 % 2,390 %

41 7,534 % 3,884 % 4,338 % 6,012 % 2,367 % 2,417 %

42 7,488 % 3,897 % 4,323 % 5,985 % 2,394 % 2,443 %

43 7,444 % 3,910 % 4,309 % 5,959 % 2,420 % 2,467 %

44 7,402 % 3,922 % 4,295 % 5,935 % 2,445 % 2,491 %

45 7,361 % 3,934 % 4,281 % 5,911 % 2,469 % 2,514 %

46 7,322 % 3,945 % 4,268 % 5,888 % 2,492 % 2,537 %

47 7,284 % 3,957 % 4,255 % 5,866 % 2,514 % 2,558 %

48 7,248 % 3,967 % 4,242 % 5,844 % 2,536 % 2,579 %

49 7,213 % 3,977 % 4,230 % 5,824 % 2,557 % 2,599 %

50 7,179 % 3,987 % 4,218 % 5,804 % 2,577 % 2,618 %

51 7,147 % 3,997 % 4,207 % 5,785 % 2,596 % 2,636 %

52 7,115 % 4,006 % 4,196 % 5,766 % 2,615 % 2,654 %

53 7,085 % 4,015 % 4,185 % 5,749 % 2,633 % 2,671 %

54 7,056 % 4,024 % 4,174 % 5,731 % 2,650 % 2,688 %

55 7,028 % 4,032 % 4,164 % 5,715 % 2,667 % 2,704 %

56 7,001 % 4,040 % 4,155 % 5,699 % 2,683 % 2,720 %

57 6,975 % 4,048 % 4,145 % 5,683 % 2,699 % 2,735 %

58 6,949 % 4,055 % 4,136 % 5,668 % 2,714 % 2,750 %

59 6,925 % 4,063 % 4,127 % 5,653 % 2,729 % 2,764 %

60 6,901 % 4,070 % 4,118 % 5,639 % 2,743 % 2,778 %

61 6,878 % 4,077 % 4,110 % 5,626 % 2,757 % 2,791 %

62 6,856 % 4,083 % 4,102 % 5,613 % 2,770 % 2,804 %

63 6,834 % 4,090 % 4,094 % 5,600 % 2,783 % 2,816 %

64 6,813 % 4,096 % 4,086 % 5,587 % 2,796 % 2,828 %

65 6,793 % 4,102 % 4,079 % 5,575 % 2,808 % 2,840 %

66 6,774 % 4,108 % 4,072 % 5,563 % 2,820 % 2,851 %

67 6,755 % 4,114 % 4,065 % 5,552 % 2,832 % 2,862 %

68 6,736 % 4,119 % 4,058 % 5,541 % 2,843 % 2,873 %

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/43  



69 6,718 % 4,125 % 4,051 % 5,530 % 2,854 % 2,884 %

70 6,701 % 4,130 % 4,045 % 5,520 % 2,864 % 2,894 %

71 6,684 % 4,135 % 4,039 % 5,510 % 2,875 % 2,904 %

72 6,667 % 4,140 % 4,033 % 5,500 % 2,885 % 2,913 %

73 6,651 % 4,145 % 4,027 % 5,490 % 2,894 % 2,923 %

74 6,635 % 4,150 % 4,021 % 5,481 % 2,904 % 2,932 %

75 6,620 % 4,155 % 4,015 % 5,472 % 2,913 % 2,941 %

76 6,605 % 4,159 % 4,010 % 5,463 % 2,922 % 2,949 %

77 6,591 % 4,163 % 4,005 % 5,454 % 2,931 % 2,958 %

78 6,577 % 4,168 % 3,999 % 5,446 % 2,939 % 2,966 %

79 6,563 % 4,172 % 3,994 % 5,438 % 2,948 % 2,974 %

80 6,550 % 4,176 % 3,989 % 5,430 % 2,956 % 2,982 %

81 6,537 % 4,180 % 3,985 % 5,422 % 2,964 % 2,989 %

82 6,524 % 4,184 % 3,980 % 5,415 % 2,971 % 2,997 %

83 6,512 % 4,188 % 3,975 % 5,407 % 2,979 % 3,004 %

84 6,500 % 4,191 % 3,971 % 5,400 % 2,986 % 3,011 %

85 6,488 % 4,195 % 3,967 % 5,393 % 2,994 % 3,018 %

86 6,476 % 4,198 % 3,962 % 5,386 % 3,001 % 3,025 %

87 6,465 % 4,202 % 3,958 % 5,379 % 3,007 % 3,031 %

88 6,454 % 4,205 % 3,954 % 5,373 % 3,014 % 3,038 %

89 6,443 % 4,209 % 3,950 % 5,366 % 3,021 % 3,044 %

90 6,433 % 4,212 % 3,946 % 5,360 % 3,027 % 3,050 %

91 6,423 % 4,215 % 3,942 % 5,354 % 3,033 % 3,056 %

92 6,412 % 4,218 % 3,939 % 5,348 % 3,039 % 3,062 %

93 6,403 % 4,221 % 3,935 % 5,342 % 3,046 % 3,068 %

94 6,393 % 4,224 % 3,931 % 5,336 % 3,051 % 3,073 %

95 6,384 % 4,227 % 3,928 % 5,330 % 3,057 % 3,079 %

96 6,374 % 4,230 % 3,925 % 5,325 % 3,063 % 3,084 %

97 6,365 % 4,233 % 3,921 % 5,319 % 3,068 % 3,090 %

98 6,356 % 4,235 % 3,918 % 5,314 % 3,074 % 3,095 %

99 6,348 % 4,238 % 3,915 % 5,309 % 3,079 % 3,100 %

100 6,339 % 4,241 % 3,912 % 5,304 % 3,084 % 3,105 %

101 6,331 % 4,243 % 3,908 % 5,299 % 3,089 % 3,110 %

102 6,323 % 4,246 % 3,905 % 5,294 % 3,094 % 3,115 %

103 6,315 % 4,248 % 3,902 % 5,289 % 3,099 % 3,119 %

104 6,307 % 4,250 % 3,900 % 5,284 % 3,104 % 3,124 %

105 6,299 % 4,253 % 3,897 % 5,280 % 3,109 % 3,128 %

106 6,292 % 4,255 % 3,894 % 5,275 % 3,113 % 3,133 %

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/44                                                                                                                                        2021 8 13  



107 6,284 % 4,257 % 3,891 % 5,271 % 3,118 % 3,137 %

108 6,277 % 4,260 % 3,888 % 5,266 % 3,122 % 3,141 %

109 6,270 % 4,262 % 3,886 % 5,262 % 3,127 % 3,146 %

110 6,263 % 4,264 % 3,883 % 5,258 % 3,131 % 3,150 %

111 6,256 % 4,266 % 3,881 % 5,254 % 3,135 % 3,154 %

112 6,249 % 4,268 % 3,878 % 5,250 % 3,139 % 3,158 %

113 6,242 % 4,270 % 3,876 % 5,246 % 3,143 % 3,162 %

114 6,236 % 4,272 % 3,873 % 5,242 % 3,147 % 3,166 %

115 6,229 % 4,274 % 3,871 % 5,238 % 3,151 % 3,169 %

116 6,223 % 4,276 % 3,868 % 5,234 % 3,155 % 3,173 %

117 6,217 % 4,278 % 3,866 % 5,230 % 3,159 % 3,177 %

118 6,211 % 4,280 % 3,864 % 5,227 % 3,163 % 3,180 %

119 6,205 % 4,282 % 3,862 % 5,223 % 3,166 % 3,184 %

120 6,199 % 4,284 % 3,860 % 5,220 % 3,170 % 3,187 %

121 6,193 % 4,285 % 3,857 % 5,216 % 3,174 % 3,191 %

122 6,187 % 4,287 % 3,855 % 5,213 % 3,177 % 3,194 %

123 6,182 % 4,289 % 3,853 % 5,209 % 3,180 % 3,197 %

124 6,176 % 4,291 % 3,851 % 5,206 % 3,184 % 3,201 %

125 6,171 % 4,292 % 3,849 % 5,203 % 3,187 % 3,204 %

126 6,165 % 4,294 % 3,847 % 5,200 % 3,190 % 3,207 %

127 6,160 % 4,296 % 3,845 % 5,196 % 3,194 % 3,210 %

128 6,155 % 4,297 % 3,843 % 5,193 % 3,197 % 3,213 %

129 6,150 % 4,299 % 3,841 % 5,190 % 3,200 % 3,216 %

130 6,145 % 4,300 % 3,840 % 5,187 % 3,203 % 3,219 %

131 6,140 % 4,302 % 3,838 % 5,184 % 3,206 % 3,222 %

132 6,135 % 4,303 % 3,836 % 5,181 % 3,209 % 3,225 %

133 6,130 % 4,305 % 3,834 % 5,179 % 3,212 % 3,227 %

134 6,126 % 4,306 % 3,832 % 5,176 % 3,215 % 3,230 %

135 6,121 % 4,308 % 3,831 % 5,173 % 3,218 % 3,233 %

136 6,116 % 4,309 % 3,829 % 5,170 % 3,220 % 3,236 %

137 6,112 % 4,311 % 3,827 % 5,167 % 3,223 % 3,238 %

138 6,107 % 4,312 % 3,826 % 5,165 % 3,226 % 3,241 %

139 6,103 % 4,313 % 3,824 % 5,162 % 3,229 % 3,244 %

140 6,099 % 4,315 % 3,822 % 5,160 % 3,231 % 3,246 %

141 6,094 % 4,316 % 3,821 % 5,157 % 3,234 % 3,249 %

142 6,090 % 4,317 % 3,819 % 5,154 % 3,236 % 3,251 %

143 6,086 % 4,318 % 3,818 % 5,152 % 3,239 % 3,254 %

144 6,082 % 4,320 % 3,816 % 5,150 % 3,242 % 3,256 %

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/45  



145 6,078 % 4,321 % 3,815 % 5,147 % 3,244 % 3,258 %

146 6,074 % 4,322 % 3,813 % 5,145 % 3,246 % 3,261 %

147 6,070 % 4,323 % 3,812 % 5,142 % 3,249 % 3,263 %

148 6,066 % 4,325 % 3,810 % 5,140 % 3,251 % 3,265 %

149 6,062 % 4,326 % 3,809 % 5,138 % 3,254 % 3,267 %

150 6,059 % 4,327 % 3,808 % 5,136 % 3,256 % 3,270 %

Laikotarpis iki 
termino (metais) Turkijos lira JAV doleris Jena

1 17,835 % 0,083 % –0,156 %

2 18,093 % 0,227 % –0,132 %

3 18,166 % 0,474 % –0,126 %

4 18,102 % 0,694 % –0,122 %

5 17,923 % 0,874 % –0,114 %

6 17,688 % 1,017 % –0,101 %

7 17,408 % 1,134 % –0,084 %

8 17,091 % 1,229 % –0,064 %

9 16,772 % 1,305 % –0,043 %

10 16,456 % 1,371 % –0,018 %

11 16,143 % 1,429 % 0,007 %

12 15,832 % 1,479 % 0,033 %

13 15,524 % 1,520 % 0,061 %

14 15,219 % 1,555 % 0,090 %

15 14,919 % 1,586 % 0,117 %

16 14,624 % 1,614 % 0,143 %

17 14,335 % 1,638 % 0,168 %

18 14,053 % 1,658 % 0,193 %

19 13,779 % 1,674 % 0,217 %

20 13,513 % 1,685 % 0,242 %

21 13,255 % 1,693 % 0,266 %

22 13,007 % 1,697 % 0,289 %

23 12,767 % 1,701 % 0,310 %

24 12,537 % 1,706 % 0,328 %

25 12,316 % 1,711 % 0,341 %

26 12,105 % 1,718 % 0,350 %

27 11,902 % 1,724 % 0,358 %

28 11,708 % 1,727 % 0,369 %

29 11,523 % 1,724 % 0,386 %

30 11,347 % 1,715 % 0,411 %

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/46                                                                                                                                        2021 8 13  



31 11,178 % 1,699 % 0,444 %

32 11,017 % 1,678 % 0,483 %

33 10,863 % 1,654 % 0,528 %

34 10,716 % 1,628 % 0,576 %

35 10,576 % 1,603 % 0,626 %

36 10,442 % 1,579 % 0,677 %

37 10,315 % 1,557 % 0,729 %

38 10,193 % 1,537 % 0,782 %

39 10,076 % 1,520 % 0,834 %

40 9,965 % 1,505 % 0,885 %

41 9,858 % 1,493 % 0,936 %

42 9,756 % 1,483 % 0,986 %

43 9,658 % 1,477 % 1,035 %

44 9,565 % 1,474 % 1,083 %

45 9,475 % 1,473 % 1,130 %

46 9,389 % 1,475 % 1,175 %

47 9,306 % 1,481 % 1,219 %

48 9,227 % 1,488 % 1,262 %

49 9,151 % 1,499 % 1,304 %

50 9,078 % 1,513 % 1,345 %

51 9,007 % 1,529 % 1,384 %

52 8,939 % 1,548 % 1,422 %

53 8,874 % 1,568 % 1,459 %

54 8,811 % 1,590 % 1,495 %

55 8,750 % 1,612 % 1,529 %

56 8,692 % 1,636 % 1,563 %

57 8,635 % 1,660 % 1,596 %

58 8,581 % 1,684 % 1,627 %

59 8,528 % 1,709 % 1,658 %

60 8,477 % 1,734 % 1,688 %

61 8,428 % 1,758 % 1,717 %

62 8,380 % 1,783 % 1,745 %

63 8,334 % 1,807 % 1,772 %

64 8,289 % 1,831 % 1,798 %

65 8,246 % 1,854 % 1,824 %

66 8,204 % 1,878 % 1,849 %

67 8,163 % 1,901 % 1,873 %

68 8,123 % 1,923 % 1,896 %

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/47  



69 8,085 % 1,945 % 1,919 %

70 8,048 % 1,967 % 1,942 %

71 8,011 % 1,989 % 1,963 %

72 7,976 % 2,009 % 1,984 %

73 7,942 % 2,030 % 2,005 %

74 7,908 % 2,050 % 2,025 %

75 7,876 % 2,070 % 2,044 %

76 7,844 % 2,089 % 2,063 %

77 7,814 % 2,108 % 2,082 %

78 7,784 % 2,126 % 2,100 %

79 7,754 % 2,144 % 2,117 %

80 7,726 % 2,162 % 2,134 %

81 7,698 % 2,179 % 2,151 %

82 7,671 % 2,196 % 2,167 %

83 7,645 % 2,212 % 2,183 %

84 7,619 % 2,228 % 2,199 %

85 7,594 % 2,244 % 2,214 %

86 7,569 % 2,260 % 2,229 %

87 7,545 % 2,275 % 2,243 %

88 7,522 % 2,290 % 2,258 %

89 7,499 % 2,304 % 2,271 %

90 7,476 % 2,318 % 2,285 %

91 7,454 % 2,332 % 2,298 %

92 7,433 % 2,346 % 2,311 %

93 7,412 % 2,359 % 2,324 %

94 7,391 % 2,372 % 2,336 %

95 7,371 % 2,385 % 2,349 %

96 7,352 % 2,398 % 2,361 %

97 7,332 % 2,410 % 2,372 %

98 7,314 % 2,422 % 2,384 %

99 7,295 % 2,434 % 2,395 %

100 7,277 % 2,445 % 2,406 %

101 7,259 % 2,457 % 2,417 %

102 7,242 % 2,468 % 2,427 %

103 7,225 % 2,479 % 2,438 %

104 7,208 % 2,489 % 2,448 %

105 7,192 % 2,500 % 2,458 %

106 7,176 % 2,510 % 2,467 %

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/48                                                                                                                                        2021 8 13  



107 7,160 % 2,520 % 2,477 %

108 7,144 % 2,530 % 2,487 %

109 7,129 % 2,540 % 2,496 %

110 7,114 % 2,549 % 2,505 %

111 7,100 % 2,559 % 2,514 %

112 7,085 % 2,568 % 2,523 %

113 7,071 % 2,577 % 2,531 %

114 7,057 % 2,586 % 2,540 %

115 7,044 % 2,595 % 2,548 %

116 7,030 % 2,604 % 2,556 %

117 7,017 % 2,612 % 2,564 %

118 7,004 % 2,620 % 2,572 %

119 6,991 % 2,629 % 2,580 %

120 6,979 % 2,637 % 2,587 %

121 6,967 % 2,645 % 2,595 %

122 6,954 % 2,652 % 2,602 %

123 6,942 % 2,660 % 2,610 %

124 6,931 % 2,668 % 2,617 %

125 6,919 % 2,675 % 2,624 %

126 6,908 % 2,682 % 2,631 %

127 6,897 % 2,689 % 2,637 %

128 6,886 % 2,697 % 2,644 %

129 6,875 % 2,703 % 2,651 %

130 6,864 % 2,710 % 2,657 %

131 6,854 % 2,717 % 2,664 %

132 6,844 % 2,724 % 2,670 %

133 6,833 % 2,730 % 2,676 %

134 6,823 % 2,737 % 2,682 %

135 6,813 % 2,743 % 2,688 %

136 6,804 % 2,749 % 2,694 %

137 6,794 % 2,756 % 2,700 %

138 6,785 % 2,762 % 2,706 %

139 6,775 % 2,768 % 2,712 %

140 6,766 % 2,774 % 2,717 %

141 6,757 % 2,779 % 2,723 %

142 6,748 % 2,785 % 2,728 %

143 6,740 % 2,791 % 2,734 %

144 6,731 % 2,797 % 2,739 %

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/49  



145 6,722 % 2,802 % 2,744 %

146 6,714 % 2,807 % 2,749 %

147 6,706 % 2,813 % 2,754 %

148 6,697 % 2,818 % 2,759 %

149 6,689 % 2,823 % 2,764 %

150 6,681 % 2,829 % 2,769 %

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/50                                                                                                                                        2021 8 13  



II PRIEDAS 

Fundamentalieji skirtumai suderinimo korekcijai apskaičiuoti 

Šiame priede pateikti fundamentalieji skirtumai yra išreikšti baziniais punktais ir neapima jokio padidinimo pagal 
Direktyvos 2009/138/EB 77c straipsnio 1 dalies c punktą.

1. Centrinės valdžios institucijų ir centrinių bankų pozicijos

Fundamentalieji skirtumai taikomi visomis valiutomis išreikštoms pozicijoms.

Nuo 11 iki 30 metų trukmės pozicijų fundamentalieji skirtumai yra lygūs 10 metų trukmės pozicijų fundamentaliesiems 
skirtumams.

Trukmė 
(metais) Austrija Belgija Bulgarija Kroatija Čekija Kipras Danija

1 0 0 30 5 0 24 1

2 0 0 38 5 0 39 0

3 0 1 43 5 1 45 0

4 0 2 45 5 2 46 0

5 0 3 50 5 4 49 0

6 1 4 52 5 6 51 0

7 2 5 55 5 8 52 0

8 2 6 57 5 11 52 0

9 3 7 59 5 12 49 0

10 3 8 60 5 13 49 0

Trukmė 
(metais) Estija Suomija Prancūzija Vokietija Graikija Vengrija Airija

1 0 0 0 0 375 4 15

2 0 0 0 0 233 4 21

3 1 0 0 0 207 4 24

4 2 0 0 0 181 4 25

5 3 0 0 0 166 4 26

6 4 0 0 0 163 4 27

7 5 0 0 0 161 4 28

8 6 0 1 0 165 2 29

9 7 0 2 0 167 1 29

10 8 0 3 0 169 4 30

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/51  



Trukmė 
(metais) Italija Latvija Lietuva Liuksembur-

gas Malta Nyderlandai Lenkija

1 6 4 5 0 15 0 4

2 14 10 11 0 21 0 4

3 19 13 14 0 24 0 4

4 21 15 16 0 25 0 4

5 24 17 18 0 26 0 4

6 25 18 20 0 27 0 4

7 27 20 21 0 28 0 4

8 28 21 23 1 29 0 4

9 30 22 24 2 29 0 4

10 31 23 25 2 30 0 4

Trukmė 
(metais) Portugalija Rumunija Slovakija Slovėnija Ispanija Švedija Jungtinė 

Karalystė

1 24 9 12 17 5 0 0

2 39 16 15 20 11 0 0

3 45 18 17 25 14 0 0

4 46 19 18 29 16 0 0

5 49 21 20 32 18 0 0

6 51 22 21 35 20 0 0

7 52 23 22 37 21 0 0

8 52 25 24 38 23 0 0

9 49 26 24 39 24 0 0

10 49 24 24 39 25 0 0

Trukmė 
(metais)

Lichtenštei-
nas Norvegija Šveicarija Australija Brazilija Kanada Čilė

1 0 0 0 0 12 0 17

2 0 0 0 0 12 0 18

3 0 0 0 0 12 0 18

4 0 0 0 0 12 0 17

5 0 0 0 0 12 0 16

6 0 0 0 0 12 0 15

7 0 0 0 0 12 0 14

8 0 0 0 0 12 0 15

9 0 0 0 0 12 0 15

10 0 0 0 0 12 0 13

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/52                                                                                                                                        2021 8 13  



Trukmė 
(metais) Kinija Kolumbija Honkongas Indija Japonija Malaizija Meksika

1 0 12 0 10 0 0 9

2 0 18 0 10 0 0 9

3 2 28 0 10 0 0 10

4 3 35 0 10 0 0 10

5 3 37 0 10 0 0 10

6 3 40 0 10 0 0 10

7 4 42 0 10 0 0 10

8 8 40 0 10 0 0 10

9 5 37 0 10 0 0 10

10 5 40 0 10 1 0 10

Trukmė 
(metais)

Naujoji 
Zelandija Rusija Singapūras Pietų Afrika Pietų Korėja Tailandas Taivanas

1 0 0 0 7 9 1 4

2 0 0 0 9 12 0 4

3 0 0 0 10 12 0 4

4 0 0 0 10 14 0 4

5 0 1 0 10 15 0 4

6 0 5 0 11 15 0 4

7 0 7 0 13 16 0 4

8 0 11 0 15 16 0 4

9 0 17 0 15 16 0 4

10 0 17 0 17 16 0 4

Trukmė 
(metais)

Jungtinės 
Valstijos

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/53  



2. Finansų įstaigų pozicijos

2.1. Euro

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 7 20 44 115 228 534 1205

2 7 20 44 115 228 534 969

3 8 22 45 109 224 530 790

4 9 24 47 111 223 529 654

5 10 27 52 114 223 529 550

6 11 29 56 119 223 529 529

7 13 31 58 121 223 529 529

8 13 32 57 120 223 529 529

9 13 33 57 120 223 529 529

10 13 34 58 120 223 529 529

11 14 35 58 120 223 529 529

12 14 36 58 120 223 529 529

13 15 37 58 120 223 529 529

14 15 37 58 120 223 529 529

15 15 37 58 120 223 529 529

16 15 37 58 120 223 529 529

17 15 37 58 120 223 529 529

18 15 37 58 120 223 529 529

19 15 37 58 120 223 529 529

20 15 37 58 120 223 529 529

21 15 37 58 120 223 529 529

22 17 37 58 120 223 529 529

23 17 37 58 120 223 529 529

24 18 37 58 120 223 529 529

25 18 37 58 120 223 529 529

26 19 37 58 120 223 529 529

27 19 37 58 120 223 529 529

28 21 37 58 120 223 529 529

29 21 37 58 120 223 529 529

30 22 37 58 120 223 529 529

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/54                                                                                                                                        2021 8 13  



2.2. Čekijos krona

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 14 27 51 123 235 542 1235

2 16 29 53 125 237 544 999

3 18 32 55 119 234 540 816

4 19 34 57 121 233 539 676

5 20 36 62 124 232 539 568

6 20 38 65 128 232 538 538

7 21 39 66 129 231 537 537

8 20 39 65 128 230 537 537

9 20 40 64 127 230 536 536

10 20 40 64 126 229 536 536

11 20 41 64 126 229 535 535

12 20 41 63 125 228 535 535

13 19 41 63 125 228 534 534

14 19 41 62 124 227 534 534

15 19 41 62 124 227 533 533

16 18 40 61 123 226 533 533

17 18 40 61 123 226 533 533

18 18 40 61 123 226 532 532

19 18 40 61 123 226 533 533

20 18 40 62 123 226 533 533

21 19 41 62 124 227 533 533

22 19 41 62 124 227 533 533

23 19 41 62 124 227 534 534

24 19 41 62 124 227 534 534

25 19 41 62 124 227 534 534

26 19 41 62 124 227 534 534

27 21 41 62 124 227 534 534

28 21 41 62 124 227 533 533

29 22 41 62 124 227 533 533

30 22 41 62 124 227 533 533

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/55  



2.3. Danijos krona

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 6 20 43 115 227 534 1205

2 6 20 43 115 227 534 969

3 7 22 45 109 224 530 790

4 9 24 47 111 223 529 654

5 10 27 52 114 223 529 550

6 11 29 56 119 223 529 529

7 12 31 57 121 223 529 529

8 12 32 57 120 223 529 529

9 13 33 57 120 223 529 529

10 13 34 58 120 223 529 529

11 14 35 58 120 223 529 529

12 14 36 58 120 223 529 529

13 14 36 58 120 223 529 529

14 15 37 58 120 223 529 529

15 15 37 58 120 223 529 529

16 15 37 58 120 223 529 529

17 15 37 58 120 223 529 529

18 15 37 58 120 223 529 529

19 15 37 58 120 223 529 529

20 15 37 58 120 223 529 529

21 15 37 58 120 223 529 529

22 17 37 58 120 223 529 529

23 17 37 58 120 223 529 529

24 18 37 58 120 223 529 529

25 18 37 58 120 223 529 529

26 19 37 58 120 223 529 529

27 19 37 58 120 223 529 529

28 21 37 58 120 223 529 529

29 21 37 58 120 223 529 529

30 22 37 58 120 223 529 529

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/56                                                                                                                                        2021 8 13  



2.4. Forintas

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 78 91 115 186 299 605 1234

2 74 88 111 183 295 602 996

3 78 93 115 179 295 601 814

4 78 93 116 180 292 598 675

5 77 94 119 181 290 596 596

6 76 94 121 184 288 594 594

7 76 95 121 185 286 593 593

8 75 94 120 183 285 592 592

9 74 94 119 181 284 591 591

10 71 92 116 178 281 587 587

11 69 91 114 175 278 585 585

12 69 90 112 174 277 584 584

13 68 90 112 174 277 583 583

14 68 90 111 173 276 583 583

15 68 90 111 173 276 582 582

16 67 89 110 172 275 582 582

17 67 89 110 172 275 581 581

18 66 88 110 171 274 581 581

19 66 88 109 171 274 580 580

20 65 87 108 170 273 580 580

21 64 86 108 170 273 579 579

22 64 86 107 169 272 578 578

23 63 85 106 168 271 577 577

24 62 84 105 167 270 576 576

25 61 83 104 166 269 575 575

26 60 82 103 165 268 574 574

27 59 81 102 164 267 573 573

28 58 80 101 163 266 572 572

29 57 79 100 162 265 571 571

30 56 78 99 161 264 570 570

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/57  



2.5. Krona

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 10 24 47 119 231 538 1214

2 12 25 49 120 233 539 977

3 14 29 51 115 231 537 797

4 16 31 55 118 230 536 660

5 18 34 60 121 230 537 555

6 19 36 63 126 230 537 537

7 19 38 65 128 230 536 536

8 19 39 64 127 229 536 536

9 19 39 64 126 229 536 536

10 19 40 64 125 229 535 535

11 19 41 64 125 228 535 535

12 20 41 64 125 228 535 535

13 20 42 63 125 228 535 535

14 20 42 63 125 228 535 535

15 20 42 63 125 228 535 535

16 20 42 63 125 228 534 534

17 20 42 63 125 228 535 535

18 20 42 63 125 228 535 535

19 20 42 64 126 229 535 535

20 21 43 64 126 229 535 535

21 21 43 65 126 229 536 536

22 21 43 65 127 230 536 536

23 22 44 65 127 230 536 536

24 22 44 65 127 230 536 536

25 22 44 65 127 230 536 536

26 22 44 65 127 230 536 536

27 22 44 65 127 230 536 536

28 21 44 65 127 230 536 536

29 22 43 65 127 230 536 536

30 22 43 65 126 229 536 536

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/58                                                                                                                                        2021 8 13  



2.6. Kuna

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 48 61 85 156 269 575 1213

2 52 65 89 160 273 579 976

3 57 71 94 158 273 579 796

4 60 76 99 162 274 581 659

5 62 79 105 166 275 582 582

6 64 81 108 171 275 582 582

7 64 83 109 173 275 581 581

8 63 83 108 171 274 580 580

9 62 83 107 169 273 579 579

10 62 82 106 168 271 578 578

11 61 82 105 167 270 576 576

12 60 82 104 166 269 575 575

13 59 81 103 164 267 574 574

14 58 80 101 163 266 573 573

15 57 79 100 162 265 572 572

16 56 78 99 161 264 571 571

17 55 77 99 161 264 570 570

18 55 77 98 160 263 569 569

19 54 76 98 159 262 569 569

20 54 76 97 159 262 568 568

21 53 75 96 158 261 568 568

22 52 74 96 158 261 567 567

23 52 74 95 157 260 566 566

24 51 73 94 156 259 565 565

25 50 72 93 155 258 565 565

26 49 71 93 154 257 564 564

27 48 70 92 154 257 563 563

28 48 70 91 153 256 562 562

29 47 69 90 152 255 561 561

30 46 68 89 151 254 561 561

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/59  



2.7. Levas

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 6 19 43 114 227 533 1204

2 6 19 43 114 227 533 968

3 7 21 44 108 223 529 789

4 8 24 47 110 222 529 653

5 9 26 52 113 222 528 549

6 10 28 55 118 222 528 528

7 12 30 57 121 222 528 528

8 12 31 57 119 222 528 528

9 12 32 57 119 222 528 528

10 12 33 57 119 222 528 528

11 13 34 57 119 222 528 528

12 13 35 57 119 222 528 528

13 14 36 57 119 222 528 528

14 14 36 57 119 222 528 528

15 14 36 57 119 222 528 528

16 14 36 57 119 222 528 528

17 14 36 57 119 222 528 528

18 14 36 57 119 222 528 528

19 14 36 57 119 222 528 528

20 15 36 57 119 222 528 528

21 15 36 57 119 222 528 528

22 17 36 57 119 222 528 528

23 17 36 57 119 222 528 528

24 18 36 57 119 222 529 529

25 18 36 57 119 222 529 529

26 19 36 57 119 222 529 529

27 19 36 57 119 222 529 529

28 21 36 57 119 222 529 529

29 21 36 57 119 222 529 529

30 22 36 57 119 222 529 529

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/60                                                                                                                                        2021 8 13  



2.8. Svaras sterlingų

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 8 24 54 146 245 552 1217

2 8 24 54 146 245 552 981

3 9 26 54 132 242 548 801

4 10 29 56 123 240 546 663

5 12 30 57 112 239 545 558

6 14 34 60 106 238 544 544

7 16 37 61 99 237 543 543

8 17 38 60 92 236 542 542

9 20 45 63 87 235 541 541

10 19 44 61 84 234 540 540

11 18 43 60 84 233 539 539

12 18 43 60 86 232 539 539

13 18 43 61 86 232 538 538

14 18 43 61 86 231 537 537

15 18 43 61 86 230 536 536

16 18 44 61 86 229 535 535

17 18 44 61 86 228 534 534

18 18 44 61 86 227 534 534

19 18 44 61 86 227 534 534

20 18 44 61 86 228 534 534

21 18 44 61 86 228 534 534

22 18 44 61 86 227 534 534

23 18 44 61 86 227 533 533

24 18 44 61 86 226 533 533

25 18 44 61 86 226 532 532

26 19 44 61 86 225 532 532

27 19 44 61 86 225 531 531

28 21 44 61 86 224 531 531

29 21 44 61 86 224 530 530

30 22 44 61 86 223 530 530

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/61  



2.9. Rumunijos lėja

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 85 98 122 193 306 612 1251

2 83 96 120 191 304 610 1009

3 83 97 120 184 299 605 825

4 82 98 121 184 296 603 684

5 81 98 123 185 294 600 600

6 80 98 125 188 292 598 598

7 79 98 124 188 289 596 596

8 77 96 122 184 287 594 594

9 75 95 120 182 285 591 591

10 74 95 118 180 283 590 590

11 73 94 117 179 282 588 588

12 72 94 116 177 280 587 587

13 71 93 114 176 279 585 585

14 69 91 113 175 278 584 584

15 68 90 111 173 276 583 583

16 67 89 110 172 275 582 582

17 66 88 109 171 274 581 581

18 65 87 108 170 273 580 580

19 64 86 108 169 272 579 579

20 63 85 107 169 272 578 578

21 63 85 106 168 271 577 577

22 62 84 105 167 270 576 576

23 61 83 104 166 269 575 575

24 60 82 103 165 268 574 574

25 58 80 102 164 267 573 573

26 57 79 101 162 266 572 572

27 56 78 100 161 264 571 571

28 55 77 99 160 263 570 570

29 54 76 98 159 262 569 569

30 53 75 97 158 261 568 568

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/62                                                                                                                                        2021 8 13  



2.10. Zlotas

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 57 70 94 165 278 584 1214

2 56 69 93 164 277 583 980

3 56 71 94 158 273 579 802

4 57 72 95 159 271 577 665

5 57 73 99 161 269 576 576

6 56 74 101 164 268 574 574

7 56 75 101 165 266 573 573

8 55 74 99 162 265 571 571

9 53 73 98 160 263 570 570

10 53 73 97 159 262 569 569

11 52 74 97 158 261 568 568

12 52 74 96 158 261 567 567

13 52 74 95 157 260 566 566

14 51 73 95 156 259 566 566

15 51 73 94 156 259 565 565

16 50 72 93 155 258 564 564

17 49 71 93 154 257 564 564

18 49 71 92 154 257 563 563

19 48 70 92 153 256 563 563

20 48 70 91 153 256 563 563

21 48 70 91 153 256 562 562

22 47 69 91 153 256 562 562

23 47 69 90 152 255 561 561

24 46 68 90 151 254 561 561

25 46 68 89 151 254 560 560

26 45 67 88 150 253 560 560

27 44 66 88 149 252 559 559

28 44 66 87 149 252 558 558

29 43 65 86 148 251 557 557

30 42 64 86 147 250 557 557

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/63  



2.11. Norvegijos krona

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 31 45 68 140 252 559 1226

2 32 45 69 140 253 559 991

3 32 47 69 133 249 555 809

4 33 48 71 135 247 553 671

5 33 50 76 137 246 552 564

6 34 51 78 141 245 552 552

7 34 53 79 143 244 551 551

8 33 53 78 141 244 550 550

9 33 53 77 140 243 549 549

10 33 53 77 139 242 549 549

11 33 54 77 139 242 548 548

12 32 54 76 138 241 547 547

13 32 54 75 137 240 547 547

14 31 53 75 136 239 546 546

15 31 53 74 136 239 545 545

16 30 52 73 135 238 545 545

17 30 52 73 135 238 544 544

18 29 51 73 134 237 544 544

19 29 51 72 134 237 544 544

20 29 51 73 134 237 544 544

21 29 51 73 134 237 544 544

22 29 51 73 134 237 544 544

23 29 51 72 134 237 544 544

24 29 51 72 134 237 543 543

25 29 51 72 134 237 543 543

26 28 50 72 133 236 543 543

27 28 50 71 133 236 543 543

28 28 50 71 133 236 542 542

29 27 49 71 133 236 542 542

30 27 49 70 132 235 542 542

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/64                                                                                                                                        2021 8 13  



2.12. Šveicarijos frankas

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 0 3 25 96 209 515 1201

2 1 5 26 97 210 516 966

3 2 5 27 91 206 513 788

4 2 7 30 93 205 512 652

5 4 9 35 97 205 512 548

6 4 12 38 101 205 512 512

7 5 14 40 104 205 512 512

8 6 14 40 103 205 512 512

9 7 15 40 102 205 512 512

10 8 16 40 102 205 512 512

11 8 18 41 103 206 513 513

12 9 18 40 102 205 511 511

13 10 19 41 103 206 512 512

14 10 19 41 103 206 512 512

15 12 18 40 101 204 511 511

16 12 17 39 100 203 510 510

17 13 17 39 100 203 510 510

18 14 17 39 101 204 510 510

19 14 18 39 101 204 510 510

20 15 18 40 101 204 511 511

21 15 20 40 102 205 511 511

22 17 20 40 102 205 511 511

23 17 21 40 102 205 511 511

24 18 21 40 101 204 511 511

25 18 22 39 101 204 511 511

26 19 23 39 101 204 511 511

27 19 24 41 101 204 511 511

28 21 24 42 101 204 510 510

29 21 25 43 101 204 510 510

30 22 26 44 101 204 510 510

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/65  



2.13. Australijos doleris

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 46 59 83 154 267 573 1216

2 46 59 83 154 267 573 980

3 46 61 84 148 263 569 800

4 47 62 86 149 261 567 664

5 47 64 90 151 260 566 566

6 47 65 92 155 259 566 566

7 48 67 93 157 258 565 565

8 47 66 92 155 257 564 564

9 46 66 91 153 256 563 563

10 46 67 90 152 256 562 562

11 46 67 90 152 255 561 561

12 45 67 89 151 254 560 560

13 45 67 88 150 253 560 560

14 45 67 88 150 253 559 559

15 44 66 87 149 252 559 559

16 43 65 86 148 251 558 558

17 43 65 86 148 251 557 557

18 42 64 85 147 250 557 557

19 42 64 85 147 250 556 556

20 41 63 85 147 250 556 556

21 41 63 85 146 249 556 556

22 41 63 84 146 249 555 555

23 40 62 84 145 248 555 555

24 40 62 83 145 248 554 554

25 39 61 82 144 247 554 554

26 38 60 82 143 246 553 553

27 38 60 81 143 246 552 552

28 37 59 80 142 245 551 551

29 36 58 79 141 244 551 551

30 36 58 79 141 244 550 550

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/66                                                                                                                                        2021 8 13  



2.14. Batas

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 17 31 54 126 239 545 1223

2 21 35 58 130 242 549 985

3 25 40 62 126 242 548 804

4 29 44 67 131 243 549 666

5 31 48 74 135 244 551 561

6 31 48 75 138 242 549 549

7 35 54 80 144 246 552 552

8 34 53 79 142 244 551 551

9 35 55 80 142 245 552 552

10 37 58 81 143 246 553 553

11 38 60 83 144 247 554 554

12 39 61 83 145 248 554 554

13 40 62 84 145 248 555 555

14 41 63 84 146 249 555 555

15 41 63 84 146 249 555 555

16 40 62 84 145 248 555 555

17 40 62 84 145 248 555 555

18 40 62 83 145 248 554 554

19 39 61 83 145 248 554 554

20 39 61 83 145 248 554 554

21 39 61 83 144 247 554 554

22 39 61 82 144 247 554 554

23 39 61 82 144 247 553 553

24 38 60 82 144 247 553 553

25 38 60 81 143 246 552 552

26 37 59 81 143 246 552 552

27 37 59 80 142 245 551 551

28 36 58 80 142 245 551 551

29 36 58 79 141 244 550 550

30 35 57 79 140 243 550 550

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/67  



2.15. Kanados doleris

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 17 30 54 125 238 544 1225

2 18 32 55 127 239 546 988

3 20 35 57 121 237 543 807

4 22 37 61 124 236 542 669

5 23 40 66 127 236 542 563

6 24 42 69 132 236 542 542

7 26 44 71 134 236 542 542

8 25 45 70 133 236 542 542

9 26 46 70 133 236 542 542

10 26 47 71 133 236 542 542

11 27 48 71 133 236 543 543

12 28 49 71 133 236 543 543

13 28 50 71 133 236 543 543

14 28 50 71 133 236 543 543

15 28 50 72 133 236 543 543

16 28 50 71 133 236 543 543

17 28 50 71 133 236 543 543

18 28 50 71 133 236 543 543

19 28 50 71 133 236 542 542

20 28 50 71 133 236 543 543

21 28 50 71 133 236 543 543

22 28 50 71 133 236 542 542

23 27 49 71 132 235 542 542

24 27 49 70 132 235 541 541

25 26 48 70 131 234 541 541

26 26 48 69 131 234 540 540

27 25 47 69 131 234 540 540

28 25 47 68 130 233 540 540

29 25 47 68 130 233 539 539

30 24 46 68 129 232 539 539

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/68                                                                                                                                        2021 8 13  



2.16. Čilės pesas

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 49 63 86 158 270 577 1237

2 52 66 89 161 273 580 1006

3 56 71 94 158 273 579 826

4 59 74 98 161 273 579 687

5 61 78 103 165 274 580 580

6 63 80 107 170 274 581 581

7 64 83 109 173 274 581 581

8 64 83 109 171 274 580 580

9 64 84 108 171 274 580 580

10 64 85 109 171 274 580 580

11 65 86 109 171 274 580 580

12 64 86 108 170 273 580 580

13 64 86 108 169 272 579 579

14 64 85 107 169 272 578 578

15 63 85 106 168 271 577 577

16 62 84 105 167 270 577 577

17 61 83 105 166 269 576 576

18 61 83 104 166 269 575 575

19 60 82 103 165 268 575 575

20 59 81 103 165 268 574 574

21 59 81 102 164 267 573 573

22 58 80 101 163 266 573 573

23 57 79 100 162 265 572 572

24 56 78 99 161 264 571 571

25 55 77 99 160 263 570 570

26 54 76 98 159 262 569 569

27 53 75 97 159 262 568 568

28 53 75 96 158 261 567 567

29 52 74 95 157 260 566 566

30 51 73 94 156 259 565 565

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/69  



2.17. Kolumbijos pesas

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 81 94 118 189 302 608 1269

2 86 99 123 194 307 613 1034

3 88 102 125 189 304 610 851

4 89 104 127 191 303 609 709

5 92 109 134 196 305 611 611

6 94 112 139 202 306 612 612

7 96 115 141 205 306 613 613

8 97 117 142 205 307 614 614

9 98 118 143 205 308 615 615

10 99 120 143 205 309 615 615

11 99 121 143 205 308 615 615

12 99 121 143 204 307 614 614

13 98 120 141 203 306 613 613

14 97 119 140 202 305 611 611

15 96 117 139 201 304 610 610

16 94 116 137 199 302 609 609

17 93 115 136 198 301 607 607

18 91 113 135 197 300 606 606

19 90 112 133 195 298 605 605

20 89 111 132 194 297 603 603

21 87 109 131 193 296 602 602

22 86 108 129 191 294 601 601

23 84 106 128 189 292 599 599

24 83 105 126 188 291 597 597

25 81 103 124 186 289 596 596

26 79 101 123 185 288 594 594

27 78 100 121 183 286 592 592

28 76 98 120 181 284 591 591

29 75 97 118 180 283 589 589

30 73 95 116 178 281 588 588

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/70                                                                                                                                        2021 8 13  



2.18. Honkongo doleris

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 11 24 48 119 232 538 1218

2 14 27 51 122 235 541 980

3 17 32 54 118 234 540 801

4 20 36 59 122 234 541 664

5 23 39 65 126 235 542 559

6 24 42 69 132 236 542 542

7 25 44 71 134 236 542 542

8 26 45 70 133 236 542 542

9 26 46 70 133 236 542 542

10 26 47 71 133 236 542 542

11 27 48 71 133 236 542 542

12 27 49 71 132 235 542 542

13 27 48 70 132 235 541 541

14 26 48 69 131 234 541 541

15 25 47 69 131 234 540 540

16 25 47 68 130 233 539 539

17 24 46 68 129 232 539 539

18 24 46 67 129 232 539 539

19 24 46 67 129 232 538 538

20 24 46 67 129 232 539 539

21 24 46 68 129 232 539 539

22 24 46 68 129 232 539 539

23 24 46 67 129 232 539 539

24 24 46 67 129 232 539 539

25 24 46 67 129 232 538 538

26 24 46 67 129 232 538 538

27 23 46 67 129 232 538 538

28 23 45 67 128 231 538 538

29 23 45 66 128 231 538 538

30 23 45 66 128 231 537 537

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/71  



2.19. Indijos rupija

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 95 108 132 203 316 622 1288

2 96 109 133 204 317 623 1044

3 97 112 134 198 314 620 856

4 99 114 137 201 313 619 712

5 100 116 142 204 312 619 619

6 100 118 145 208 312 618 618

7 101 120 146 210 312 618 618

8 101 120 146 209 311 618 618

9 100 120 145 207 311 617 617

10 99 120 144 206 309 616 616

11 98 120 143 204 307 614 614

12 97 119 141 203 306 612 612

13 96 117 139 201 304 610 610

14 94 116 137 199 302 609 609

15 92 114 136 197 300 607 607

16 90 112 134 195 298 605 605

17 89 111 132 194 297 603 603

18 87 109 131 192 295 602 602

19 86 108 129 191 294 600 600

20 85 107 128 190 293 599 599

21 84 106 127 189 292 598 598

22 83 105 126 188 291 597 597

23 81 103 125 187 290 596 596

24 80 102 124 185 288 595 595

25 79 101 122 184 287 594 594

26 78 100 121 183 286 592 592

27 77 99 120 182 285 591 591

28 75 97 119 181 284 590 590

29 74 96 118 179 282 589 589

30 73 95 117 178 281 588 588

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/72                                                                                                                                        2021 8 13  



2.20. Meksikos pesas

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 321 335 358 430 542 849 1319

2 84 98 121 193 305 612 1068

3 88 102 125 189 304 610 873

4 91 107 130 193 305 612 724

5 94 110 136 198 306 613 613

6 95 113 140 203 307 613 613

7 97 116 142 206 307 614 614

8 98 117 143 206 308 615 615

9 98 118 143 205 308 615 615

10 99 119 143 205 308 615 615

11 99 120 143 205 308 615 615

12 100 121 144 205 308 615 615

13 100 122 144 206 309 615 615

14 101 123 144 206 309 616 616

15 102 124 145 207 310 616 616

16 103 125 146 208 311 617 617

17 104 126 147 209 312 618 618

18 105 127 148 210 313 619 619

19 106 128 149 211 314 620 620

20 106 128 149 211 314 621 621

21 106 128 150 211 314 621 621

22 106 128 149 211 314 620 620

23 105 127 149 210 313 620 620

24 104 126 148 209 312 619 619

25 103 125 147 208 311 618 618

26 102 124 145 207 310 617 617

27 101 123 144 206 309 615 615

28 99 121 143 204 307 614 614

29 98 120 141 203 306 612 612

30 96 118 140 202 305 611 611

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/73  



2.21. Naujasis Taivano doleris

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 0 12 36 107 220 526 1216

2 1 12 36 107 220 526 978

3 2 14 37 101 216 522 797

4 2 15 39 102 214 520 660

5 4 17 43 104 213 520 554

6 4 18 45 108 212 519 519

7 5 20 46 110 212 518 518

8 6 20 45 108 211 517 517

9 7 20 44 107 210 516 516

10 8 21 44 106 209 516 516

11 8 22 44 106 209 516 516

12 9 22 44 106 209 516 516

13 10 23 44 106 209 516 516

14 10 23 45 107 210 516 516

15 12 24 45 107 210 516 516

16 12 24 45 107 210 516 516

17 13 24 46 107 210 517 517

18 14 25 46 108 211 517 517

19 14 25 47 109 212 518 518

20 15 26 48 109 212 519 519

21 16 27 48 110 213 520 520

22 17 28 49 111 214 520 520

23 17 28 50 111 214 521 521

24 18 29 50 112 215 521 521

25 18 29 50 112 215 522 522

26 19 30 51 113 216 522 522

27 19 30 51 113 216 522 522

28 21 30 51 113 216 523 523

29 21 30 52 113 216 523 523

30 22 31 52 114 217 523 523

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/74                                                                                                                                        2021 8 13  



2.22. Naujosios Zelandijos doleris

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 51 65 88 160 273 579 1224

2 52 66 89 161 273 580 987

3 53 68 90 154 270 576 807

4 54 69 93 156 268 574 669

5 54 71 97 158 267 574 574

6 55 73 100 163 267 573 573

7 55 74 100 164 265 572 572

8 55 74 100 162 265 571 571

9 54 74 99 161 264 571 571

10 53 74 98 160 263 570 570

11 53 74 97 159 262 568 568

12 52 73 95 157 260 567 567

13 51 72 94 156 259 565 565

14 49 71 93 154 257 564 564

15 48 70 91 153 256 563 563

16 47 69 90 152 255 561 561

17 46 68 89 151 254 560 560

18 45 67 88 150 253 559 559

19 44 66 87 149 252 558 558

20 43 65 87 148 251 558 558

21 43 65 86 148 251 557 557

22 42 64 85 147 250 557 557

23 41 63 85 147 250 556 556

24 41 63 84 146 249 555 555

25 40 62 83 145 248 555 555

26 39 61 83 145 248 554 554

27 39 61 82 144 247 553 553

28 38 60 81 143 246 553 553

29 37 59 81 143 246 552 552

30 37 59 80 142 245 551 551

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/75  



2.23. Randas

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 115 128 152 223 336 642 1289

2 116 130 153 225 337 644 1043

3 119 133 156 220 335 642 857

4 121 137 160 223 335 642 713

5 123 140 165 227 336 642 642

6 124 142 169 232 336 642 642

7 125 144 170 234 336 642 642

8 125 144 170 233 335 642 642

9 125 145 169 232 335 641 641

10 125 145 169 231 334 641 641

11 124 145 168 230 333 640 640

12 123 145 167 229 332 638 638

13 122 144 165 227 330 636 636

14 120 142 163 225 328 635 635

15 118 140 161 223 326 633 633

16 116 138 159 221 324 630 630

17 114 136 157 219 322 628 628

18 112 134 155 217 320 626 626

19 110 132 153 215 318 624 624

20 108 130 151 213 316 623 623

21 106 128 150 212 315 621 621

22 105 127 148 210 313 619 619

23 103 125 146 208 311 617 617

24 101 123 144 206 309 615 615

25 99 121 142 204 307 614 614

26 97 119 140 202 305 612 612

27 95 117 139 201 304 610 610

28 94 116 137 199 302 608 608

29 92 114 135 197 300 607 607

30 90 112 134 195 298 605 605

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/76                                                                                                                                        2021 8 13  



2.24. Realas

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 166 179 203 274 387 693 1336

2 176 189 213 284 397 703 1086

3 182 196 219 283 398 705 889

4 185 200 223 287 399 705 739

5 186 203 229 290 399 706 706

6 187 204 231 294 398 705 705

7 187 205 232 296 397 704 704

8 185 205 230 293 396 702 702

9 184 205 229 291 395 701 701

10 184 205 228 290 393 700 700

11 183 204 227 289 392 698 698

12 181 202 224 286 389 696 696

13 178 200 222 284 387 693 693

14 176 197 219 281 384 690 690

15 172 194 216 278 381 687 687

16 169 191 213 275 378 684 684

17 166 188 210 272 375 681 681

18 163 185 207 269 372 678 678

19 160 182 204 266 369 675 675

20 158 180 201 263 366 672 672

21 155 177 198 260 363 669 669

22 152 174 195 257 360 666 666

23 148 170 192 254 357 663 663

24 145 167 189 251 354 660 660

25 142 164 186 247 351 657 657

26 139 161 183 245 348 654 654

27 136 159 180 242 345 651 651

28 134 156 177 239 342 648 648

29 131 153 174 236 339 645 645

30 128 150 172 233 336 643 643

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/77  



2.25. Ženminbi juanis

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 32 45 69 140 253 559 1259

2 33 46 70 141 254 560 1014

3 34 48 71 135 250 557 827

4 35 50 74 137 249 555 685

5 36 53 78 140 249 555 576

6 36 54 81 144 248 554 554

7 37 55 82 146 247 554 554

8 36 55 81 143 246 552 552

9 35 55 80 142 245 552 552

10 35 56 79 141 244 551 551

11 35 56 79 141 244 550 550

12 35 56 78 140 243 550 550

13 34 56 78 140 243 549 549

14 34 56 77 139 242 549 549

15 34 56 77 139 242 548 548

16 34 56 77 139 242 548 548

17 34 56 77 139 242 548 548

18 34 56 77 139 242 548 548

19 34 56 77 139 242 548 548

20 34 56 77 139 242 548 548

21 34 56 77 139 242 548 548

22 34 56 77 139 242 548 548

23 34 56 77 139 242 548 548

24 33 55 77 138 241 548 548

25 33 55 76 138 241 548 548

26 33 55 76 138 241 547 547

27 32 54 76 137 240 547 547

28 32 54 75 137 240 547 547

29 32 54 75 137 240 546 546

30 31 53 75 136 239 546 546

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/78                                                                                                                                        2021 8 13  



2.26. Ringitas

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 29 42 66 137 250 556 1246

2 30 44 67 139 252 558 1005

3 33 48 70 134 250 556 821

4 35 51 74 138 250 556 681

5 38 54 80 142 250 557 574

6 39 57 83 146 250 557 557

7 41 59 86 149 251 557 557

8 41 60 86 148 251 557 557

9 41 61 86 148 251 558 558

10 42 63 86 148 252 558 558

11 43 64 87 149 252 558 558

12 43 65 87 149 252 558 558

13 44 66 87 149 252 558 558

14 44 66 87 149 252 558 558

15 44 66 87 149 252 558 558

16 43 65 87 148 251 558 558

17 43 65 87 149 252 558 558

18 43 65 87 149 252 558 558

19 43 65 87 149 252 558 558

20 44 66 87 149 252 558 558

21 44 66 87 149 252 559 559

22 44 66 87 149 252 558 558

23 44 66 87 149 252 558 558

24 43 65 87 148 251 558 558

25 43 65 86 148 251 557 557

26 42 64 86 147 250 557 557

27 42 64 85 147 250 556 556

28 41 63 84 146 249 556 556

29 41 63 84 146 249 555 555

30 40 62 83 145 248 555 555

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/79  



2.27. Rusijos rublis

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 125 139 162 234 346 653 1331

2 124 138 161 233 345 652 1076

3 125 139 162 226 341 647 879

4 125 141 164 227 339 646 728

5 126 142 168 230 338 645 645

6 125 143 170 233 337 643 643

7 126 144 171 235 336 643 643

8 125 144 170 233 335 642 642

9 124 144 169 231 334 641 641

10 124 145 168 230 334 640 640

11 124 145 168 230 333 639 639

12 123 145 167 229 332 638 638

13 122 144 166 227 330 637 637

14 121 143 164 226 329 636 636

15 119 141 162 224 327 634 634

16 117 139 160 222 325 632 632

17 114 136 158 220 323 629 629

18 112 134 156 217 320 627 627

19 110 132 154 215 318 625 625

20 108 130 151 213 316 623 623

21 106 128 149 211 314 620 620

22 104 126 147 209 312 618 618

23 101 123 145 207 310 616 616

24 99 121 143 204 307 614 614

25 97 119 140 202 305 612 612

26 95 117 138 200 303 610 610

27 93 115 136 198 301 607 607

28 91 113 134 196 299 605 605

29 89 111 132 194 297 603 603

30 87 109 130 192 295 602 602

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/80                                                                                                                                        2021 8 13  



2.28. Singapūro doleris

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 0 13 37 108 221 527 1220

2 1 15 39 110 223 529 983

3 4 18 41 105 220 527 803

4 6 22 45 108 220 527 666

5 8 25 51 112 221 528 560

6 10 28 54 118 222 528 528

7 11 30 57 120 222 528 528

8 11 31 56 119 222 528 528

9 12 32 56 119 222 528 528

10 12 33 56 118 222 528 528

11 12 34 56 118 221 528 528

12 12 34 56 118 221 528 528

13 13 34 56 118 221 527 527

14 12 34 56 118 221 527 527

15 12 34 56 117 220 527 527

16 13 34 55 117 220 526 526

17 13 34 55 117 220 526 526

18 14 34 55 117 220 527 527

19 14 34 55 117 220 527 527

20 15 35 56 118 221 527 527

21 16 35 56 118 221 528 528

22 17 35 57 118 221 528 528

23 17 36 57 119 222 528 528

24 18 36 57 119 222 528 528

25 19 36 57 119 222 528 528

26 19 36 57 119 222 529 529

27 21 36 57 119 222 529 529

28 21 36 57 119 222 529 529

29 22 36 58 119 222 529 529

30 22 36 58 119 222 529 529

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/81  



2.29. Pietų Korėjos vonas

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 36 49 73 144 257 563 1233

2 36 49 73 144 257 563 995

3 36 51 73 137 253 559 812

4 36 52 75 138 251 557 673

5 37 53 79 141 249 556 566

6 39 57 83 146 250 557 557

7 37 55 82 146 247 553 553

8 40 59 85 148 250 557 557

9 39 59 84 146 249 556 556

10 34 55 79 141 244 550 550

11 31 52 75 137 240 546 546

12 28 49 71 133 236 543 543

13 26 48 69 131 234 540 540

14 24 46 67 129 232 538 538

15 22 44 66 128 231 537 537

16 21 43 64 126 229 536 536

17 20 42 63 125 228 535 535

18 19 41 63 125 228 534 534

19 19 41 62 124 227 534 534

20 19 41 62 124 227 534 534

21 19 41 62 124 227 534 534

22 19 41 62 124 227 534 534

23 19 41 62 124 227 534 534

24 19 41 62 124 227 533 533

25 19 41 62 124 227 533 533

26 19 41 62 124 227 533 533

27 21 41 62 124 227 533 533

28 21 40 62 124 227 533 533

29 22 40 62 123 226 533 533

30 22 40 61 123 226 533 533

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/82                                                                                                                                        2021 8 13  



2.30. Turkijos lira

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 204 217 241 312 425 731 1572

2 200 214 237 309 421 728 1270

3 197 211 234 298 413 719 1037

4 193 209 232 295 407 714 858

5 189 206 232 293 402 709 720

6 186 203 230 293 397 704 704

7 182 201 228 291 393 699 699

8 178 198 223 286 389 695 695

9 174 194 219 281 384 691 691

10 170 191 215 277 380 687 687

11 167 188 211 273 376 682 682

12 163 185 207 269 372 678 678

13 160 182 203 265 368 674 674

14 156 178 199 261 364 671 671

15 152 174 196 258 361 667 667

16 149 171 192 254 357 664 664

17 146 168 189 251 354 660 660

18 143 165 186 248 351 657 657

19 140 162 183 245 348 654 654

20 137 159 180 242 345 652 652

21 134 156 177 239 342 649 649

22 131 153 175 237 340 646 646

23 129 151 172 234 337 643 643

24 126 148 169 231 334 641 641

25 123 145 167 228 331 638 638

26 121 143 164 226 329 635 635

27 118 140 162 223 326 633 633

28 116 138 159 221 324 630 630

29 114 136 157 219 322 628 628

30 111 133 155 217 320 626 626

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/83  



2.31. JAV doleris

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 9 25 49 103 237 543 1218

2 9 25 49 103 237 543 981

3 10 29 51 99 235 541 801

4 13 33 55 97 235 542 664

5 17 39 60 100 236 543 559

6 19 42 64 96 237 543 543

7 20 45 63 91 237 544 544

8 18 43 63 90 237 544 544

9 19 45 65 94 237 544 544

10 21 48 67 97 237 544 544

11 22 50 69 100 237 544 544

12 24 53 70 101 237 544 544

13 25 54 71 101 237 544 544

14 26 55 71 102 237 544 544

15 26 55 71 102 237 544 544

16 26 55 71 102 237 543 543

17 26 55 71 102 237 544 544

18 26 55 71 102 237 543 543

19 26 55 71 102 237 544 544

20 26 55 71 102 237 544 544

21 26 55 71 102 238 544 544

22 26 55 71 102 238 544 544

23 26 55 71 102 238 544 544

24 26 55 71 102 238 544 544

25 26 55 71 102 237 544 544

26 26 55 71 102 237 544 544

27 26 55 71 102 237 543 543

28 26 55 71 102 237 543 543

29 26 55 71 102 236 543 543

30 26 55 71 102 236 542 542

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/84                                                                                                                                        2021 8 13  



2.32. Jena

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 0 3 15 86 199 505 1213

2 1 5 14 85 198 504 976

3 2 5 13 77 193 499 795

4 2 6 15 79 191 497 657

5 4 7 19 81 190 496 552

6 4 7 22 85 189 496 496

7 5 9 24 87 189 495 495

8 6 9 23 86 189 495 495

9 7 10 23 86 189 495 495

10 8 11 24 86 189 495 495

11 8 11 24 86 189 495 495

12 9 13 24 86 189 496 496

13 10 13 24 86 189 496 496

14 10 14 25 86 189 496 496

15 12 14 26 87 190 496 496

16 12 16 27 87 190 496 496

17 13 16 29 87 190 497 497

18 14 17 30 88 191 497 497

19 14 18 31 88 191 498 498

20 15 18 32 89 192 498 498

21 15 20 34 89 192 499 499

22 17 20 35 90 193 499 499

23 17 21 36 90 193 499 499

24 18 21 37 90 193 499 499

25 18 22 38 90 193 500 500

26 19 23 39 90 193 500 500

27 19 24 41 90 193 499 499

28 21 25 42 90 193 499 499

29 21 25 43 90 193 499 499

30 22 26 44 90 193 499 499

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/85  



3. Kitos pozicijos

3.1. Euro

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 2 15 21 43 161 300 3173

2 2 15 21 43 161 344 2355

3 2 15 23 47 156 360 1771

4 2 16 26 51 153 361 1364

5 2 18 29 53 153 353 1078

6 4 20 32 56 153 339 872

7 5 23 34 58 153 323 720

8 6 24 35 61 153 306 604

9 6 25 36 64 153 289 513

10 6 25 38 66 153 271 441

11 7 26 38 67 153 255 383

12 7 26 39 67 153 248 334

13 7 26 39 67 153 248 294

14 7 26 39 67 153 248 260

15 7 26 39 67 153 248 248

16 7 26 41 67 153 248 248

17 7 26 43 67 153 248 248

18 7 26 46 67 153 248 248

19 7 26 48 67 153 248 248

20 7 26 50 67 153 248 248

21 7 26 53 67 153 248 248

22 8 26 55 67 153 248 248

23 8 26 57 67 153 248 248

24 8 26 59 67 153 248 248

25 9 26 62 67 153 248 248

26 9 26 64 68 153 248 248

27 10 26 67 70 153 248 248

28 10 26 69 72 153 248 248

29 10 26 72 74 153 248 248

30 11 26 74 75 153 248 248

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/86                                                                                                                                        2021 8 13  



3.2. Čekijos krona

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 10 22 29 50 169 308 3259

2 12 24 31 52 171 355 2433

3 11 25 33 57 166 372 1834

4 11 26 36 61 163 373 1413

5 12 27 39 63 163 365 1116

6 13 29 40 65 162 350 902

7 13 31 42 66 161 334 743

8 13 31 42 68 161 316 623

9 13 31 43 71 160 297 529

10 13 32 44 72 160 279 454

11 12 32 44 73 159 262 394

12 12 31 44 72 159 253 344

13 11 31 43 72 158 252 302

14 11 30 43 71 158 252 268

15 10 30 42 71 157 251 251

16 10 29 42 70 157 251 251

17 10 29 44 70 157 251 251

18 10 29 47 70 157 251 251

19 10 29 49 70 157 251 251

20 10 29 51 70 157 251 251

21 11 30 54 71 157 252 252

22 11 30 57 71 158 252 252

23 11 30 58 71 158 252 252

24 11 30 61 71 158 252 252

25 11 30 63 71 158 252 252

26 11 30 66 71 158 252 252

27 11 30 68 72 158 252 252

28 11 30 71 74 158 252 252

29 11 30 73 75 157 252 252

30 11 30 76 77 157 252 252

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/87  



3.3. Danijos krona

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 2 14 21 42 161 300 3172

2 2 14 21 42 161 344 2355

3 1 15 23 47 156 360 1771

4 1 16 26 51 153 361 1364

5 2 18 29 53 153 353 1078

6 4 20 32 56 153 339 872

7 5 23 33 58 153 323 720

8 5 23 35 61 153 306 604

9 6 24 36 64 153 289 513

10 6 25 38 66 153 271 441

11 6 26 38 67 153 255 383

12 6 26 38 67 153 247 334

13 6 26 38 67 153 247 294

14 6 26 38 67 153 247 260

15 6 26 38 67 153 247 247

16 6 26 41 67 153 247 247

17 6 26 43 67 153 247 247

18 6 26 46 67 153 247 247

19 7 26 48 67 153 247 247

20 7 26 50 67 153 247 247

21 7 26 53 67 153 247 247

22 8 26 55 67 153 247 247

23 8 26 57 67 153 247 247

24 8 26 59 67 153 247 247

25 9 26 62 67 153 247 247

26 9 26 64 68 153 248 248

27 10 26 67 70 153 248 248

28 10 26 69 72 153 248 248

29 10 26 72 74 153 248 248

30 11 26 74 75 153 248 248

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/88                                                                                                                                        2021 8 13  



3.4. Forintas

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 73 86 92 114 232 328 3254

2 70 82 89 110 229 354 2426

3 72 85 94 118 226 371 1829

4 70 84 95 120 222 373 1411

5 69 85 96 120 220 365 1117

6 69 85 97 121 219 352 904

7 69 86 97 122 217 335 747

8 68 86 97 123 216 318 627

9 67 86 98 125 215 309 533

10 64 83 96 124 211 306 458

11 62 81 94 122 209 303 398

12 61 80 93 121 208 302 348

13 60 79 92 121 207 301 306

14 60 79 92 120 207 301 301

15 60 79 91 120 206 301 301

16 59 78 91 119 206 300 300

17 59 78 91 119 205 300 300

18 58 77 90 118 205 299 299

19 57 77 89 118 204 298 298

20 57 76 89 117 204 298 298

21 56 75 88 117 203 297 297

22 55 75 87 116 202 296 296

23 55 74 86 115 201 296 296

24 54 73 85 114 200 295 295

25 53 72 84 113 199 294 294

26 52 71 83 112 198 293 293

27 51 70 82 111 197 292 292

28 49 69 81 110 196 290 290

29 48 68 80 109 195 289 289

30 47 67 79 108 194 288 288

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/89  



3.5. Krona

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 6 18 25 46 165 302 3198

2 8 20 26 48 167 347 2376

3 8 21 30 54 162 363 1788

4 9 23 33 58 161 364 1377

5 10 25 37 60 161 356 1089

6 11 28 39 63 161 342 881

7 12 30 41 65 160 326 727

8 12 30 41 67 160 309 609

9 12 31 42 70 160 291 518

10 12 31 44 72 159 274 446

11 12 31 44 72 159 258 387

12 12 31 44 72 159 253 339

13 12 31 44 72 159 253 298

14 12 31 44 72 159 253 264

15 12 31 44 72 159 253 253

16 12 31 44 72 159 253 253

17 12 31 44 72 159 253 253

18 12 31 46 72 159 253 253

19 12 32 49 73 159 253 253

20 13 32 51 73 160 254 254

21 13 32 54 73 160 254 254

22 13 33 56 74 160 254 254

23 13 33 58 74 160 254 254

24 14 33 61 74 160 255 255

25 14 33 63 74 160 255 255

26 13 33 66 74 160 255 255

27 13 33 68 74 160 254 254

28 13 33 71 74 160 254 254

29 13 32 73 75 160 254 254

30 13 32 76 77 160 254 254

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/90                                                                                                                                        2021 8 13  



3.6. Kuna

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 43 56 62 84 202 302 3196

2 47 60 66 88 206 347 2374

3 51 64 72 97 205 363 1786

4 53 67 77 103 205 364 1375

5 55 70 82 105 206 355 1087

6 56 73 84 108 206 342 879

7 57 75 85 110 205 326 726

8 56 74 86 112 204 309 609

9 56 74 86 113 203 297 519

10 55 74 86 114 202 296 446

11 54 73 85 114 200 295 387

12 52 72 84 113 199 293 339

13 51 70 83 111 198 292 298

14 50 69 82 110 197 291 291

15 49 68 81 109 196 290 290

16 48 67 80 108 195 289 289

17 47 67 79 108 194 288 288

18 47 66 79 107 193 288 288

19 46 65 78 106 193 287 287

20 46 65 78 106 192 287 287

21 45 64 77 105 192 286 286

22 44 64 76 105 191 285 285

23 44 63 75 104 190 285 285

24 43 62 75 103 190 284 284

25 42 61 74 102 189 283 283

26 41 60 73 101 188 282 282

27 40 60 72 101 187 281 281

28 39 59 71 100 186 281 281

29 39 58 73 99 185 280 280

30 38 57 76 98 185 279 279

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/91  



3.7. Levas

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 1 14 20 42 160 300 3170

2 1 14 20 42 160 344 2353

3 1 14 22 47 155 360 1770

4 1 15 25 50 153 361 1363

5 2 17 29 52 153 352 1077

6 3 19 31 55 153 339 871

7 5 22 33 57 153 323 719

8 5 23 34 60 153 306 603

9 5 24 35 63 153 288 513

10 5 24 37 65 153 271 441

11 6 25 38 66 153 255 382

12 6 25 38 66 153 247 334

13 6 25 38 66 153 247 294

14 6 25 38 66 153 247 260

15 6 25 38 66 153 247 247

16 6 25 41 66 153 247 247

17 6 25 43 66 153 247 247

18 6 25 46 66 153 247 247

19 7 25 48 66 153 247 247

20 7 25 50 66 153 247 247

21 7 25 53 66 153 247 247

22 8 25 55 66 153 247 247

23 8 25 57 66 153 247 247

24 8 25 59 66 153 247 247

25 9 25 62 66 153 247 247

26 9 25 64 68 153 247 247

27 10 25 67 70 153 247 247

28 10 25 69 72 153 247 247

29 10 25 72 73 153 247 247

30 11 25 74 75 153 247 247

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/92                                                                                                                                        2021 8 13  



3.8. Svaras sterlingų

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 0 11 22 45 179 303 3208

2 0 11 22 45 179 348 2387

3 1 11 23 50 174 365 1797

4 1 13 26 55 170 366 1385

5 1 16 28 59 169 358 1094

6 2 18 33 60 168 344 885

7 3 21 36 60 167 328 730

8 5 24 37 59 166 311 612

9 8 30 42 58 165 293 520

10 11 34 42 57 164 275 447

11 10 33 41 57 164 258 388

12 9 32 41 57 163 257 339

13 8 31 42 57 162 256 298

14 8 31 42 57 161 256 264

15 8 31 43 57 161 255 255

16 8 31 43 57 159 253 253

17 8 31 44 57 158 253 253

18 8 31 46 57 158 252 252

19 8 31 48 57 158 252 252

20 8 31 51 57 158 252 252

21 8 31 53 59 158 252 252

22 8 31 55 61 158 252 252

23 8 31 58 63 157 252 252

24 9 31 61 65 157 251 251

25 9 31 62 66 156 250 250

26 9 31 65 68 156 250 250

27 10 31 67 70 155 249 249

28 10 31 70 72 155 249 249

29 10 31 72 74 154 248 248

30 11 31 74 76 154 248 248

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/93  



3.9. Rumunijos lėja

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 80 93 99 121 239 335 3303

2 79 91 97 119 238 358 2460

3 77 90 98 122 231 376 1854

4 75 89 99 124 227 377 1430

5 73 88 100 124 224 369 1131

6 73 89 100 125 222 356 916

7 72 89 100 125 220 339 756

8 70 88 99 125 218 322 635

9 68 87 98 126 216 310 540

10 67 86 98 126 214 308 464

11 66 85 98 126 213 307 403

12 64 83 96 124 211 305 352

13 63 82 95 123 210 304 310

14 61 81 93 122 208 302 302

15 60 79 92 120 207 301 301

16 59 78 91 119 206 300 300

17 58 77 90 118 205 299 299

18 57 76 89 117 204 298 298

19 56 75 88 116 203 297 297

20 55 75 87 116 202 296 296

21 54 74 86 115 201 295 295

22 53 73 85 114 200 294 294

23 52 72 84 113 199 293 293

24 51 71 83 112 198 292 292

25 50 70 82 111 197 291 291

26 49 68 81 110 196 290 290

27 48 67 80 108 195 289 289

28 47 66 79 107 194 288 288

29 46 65 78 106 193 287 287

30 45 64 77 105 192 286 286

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/94                                                                                                                                        2021 8 13  



3.10. Zlotas

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 52 65 71 93 211 308 3200

2 52 64 71 92 211 348 2384

3 50 64 72 96 205 366 1799

4 49 64 74 99 201 368 1389

5 49 64 76 99 200 360 1100

6 49 65 76 101 198 347 890

7 49 66 77 102 197 331 735

8 48 66 77 103 195 313 617

9 46 65 77 104 194 296 525

10 46 65 77 105 193 287 451

11 45 64 77 105 192 286 391

12 44 64 76 105 191 285 342

13 44 63 76 104 191 285 301

14 43 62 75 103 190 284 284

15 43 62 74 103 189 284 284

16 42 61 74 102 188 283 283

17 41 60 73 101 188 282 282

18 41 60 73 101 187 282 282

19 40 59 72 100 187 281 281

20 40 59 72 100 187 281 281

21 40 59 72 100 187 281 281

22 39 59 71 100 186 280 280

23 39 58 71 99 186 280 280

24 38 57 70 98 185 279 279

25 38 57 69 98 184 279 279

26 37 56 69 97 184 278 278

27 36 55 69 96 183 277 277

28 35 55 71 96 182 276 276

29 35 54 73 95 182 276 276

30 34 53 76 94 181 275 275

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/95  



3.11. Norvegijos krona

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 27 39 46 67 186 305 3233

2 28 40 47 68 187 352 2411

3 26 40 48 72 181 369 1818

4 25 40 50 75 177 370 1401

5 26 41 53 76 177 362 1107

6 26 43 54 79 176 348 895

7 27 44 55 80 175 332 739

8 26 44 55 82 174 314 619

9 26 45 56 84 173 296 526

10 26 45 57 85 173 278 452

11 25 44 57 85 172 266 392

12 25 44 56 85 171 266 343

13 24 43 56 84 171 265 301

14 23 42 55 84 170 264 267

15 23 42 55 83 169 264 264

16 22 41 54 82 169 263 263

17 22 41 53 82 168 263 263

18 21 40 53 82 168 262 262

19 21 40 53 81 168 262 262

20 21 40 53 81 168 262 262

21 21 40 54 81 168 262 262

22 21 40 57 81 168 262 262

23 21 40 58 81 168 262 262

24 21 40 61 81 168 262 262

25 20 40 63 81 167 261 261

26 20 39 66 80 167 261 261

27 20 39 68 80 167 261 261

28 20 39 71 80 166 261 261

29 19 39 73 80 166 260 260

30 19 38 76 79 166 260 260

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/96                                                                                                                                        2021 8 13  



3.12. Šveicarijos frankas

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 0 0 3 24 142 299 3162

2 0 1 6 25 143 343 2348

3 1 1 8 30 138 359 1766

4 1 3 11 34 136 360 1360

5 1 4 14 36 136 352 1075

6 2 4 16 39 136 339 870

7 2 6 19 41 136 323 718

8 2 6 22 43 136 306 603

9 3 7 23 46 136 288 512

10 4 8 26 48 136 271 440

11 4 9 29 50 137 254 382

12 4 10 31 49 135 238 334

13 4 10 34 50 136 231 293

14 4 12 35 50 136 230 259

15 5 12 38 48 135 229 231

16 6 13 41 48 134 228 228

17 6 14 43 50 134 228 228

18 6 15 45 52 134 228 228

19 7 15 47 54 134 229 229

20 7 17 50 56 135 229 229

21 7 17 53 58 135 229 229

22 8 18 54 60 135 229 229

23 8 18 57 61 135 229 229

24 8 20 59 64 135 229 229

25 9 20 62 66 135 229 229

26 9 21 64 68 135 229 229

27 10 23 67 70 137 229 229

28 10 23 68 71 138 229 229

29 10 24 71 73 139 229 229

30 11 25 74 75 141 229 229

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/97  



3.13. Australijos doleris

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 41 54 60 82 200 303 3205

2 41 54 60 82 200 348 2384

3 40 54 62 86 195 365 1796

4 40 54 64 89 192 366 1386

5 40 55 67 90 191 359 1096

6 40 57 68 92 190 346 888

7 41 58 69 94 189 330 734

8 40 58 69 95 188 312 616

9 39 58 70 97 187 295 524

10 39 58 70 98 186 280 450

11 38 58 70 99 185 279 391

12 38 57 70 98 184 279 342

13 37 56 69 97 184 278 301

14 36 56 68 97 183 277 277

15 36 55 68 96 183 277 277

16 35 54 67 95 182 276 276

17 35 54 66 95 181 276 276

18 34 53 66 94 181 275 275

19 34 53 65 94 180 275 275

20 33 53 65 94 180 274 274

21 33 52 65 93 180 274 274

22 33 52 65 93 179 274 274

23 32 51 64 92 179 273 273

24 32 51 63 92 178 273 273

25 31 50 63 91 178 272 272

26 30 49 66 90 177 271 271

27 29 49 68 90 176 270 270

28 29 48 71 89 176 270 270

29 28 47 73 88 175 269 269

30 27 47 76 88 174 268 268

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/98                                                                                                                                        2021 8 13  



3.14. Batas

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 13 25 32 54 172 305 3224

2 17 29 36 57 176 350 2396

3 19 33 41 65 173 367 1804

4 21 36 46 71 173 368 1391

5 24 39 51 74 175 360 1101

6 23 40 51 76 173 347 892

7 28 46 56 81 176 331 736

8 27 45 56 82 175 314 618

9 28 47 59 86 176 296 526

10 30 49 61 89 177 279 452

11 31 50 63 91 178 272 393

12 32 51 64 92 179 273 343

13 32 51 64 92 179 273 302

14 32 52 64 93 179 273 273

15 33 52 64 93 179 274 274

16 32 51 64 92 179 273 273

17 32 51 64 92 179 273 273

18 32 51 63 92 178 273 273

19 31 50 63 92 178 272 272

20 31 51 63 92 178 272 272

21 31 50 63 91 178 272 272

22 31 50 63 91 178 272 272

23 31 50 63 91 177 272 272

24 30 49 62 91 177 271 271

25 30 49 64 90 177 271 271

26 29 49 66 90 176 270 270

27 29 48 69 89 176 270 270

28 28 47 71 89 175 269 269

29 28 47 74 88 175 269 269

30 27 46 76 87 174 268 268

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                        L 291/99  



3.15. Kanados doleris

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 13 25 31 53 172 305 3231

2 14 26 33 54 173 351 2404

3 14 28 36 60 169 368 1812

4 15 29 39 64 167 370 1398

5 16 31 42 66 167 361 1106

6 17 33 45 69 167 348 895

7 18 36 47 71 166 332 738

8 19 37 48 74 166 314 619

9 19 38 49 77 166 296 527

10 19 38 51 79 167 279 453

11 20 39 52 80 167 261 392

12 20 39 52 80 167 261 343

13 20 39 52 80 167 261 302

14 20 39 52 80 167 261 267

15 20 39 52 80 167 261 261

16 20 39 52 80 167 261 261

17 20 39 52 80 167 261 261

18 20 39 52 80 167 261 261

19 20 39 52 80 167 261 261

20 20 39 52 80 167 261 261

21 20 39 54 80 167 261 261

22 20 39 56 80 166 261 261

23 19 38 58 79 166 260 260

24 19 38 61 79 165 260 260

25 18 37 63 78 165 259 259

26 18 37 66 78 165 259 259

27 17 37 68 78 164 258 258

28 17 36 71 77 164 258 258

29 17 36 73 77 163 258 258

30 16 35 76 77 163 257 257

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/100                                                                                                                                      2021 8 13  



3.16. Čilės pesas

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 45 57 64 85 204 308 3264

2 48 60 67 88 207 357 2450

3 50 64 72 96 205 377 1855

4 52 66 76 101 203 379 1435

5 53 69 80 104 204 372 1138

6 55 72 83 108 205 359 923

7 57 74 85 110 205 343 763

8 57 75 86 112 205 326 641

9 57 76 87 115 204 308 546

10 57 76 89 117 204 299 470

11 57 77 89 117 204 298 408

12 57 76 89 117 204 298 356

13 56 75 88 116 203 297 314

14 55 75 87 116 202 296 296

15 55 74 86 115 201 296 296

16 54 73 86 114 201 295 295

17 53 72 85 113 200 294 294

18 53 72 84 113 199 294 294

19 52 71 84 112 199 293 293

20 51 71 83 112 198 292 292

21 51 70 83 111 197 292 292

22 50 69 82 110 197 291 291

23 49 68 81 109 196 290 290

24 48 67 80 108 195 289 289

25 47 66 79 107 194 288 288

26 46 65 78 106 193 287 287

27 45 65 77 106 192 286 286

28 44 64 76 105 191 285 285

29 43 63 76 104 190 284 284

30 43 62 79 103 189 284 284

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                       L 291/101  



3.17. Kolumbijos pesas

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 76 89 95 117 235 332 3353

2 81 94 100 122 240 367 2523

3 82 95 103 127 236 388 1915

4 81 96 106 131 233 392 1485

5 84 100 111 135 235 385 1179

6 87 103 114 139 236 372 957

7 89 106 117 142 237 356 792

8 90 108 119 145 238 338 665

9 91 110 122 149 239 333 566

10 92 111 124 151 239 333 487

11 92 111 124 152 239 333 423

12 91 110 123 151 238 332 370

13 90 109 122 150 237 331 331

14 89 108 121 149 236 330 330

15 87 107 119 148 234 328 328

16 86 105 118 146 233 327 327

17 85 104 117 145 231 326 326

18 83 103 115 144 230 324 324

19 82 101 114 142 229 323 323

20 81 100 113 141 228 322 322

21 79 99 111 140 226 320 320

22 78 97 110 138 225 319 319

23 76 95 108 136 223 317 317

24 75 94 106 135 221 316 316

25 73 92 105 133 220 314 314

26 71 91 103 132 218 312 312

27 70 89 102 130 216 311 311

28 68 87 100 128 215 309 309

29 67 86 98 127 213 308 308

30 65 84 97 125 212 306 306

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/102                                                                                                                                      2021 8 13  



3.18. Honkongo doleris

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 6 19 25 47 165 303 3209

2 9 22 28 50 168 348 2385

3 11 24 33 57 165 365 1797

4 13 27 37 62 165 366 1386

5 15 30 42 65 166 358 1096

6 17 33 44 69 166 345 887

7 18 36 47 71 166 329 733

8 19 37 48 74 166 312 615

9 19 38 49 77 166 294 523

10 19 38 51 79 166 277 449

11 19 39 51 80 166 261 390

12 19 38 51 79 166 260 340

13 19 38 51 79 165 260 299

14 18 37 50 78 165 259 265

15 17 37 49 78 164 258 258

16 17 36 48 77 163 258 258

17 16 35 48 76 163 257 257

18 16 35 48 76 163 257 257

19 16 35 49 76 163 257 257

20 16 35 51 76 163 257 257

21 16 35 54 76 163 257 257

22 16 35 56 76 163 257 257

23 16 35 58 76 163 257 257

24 16 35 61 76 163 257 257

25 16 35 63 76 163 257 257

26 16 35 66 76 162 257 257

27 15 35 68 76 162 256 256

28 15 34 71 75 162 256 256

29 15 34 73 75 162 256 256

30 15 34 76 77 162 256 256

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                       L 291/103  



3.19. Indijos rupija

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 90 103 109 131 249 346 3408

2 91 104 110 132 250 370 2551

3 91 104 113 137 245 390 1929

4 91 106 116 141 243 393 1492

5 92 107 119 143 243 385 1182

6 93 109 121 145 242 371 957

7 94 112 122 147 242 355 791

8 94 112 123 149 242 336 663

9 94 112 124 151 241 335 564

10 93 112 124 152 240 334 485

11 91 110 123 151 238 332 420

12 89 109 121 150 236 330 367

13 88 107 120 148 234 329 329

14 86 105 118 146 233 327 327

15 84 103 116 144 231 325 325

16 82 101 114 142 229 323 323

17 81 100 112 141 227 322 322

18 79 98 111 139 226 320 320

19 78 97 110 138 225 319 319

20 77 96 109 137 224 318 318

21 76 95 108 136 222 317 317

22 75 94 106 135 221 316 316

23 73 93 105 134 220 314 314

24 72 91 104 132 219 313 313

25 71 90 103 131 218 312 312

26 70 89 102 130 216 311 311

27 68 88 100 129 215 309 309

28 67 87 99 128 214 308 308

29 66 85 98 126 213 307 307

30 65 84 97 125 212 306 306

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/104                                                                                                                                      2021 8 13  



3.20. Meksikos pesas

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 317 329 336 357 476 572 3494

2 80 92 99 120 239 378 2615

3 82 95 103 128 236 398 1972

4 84 98 108 133 236 399 1520

5 86 101 113 137 237 390 1202

6 88 104 116 140 238 376 972

7 90 107 118 143 238 359 802

8 91 109 120 146 239 340 672

9 91 110 122 149 239 333 572

10 92 111 123 151 239 333 491

11 92 111 124 152 239 333 426

12 92 111 124 152 239 333 372

13 92 112 124 153 239 333 333

14 93 112 125 153 240 334 334

15 94 113 126 154 241 335 335

16 95 114 127 155 241 336 336

17 96 115 128 156 242 337 337

18 97 116 129 157 243 338 338

19 97 117 129 158 244 338 338

20 98 117 130 158 245 339 339

21 98 117 130 158 245 339 339

22 98 117 130 158 245 339 339

23 97 116 129 157 244 338 338

24 96 115 128 156 243 337 337

25 95 114 127 155 242 336 336

26 94 113 126 154 241 335 335

27 93 112 124 153 239 334 334

28 91 110 123 151 238 332 332

29 90 109 122 150 236 331 331

30 88 108 120 149 235 329 329

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                       L 291/105  



3.21. Naujasis Taivano doleris

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 0 7 13 35 153 303 3205

2 0 7 13 35 153 347 2379

3 1 7 15 39 148 364 1789

4 1 7 17 42 145 364 1378

5 1 8 20 43 144 356 1088

6 2 10 21 46 143 342 880

7 2 12 22 47 142 326 726

8 2 12 23 49 141 308 608

9 3 12 25 51 140 291 517

10 4 12 26 52 140 273 444

11 4 12 29 53 140 256 385

12 4 12 31 53 140 240 337

13 4 12 34 53 140 234 296

14 4 12 37 54 140 234 262

15 6 13 38 54 140 235 235

16 6 13 41 54 140 235 235

17 6 14 44 54 141 235 235

18 6 15 46 55 141 236 236

19 7 15 48 56 142 236 236

20 7 17 51 57 143 237 237

21 7 17 53 59 144 238 238

22 8 18 55 61 144 239 239

23 8 19 58 63 145 239 239

24 9 20 61 65 145 240 240

25 9 21 62 66 146 240 240

26 9 21 65 68 146 240 240

27 10 23 67 70 146 241 241

28 10 23 70 72 147 241 241

29 11 24 72 75 147 241 241

30 11 25 74 77 147 241 241

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/106                                                                                                                                      2021 8 13  



3.22. Naujosios Zelandijos doleris

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 47 59 66 88 206 305 3226

2 48 60 67 88 207 351 2403

3 47 61 69 93 201 368 1811

4 47 61 71 96 198 369 1397

5 47 62 74 97 198 361 1105

6 48 64 76 100 197 348 894

7 48 65 76 101 196 332 738

8 48 66 77 103 196 314 620

9 47 66 78 105 195 297 527

10 46 66 78 106 194 288 453

11 45 65 77 105 192 286 393

12 44 63 76 104 191 285 343

13 43 62 74 103 189 284 302

14 41 60 73 101 188 282 282

15 40 59 72 100 187 281 281

16 38 58 70 99 185 279 279

17 37 57 69 98 184 278 278

18 36 56 68 97 183 277 277

19 36 55 68 96 182 277 277

20 35 54 67 95 182 276 276

21 35 54 67 95 181 276 276

22 34 53 66 94 181 275 275

23 33 53 65 94 180 274 274

24 33 52 65 93 179 274 274

25 32 51 64 92 179 273 273

26 31 51 66 92 178 272 272

27 31 50 69 91 177 272 272

28 30 49 71 90 177 271 271

29 29 49 73 90 176 270 270

30 29 48 76 89 175 270 270

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                       L 291/107  



3.23. Randas

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 110 123 129 151 269 366 3410

2 112 124 131 152 271 370 2548

3 113 126 134 159 267 390 1931

4 114 128 138 163 266 393 1494

5 115 131 142 166 266 386 1184

6 117 133 145 169 266 373 961

7 118 136 146 171 266 360 795

8 118 136 147 173 266 360 668

9 118 137 148 176 265 360 570

10 118 137 149 177 265 359 491

11 117 136 149 177 264 358 426

12 115 135 147 176 262 356 373

13 114 133 146 174 260 355 355

14 112 131 144 172 259 353 353

15 110 129 142 170 257 351 351

16 108 127 139 168 254 349 349

17 106 125 137 166 252 347 347

18 104 123 135 164 250 345 345

19 102 121 134 162 248 343 343

20 100 119 132 160 247 341 341

21 98 117 130 159 245 339 339

22 96 116 128 157 243 337 337

23 95 114 126 155 241 336 336

24 93 112 125 153 239 334 334

25 91 110 123 151 238 332 332

26 89 108 121 149 236 330 330

27 87 106 119 148 234 328 328

28 86 105 117 146 232 327 327

29 84 103 116 144 231 325 325

30 82 101 114 143 229 323 323

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/108                                                                                                                                      2021 8 13  



3.24. Realas

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 161 174 180 202 320 417 3543

2 171 184 190 212 330 426 2660

3 176 189 197 222 330 426 2010

4 178 192 202 227 329 424 1553

5 179 194 206 229 330 424 1230

6 179 196 207 232 329 423 996

7 180 197 208 233 328 422 823

8 179 197 208 234 326 421 690

9 178 196 208 235 325 419 587

10 177 196 208 236 324 418 505

11 175 194 207 235 322 416 438

12 173 192 205 233 320 414 414

13 170 190 202 231 317 411 411

14 167 187 199 228 314 408 408

15 164 184 196 225 311 405 405

16 161 181 193 222 308 402 402

17 158 178 190 219 305 399 399

18 155 175 187 216 302 396 396

19 152 172 184 213 299 393 393

20 149 169 181 210 296 391 391

21 147 166 178 207 293 388 388

22 143 163 175 204 290 384 384

23 140 160 172 201 287 381 381

24 137 157 169 198 284 378 378

25 134 153 166 195 281 375 375

26 131 151 163 192 278 372 372

27 128 148 160 189 275 369 369

28 126 145 157 186 272 367 367

29 123 142 155 183 270 364 364

30 120 139 152 180 267 361 361

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                       L 291/109  



3.25. Ženminbi juanis

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 27 40 46 68 186 313 3324

2 28 41 47 69 187 360 2472

3 28 41 50 74 182 377 1861

4 28 42 52 77 180 378 1433

5 28 43 55 79 179 369 1133

6 29 45 57 81 178 355 916

7 30 47 58 83 178 339 756

8 29 47 58 84 177 321 634

9 28 47 59 86 176 302 538

10 28 47 59 87 175 284 463

11 27 47 59 88 174 269 401

12 27 46 59 87 174 268 351

13 26 46 58 87 173 267 308

14 26 45 58 86 173 267 273

15 26 45 58 86 172 267 267

16 25 45 57 86 172 267 267

17 25 45 57 86 172 266 266

18 25 45 57 86 172 267 267

19 26 45 57 86 172 267 267

20 26 45 58 86 172 267 267

21 26 45 58 86 173 267 267

22 26 45 57 86 172 267 267

23 25 45 60 86 172 266 266

24 25 44 62 85 172 266 266

25 25 44 65 85 172 266 266

26 25 44 67 85 171 266 266

27 24 43 70 85 171 265 265

28 24 43 72 84 171 265 265

29 24 43 75 84 170 265 265

30 23 42 77 83 170 264 264

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/110                                                                                                                                      2021 8 13  



3.26. Ringitas

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 24 37 43 65 183 310 3289

2 26 38 45 67 185 357 2449

3 27 40 49 73 181 375 1847

4 28 42 53 78 180 376 1425

5 30 45 57 80 181 368 1127

6 31 48 59 84 181 355 913

7 34 51 62 86 181 338 754

8 34 52 63 89 182 321 633

9 34 53 65 92 182 303 539

10 35 54 67 94 182 285 463

11 36 55 67 96 182 277 402

12 36 55 68 96 183 277 352

13 36 55 68 96 183 277 310

14 36 55 68 96 182 277 277

15 36 55 67 96 182 277 277

16 35 54 67 95 182 276 276

17 35 55 67 96 182 276 276

18 35 55 67 96 182 276 276

19 35 55 67 96 182 276 276

20 36 55 68 96 183 277 277

21 36 55 68 96 183 277 277

22 36 55 68 96 183 277 277

23 35 55 67 96 182 276 276

24 35 54 67 95 182 276 276

25 35 54 67 95 181 276 276

26 34 53 68 94 181 275 275

27 34 53 70 94 180 275 275

28 33 52 73 93 180 274 274

29 32 52 75 93 179 273 273

30 32 51 78 92 179 273 273

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                       L 291/111  



3.27. Rusijos rublis

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 121 133 140 162 280 376 3527

2 120 132 139 160 279 381 2636

3 119 132 140 164 273 400 1987

4 118 132 142 167 270 401 1530

5 118 133 145 169 269 392 1208

6 118 134 146 170 268 377 977

7 119 136 147 172 267 361 805

8 118 136 147 173 266 360 674

9 117 136 148 175 265 359 573

10 117 136 149 177 264 358 492

11 116 136 148 177 263 358 426

12 115 135 147 176 262 356 372

13 114 133 146 175 261 355 355

14 113 132 145 173 260 354 354

15 111 130 143 171 258 352 352

16 109 128 141 169 256 350 350

17 106 126 138 167 253 347 347

18 104 123 136 164 251 345 345

19 102 121 134 162 249 343 343

20 100 119 132 160 247 341 341

21 98 117 130 158 245 339 339

22 96 115 127 156 242 337 337

23 93 113 125 154 240 334 334

24 91 110 123 151 238 332 332

25 89 108 121 149 236 330 330

26 87 106 119 147 234 328 328

27 85 104 117 145 232 326 326

28 83 102 115 143 230 324 324

29 81 100 113 141 228 322 322

30 79 98 111 139 226 320 320

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/112                                                                                                                                      2021 8 13  



3.28. Singapūro doleris

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 0 8 14 36 154 304 3215

2 0 9 16 38 156 349 2392

3 1 11 20 44 152 367 1803

4 1 13 24 49 151 368 1391

5 1 16 28 51 152 360 1100

6 3 19 30 55 152 346 890

7 4 22 32 57 152 330 735

8 5 23 34 60 152 313 617

9 5 23 35 63 152 295 524

10 5 24 37 65 152 277 450

11 5 24 37 65 152 260 391

12 5 24 37 65 152 246 341

13 5 24 36 65 151 246 300

14 4 24 37 65 151 245 265

15 6 23 39 64 151 245 245

16 6 23 41 64 151 245 245

17 6 23 44 64 151 245 245

18 6 23 46 64 151 245 245

19 7 23 49 64 151 245 245

20 7 24 51 65 151 245 245

21 7 24 54 65 152 246 246

22 8 24 56 65 152 246 246

23 8 25 58 66 152 246 246

24 9 25 61 66 152 247 247

25 9 25 63 68 153 247 247

26 9 25 66 69 153 247 247

27 10 25 68 71 153 247 247

28 10 25 71 73 153 247 247

29 11 25 73 75 153 247 247

30 11 25 76 77 153 247 247

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                       L 291/113  



3.29. Pietų Korėjos vonas

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 31 44 50 72 190 307 3252

2 31 44 50 72 190 353 2422

3 30 43 52 76 184 370 1825

4 29 43 54 79 181 371 1406

5 29 44 56 80 180 363 1111

6 31 48 59 84 181 349 898

7 30 47 58 82 178 332 741

8 33 51 62 88 181 315 621

9 32 51 63 90 180 297 528

10 27 46 59 87 175 279 453

11 23 42 55 83 170 264 393

12 20 39 52 80 167 261 343

13 18 37 50 78 164 259 302

14 16 35 48 76 163 257 267

15 14 34 46 75 161 255 255

16 13 32 45 73 160 254 254

17 12 31 44 72 159 253 253

18 11 31 47 72 158 252 252

19 11 30 49 71 158 252 252

20 11 30 51 71 158 252 252

21 11 30 54 71 158 252 252

22 11 30 56 71 158 252 252

23 11 30 58 71 158 252 252

24 11 30 61 71 158 252 252

25 11 30 63 71 157 252 252

26 11 30 66 71 157 252 252

27 10 30 68 71 157 251 251

28 10 29 71 73 157 251 251

29 11 29 73 75 157 251 251

30 11 29 76 77 157 251 251

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/114                                                                                                                                      2021 8 13  



3.30. Turkijos lira

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 199 212 218 240 358 454 4215

2 196 208 215 236 355 451 3154

3 190 204 212 236 345 469 2377

4 186 200 210 235 338 470 1827

5 182 197 209 232 333 459 1438

6 178 195 206 231 328 441 1158

7 175 193 203 228 323 419 950

8 171 189 200 226 319 413 793

9 167 186 198 225 315 409 670

10 164 183 195 223 311 405 573

11 160 179 192 220 307 401 495

12 156 175 188 216 302 397 430

13 152 171 184 212 298 393 393

14 148 167 180 208 295 389 389

15 144 164 176 205 291 385 385

16 141 160 173 201 288 382 382

17 138 157 169 198 284 379 379

18 135 154 166 195 281 376 376

19 132 151 163 192 278 373 373

20 129 148 161 189 276 370 370

21 126 145 158 186 273 367 367

22 123 142 155 184 270 364 364

23 120 140 152 181 267 362 362

24 118 137 150 178 265 359 359

25 115 134 147 175 262 356 356

26 113 132 145 173 259 354 354

27 110 129 142 170 257 351 351

28 108 127 140 168 255 349 349

29 105 125 137 166 252 346 346

30 103 122 135 164 250 344 344

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                       L 291/115  



3.31. JAV doleris

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 0 14 26 52 170 303 3209

2 0 14 26 52 170 348 2386

3 1 17 28 56 167 366 1798

4 1 20 32 61 166 367 1387

5 3 23 36 67 167 359 1097

6 5 27 39 68 167 346 888

7 8 31 42 71 168 330 734

8 10 34 46 74 168 312 615

9 12 37 49 76 168 295 523

10 13 39 51 77 168 277 450

11 14 40 52 78 168 262 390

12 15 42 54 79 168 262 341

13 15 43 55 80 168 262 300

14 16 44 55 80 168 262 265

15 16 44 55 80 168 262 262

16 16 44 55 80 168 262 262

17 16 44 55 80 168 262 262

18 16 44 55 80 168 262 262

19 16 44 55 80 168 262 262

20 16 44 55 80 168 262 262

21 16 44 55 80 168 262 262

22 16 44 56 80 168 262 262

23 16 44 58 80 168 262 262

24 16 44 61 80 168 262 262

25 16 44 63 80 168 262 262

26 16 44 66 80 168 262 262

27 16 44 68 80 167 262 262

28 16 44 71 80 167 261 261

29 16 44 73 80 167 261 261

30 16 44 75 80 167 261 261

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/116                                                                                                                                      2021 8 13  



3.32. Jena

Trukmė 
(metais)

0 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 kredito 
kokybės 
žingsnis

2 kredito 
kokybės 
žingsnis

3 kredito 
kokybės 
žingsnis

4 kredito 
kokybės 
žingsnis

5 kredito 
kokybės 
žingsnis

6 kredito 
kokybės 
žingsnis

1 0 0 3 14 132 302 3196

2 0 1 6 14 131 346 2372

3 1 1 9 17 124 363 1783

4 1 3 11 20 121 363 1372

5 1 4 14 22 120 354 1084

6 2 4 16 25 120 340 876

7 2 6 19 27 119 324 722

8 2 6 22 30 119 307 606

9 3 7 24 33 119 289 515

10 4 8 26 34 119 272 442

11 4 9 29 37 119 255 383

12 4 10 31 39 120 239 335

13 4 10 34 41 120 223 294

14 4 12 36 43 120 214 260

15 6 12 38 45 120 215 231

16 6 13 41 48 120 215 215

17 6 14 43 50 121 215 215

18 6 15 45 52 122 215 215

19 7 15 48 54 125 216 216

20 7 17 50 56 127 217 217

21 7 17 53 58 128 217 217

22 8 18 55 60 130 217 217

23 8 18 57 62 132 218 218

24 8 20 59 64 133 218 218

25 9 20 62 66 134 218 218

26 9 21 64 68 137 218 218

27 10 23 67 70 138 218 218

28 10 23 69 71 138 218 218

29 10 24 72 73 139 218 218

30 11 25 74 75 141 218 218

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                       L 291/117  



III PRIEDAS 

Atitinkamos nerizikingų palūkanų normų struktūros pagal terminą svyravimų korekcija (angl. 
volatility adjustment) 

Valiuta Nacionalinė draudimo rinka Svyravimų korekcija (baziniais 
punktais)

euro Austrija 5

euro Belgija 5

euro Kipras 5

euro Estija 5

euro Suomija 5

euro Prancūzija 5

euro Vokietija 5

euro Graikija 5

euro Airija 5

euro Italija 5

euro Latvija 5

euro Lietuva 5

euro Liuksemburgas 5

euro Malta 5

euro Nyderlandai 5

euro Portugalija 5

euro Slovakija 5

euro Slovėnija 5

euro Ispanija 5

Čekijos krona Čekija 10

Danijos krona Danija 48

Forintas Vengrija 3

Krona Švedija 11

Kuna Kroatija 0

Levas Bulgarija – 5

Svaras sterlingų Jungtinė Karalystė 7

Rumunijos lėja Rumunija – 1

Zlotas Lenkija 4

Krona Islandija – 4

Norvegijos krona Norvegija 31

Šveicarijos frankas Lichtenšteinas 8

Šveicarijos frankas Šveicarija 8

Australijos doleris Australija 9

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/118                                                                                                                                      2021 8 13  



Kanados doleris Kanada 39

Ženminbi juanis Kinija 41

Honkongo doleris Honkongas 2

JAV doleris Jungtinės Valstijos 22

Jena Japonija 7

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                       L 291/119  



KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2021/1355 

2021 m. rugpjūčio 12 d.

dėl daugiamečių nacionalinių pesticidų liekanų kontrolės programų, kurias turi nustatyti valstybės 
narės 

(Tekstas svarbus EEE) 

EUROPOS KOMISIJA,

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo,

atsižvelgdama į 2017 m. kovo 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2017/625 dėl oficialios kontrolės ir 
kitos oficialios veiklos, kuri vykdoma siekiant užtikrinti maisto ir pašarų srities teisės aktų bei gyvūnų sveikatos ir gerovės, 
augalų sveikatos ir augalų apsaugos produktų taisyklių taikymą, kuriuo iš dalies keičiami Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamentai (EB) Nr. 999/2001, (EB) Nr. 396/2005, (EB) Nr. 1069/2009, (EB) Nr. 1107/2009, (ES) Nr. 1151/2012, (ES) 
Nr. 652/2014, (ES) 2016/429 ir (ES) 2016/2031, Tarybos reglamentai (EB) Nr. 1/2005 ir (EB) Nr. 1099/2009 bei Tarybos 
direktyvos 98/58/EB, 1999/74/EB, 2007/43/EB, 2008/119/EB ir 2008/120/EB, ir kuriuo panaikinami Europos Parlamento 
ir Tarybos reglamentai (EB) Nr. 854/2004 ir (EB) Nr. 882/2004, Tarybos direktyvos 89/608/EEB, 89/662/EEB, 90/425/EEB, 
91/496/EEB, 96/23/EB, 96/93/EB ir 97/78/EB bei Tarybos sprendimas 92/438/EEB (Oficialios kontrolės reglamentas) (1), 
ypač į jo 19 straipsnio 3 dalies b punktą,

kadangi:

(1) Reglamentu (ES) 2017/625 nustatytos oficialios kontrolės ir kitos oficialios veiklos, kurią valstybių narių 
kompetentingos institucijos vykdo siekdamos patikrinti, ar laikomasi Sąjungos teisės aktų, inter alia, maisto saugos 
srityje visais gamybos, perdirbimo ir platinimo etapais, taisyklės. Jame nustatytos konkrečios medžiagų, dėl kurių 
naudojimo jų liekanų gali atsirasti maiste ir pašaruose, oficialios kontrolės taisyklės;

(2) Reglamentu (ES) 2017/625 išbraukiamas Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 396/2005 (2)
30 straipsnis, tačiau jis toliau taikomas iki 2022 m. gruodžio 14 d., nebent deleguotuoju aktu būtų nustatyta 
ankstesnė data. 30 straipsnyje nustatyti konkretūs reikalavimai, taikomi nustatant rizika grindžiamas daugiametes 
nacionalines pesticidų liekanų kontrolės programas, kurių dvejopas tikslas – įvertinti poveikį vartotojams ir teisės 
aktų laikymąsi;

(3) Reglamento (ES) 2017/625 110 straipsnyje nustatyti būtiniausi daugiamečių nacionalinių kontrolės planų turinio 
reikalavimai. Tačiau juose neatsižvelgiama į konkrečias praktines priemones, kurių reikia rengiant daugiametes 
nacionalines pesticidų liekanų kontrolės programas;

(4) todėl tikslinga nustatyti konkrečius daugiamečių nacionalinių pesticidų liekanų kontrolės programų rengimo 
reikalavimus, kurie turėtų būti įtraukti į daugiamečius nacionalinius kontrolės planus. Ypač svarbu užtikrinti, kad 
taikant kontrolės režimą būtų atsižvelgiama į poveikio vartotojams vertinimo tikslą ir Reglamento (EB) 
Nr. 396/2005 laikymąsi;

(5) kadangi Reglamento (EB) Nr. 396/2005 30 straipsnis nebebus taikomas nuo 2022 m. gruodžio 15 d., šis 
reglamentas turėtų būti taikomas nuo tos datos;

(6) šiame reglamente nustatytos priemonės atitinka Augalų, gyvūnų, maisto ir pašarų nuolatinio komiteto nuomonę,

(1) OL L 95, 2017 4 7, p. 1.
(2) 2005 m. vasario 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 396/2005 dėl didžiausių pesticidų likučių kiekių augalinės 

ir gyvūninės kilmės maiste ir pašaruose ar ant jų ir iš dalies keičiantis Tarybos direktyvą 91/414/EEB (OL L 70, 2005 3 16, p. 1).

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/120                                                                                                                                      2021 8 13  



PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Daugiametės nacionalinės pesticidų liekanų kontrolės programos

1. Valstybės narės nustato daugiametes nacionalines pesticidų liekanų kontrolės programas, kurios yra jų atitinkamo 
daugiamečio nacionalinio kontrolės plano dalis. Savo daugiametes programas jos atnaujina kasmet.

2. Šios programos pagrįstos rizikos veiksniu ir skirtos įvertinti poveikį vartotojams ir Reglamento (EB) Nr. 396/2005 
laikymąsi. Jose nurodoma bent jau ši informacija:

a) produktai, kurių mėginiai turi būti paimti;

b) paimamų mėginių skaičius ir vykdytina analizė;

c) pesticidai, kurie turi būti analizuojami;

d) šių programų rengimo kriterijai, įskaitant:

i) atrinktinus pesticido – produkto derinius;

ii) mėginių, paimtų iš vietinių ir nevietinių produktų, atitinkamą skaičių;

iii) produktų suvartojimo kiekį, išreikštą kaip nacionalinio raciono dalis;

iv) Sąjungos kontrolės programą ir

v) ankstesnių daugiamečių nacionalinių kontrolės programų rezultatus.

3. Valstybės narės dalyvauja daugiametėje Sąjungos kontrolės programoje pagal Reglamento (EB) Nr. 396/2005 29 
straipsnį.

2 straipsnis

Įsigaliojimas ir taikymas

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Jis taikomas nuo 2022 m. gruodžio 15 d.

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje 2021 m. rugpjūčio 12 d.

Komisijos vardu
Pirmininkė

Ursula VON DER LEYEN

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 13                                                                                                                                       L 291/121  





LT 

ISSN 1977-0723 (elektroninis leidimas) 
ISSN 1725-5120 (popierinis leidimas) 


	Turinys
	Komisijos deleguotasis reglamentas (ES) 2021/1348 2021 m. gegužės 6 d. kuriuo Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/1011 papildomas techniniais reguliavimo standartais, kuriais nustatomi kriterijai, pagal kuriuos kompetentingos institucijos gali reikalauti pakeisti nesvarbių lyginamųjų indeksų atitikties deklaraciją 
	Komisijos deleguotasis reglamentas (ES) 2021/1349 2021 m. gegužės 6 d. kuriuo Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/1011 papildomas techniniais reguliavimo standartais, kuriais nustatomi kriterijai, pagal kuriuos kompetentingos institucijos vertina privalomo ypatingos svarbos lyginamojo indekso administravimo atitiktį 
	Komisijos deleguotasis reglamentas (ES) 2021/1350 2021 m. gegužės 6 d. kuriuo Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/1011 papildomas techniniais reguliavimo standartais, kuriais nustatomi reikalavimai, skirti užtikrinti, kad administratoriaus taikomos valdymo priemonės būtų pakankamai patikimos 
	Komisijos deleguotasis reglamentas (ES) 2021/1351 2021 m. gegužės 6 d. kuriuo Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/1011 papildomas techniniais reguliavimo standartais, kuriais patikslinami sistemų ir kontrolės priemonių, kuriomis nustatomas bet koks elgesys, kuris gali būti susijęs su manipuliavimu lyginamuoju indeksu ar bandymu juo manipuliuoti, ir apie jį pranešama, ypatumai 
	Komisijos deleguotasis reglamentas (ES) 2021/1352 2021 m. gegužės 6 d. kuriuo Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/1011 papildomas techniniais reguliavimo standartais, kuriais nustatomos sąlygos, kuriomis užtikrinama, kad lyginamojo indekso nustatymo metodika atitiktų kokybės reikalavimus 
	Komisijos deleguotasis reglamentas (ES) 2021/1353 2021 m. gegužės 17 d. kuriuo papildomos Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/625 nuostatos dėl atvejų ir sąlygų, kuriais kompetentingos institucijos gali skirti oficialiąsias laboratorijas, kurios netenkina sąlygų, keliamų visiems oficialiai kontrolei ar kitai oficialiai veiklai vykdyti jų naudojamiems metodams 
	PRIEDAS AUGALŲ SVEIKATOS SRITYJE NAUDOJAMŲ ANALIZĖS, TYRIMŲ IR DIAGNOSTINIŲ TYRIMŲ METODŲ KATEGORIJOS 

	Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/1354 2021 m. rugpjūčio 6 d. kuriuo pagal Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2009/138/EB dėl draudimo ir perdraudimo veiklos pradėjimo ir jos vykdymo nustatoma techninė informacija, naudojama techniniams atidėjiniams ir pagrindinėms nuosavoms lėšoms, pateiktiniems ataskaitose, kurių ataskaitinės datos yra nuo 2021 m. birželio 30 d. iki 2021 m. rugsėjo 29 d., apskaičiuoti 
	I PRIEDAS Atitinkamos nerizikingų palūkanų normų struktūros pagal terminą tiksliausiam įverčiui apskaičiuoti, netaikant suderinimo korekcijos ar svyravimų korekcijos 
	II PRIEDAS Fundamentalieji skirtumai suderinimo korekcijai apskaičiuoti 
	III PRIEDAS Atitinkamos nerizikingų palūkanų normų struktūros pagal terminą svyravimų korekcija (angl. volatility adjustment) 

	Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/1355 2021 m. rugpjūčio 12 d. dėl daugiamečių nacionalinių pesticidų liekanų kontrolės programų, kurias turi nustatyti valstybės narės 

